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Csütörtökön, október 5-én este ünnep volt a Stúdióban. Szeptember vé
sőn lett ötven esztendeje, bogy Madách remekműve, «Az ember tragédiája» 
eloszor került színre, ami tudvalevőleg a Nemzeti Színház egykori nagy 
igazgatójának, Paulay Edének hervadhatatlan érdeme. Ezt az évfordulót 
ünnepelte a Bádió. Bisztray Gyula előadást tartott Madáchról, amelyben 
benne volt Madách életrajza, a Tragédia méltatása és külföldi karrierje, 
a Faust tal való hasonlatosság problémája, de minthogy a huszonöt perc 
szűkre szabott keretnek bizonyult, az összezsúfolt anyagot az előadó, mint 
gyorsfilmet pergette le olyan tempóban, amely a leggyakorlottabb füleket 
is súlyos próbának vetette alá. Utána szemelvények következtek a Tragé
diából. íÁdám álma» címmel, tömeg és zene nélkül, hogy minél több szöve
get illeszthessenek a rendelkezésre álló ötven percbe. Adóm Abonyi Géza 
volt, Lucifer Odry, akiket ebben a szerepben a Nemzeti Színház színpadán 
számtalanszor hallott a közönség. Éva Mátray Erzsi, aki nagyon szépen 
mondotta szerepét. Minthogy «Az ember tragédiája» talán az egyetlen na
gyobb irodalmi alkotásunk, amelyet a nagyközönség igazán isimer, indokolt 
a kérdés, nem volna-e célirányosabb egy-egy nagyobb részletet teljes és 
művészi hangjátékká feldolgozva juttatni el a hallgatók fiiléhez, — mert 
e felolvasásszerű és szemelvényes előadás csak ismertető hatás s a Tragédia 
esetében éppen erre nincs szükség. Az álomképekben három nagy aktor áll 
egymással szemben: Adám, Éva és a Tömeg, mely utóbbi annyira fő-aktor, 
hogy passzivitásba kényszeríti Lucifert. Tehát a Tragédia rádión meg
kívánja a Tömeg teljes akusztikai megelevenítését, amellyel rendkívül 
és speciális mikrofónhatások érhetők el s amelyek segítségével a Tragédia 
egész gondolati koncepciója gyönyörűen hozható ki a százezernyi közönség 
előtt. Tömeg nélkül az egyiptomi, görög, római jelenetek siketek maradnak.

Ugyanaznap este a bécsi Operaházból Halévy idestova százesztendős 
hősies dalművét közvetítették, a Zsidónő-1, amelyet ma már nagyon sokan 
szidnak, de amely — Olaszországot kivéve — a nagy operaházakban még
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mindig diadalmasan állja meg á helyét, amit főkép a második felvonásá
nak köszönhet. Halávy tömérdek operát írt, amelyek a-.óta rég eltűntek a 
süllyesztőn, de a Zsidónő második felvonása annyira zene és annyira dráma, 
annyi élet van benne és annyi ihlet, hogy úgylátszik az egész ötfelvonásos 
operát meg fogja óvni a feledéstől. A  bécsi előadás minket magyarokat 
egész különös szempontból és egész különösen érdekelhetett. Eudoxia szere
pét ugyanis egy német földön hamarosan nagy hírre kapott magyar mű
vésznő, Bokor Margit énekelte, akinek idehaza még arra sem lehetett módja 
és alkalma, hogy bemutatkozhassék a közönség előtt, s akit ennélfogva soha 
nem is hallottunk. Meleg, tiszta, szárnyaló szoprán, amelynek édessége nem 
megy a drámaiság rovására, hibátlan, szolid koloratúra, amely bátran és 
könnyen győzi le a nehézségeket, szimpatikus drámai kifejezési, — úgyhogy 
a drezdai és bécsi operaszakértök vetélkedése a magyar énekesnőért igazán 
érthetőnek mondható. Kívánjuk magunknak, hogy egyszer ne csak távolból, 
hanem közelből is hallhassuk, annyival is inkább, mort — ahogy írják — 
Bokor Margit egyúttal feltűnően szerencsés színpadi jelenség, — szóval igazi 
operaházi ritkaság.

Péntekről — jegyezzük fel Lázár Miklós országgyűlési képviselőnek a 
VTokaji szüretről» mondott prelúdiumát, amelynek csak egy hibája volt: 
a rövidsége. A kiváló publicista lelkes, meleg, színekben tündöklő kis élő
beszédét, amelynek az átéltsége adta meg dinamikáját a mikrofon előtt: 
szívesen hallgattuk volna még tovább. De az előadó a szüreti hetet tolta 
előtérbe, ő maga a szép ügy hátterébe vonult e beérte azzal, hagy erős és 
mély hangulatot hagyott a hallgatók lelkében,

A tehetséges írónő, Harsányi Gréte, akit novelláiból oly előnyösen isme
rünk, »A boldogító nem» címmel. Pálossy Éva társaságában egy ilyen novel
lát dialógokba szedett, s a Stúdió pénteken, mint «hangjátékot» hirdette, 
nyilván abból a kissé önkényes dramaturgiai felfogásból indulva ki, hogyha 
bizonyos dialógok közé tetszés szerint összeválogatott zenedarabokat ikta
tunk, akkor az illető mű hang.iátékká válik. A beiktatott négy-öt hosszabb 
lélekzetű zenedarab között mindössze egy volt, amely kapcsolatot tartott a 
szöveggel, amennyiben a «hangjáték» végén, amikor az anyakönyvvezetői 
hivatalban a menyasszony az előre megbeszélt «nem» helyett igeut mond, 
egyszerre megzendül Mendelssohn «Hochzeitmarseh»-a, amelyet minden ismét
lésével együtt végesvégig eljátszanak, mert hiszen köztudomású dolog, hogy 
úri esküvök alkalmával az anyakönyvi hivatalokban elhelyezett városi zene
karok rögtön erre a számra szoktak rágyújtani. Maga a dialogizált történet, 
ame’ ynek semmi köze sincsen semmiféle zenéhez: két külön részből áll. 
Egy kis bohózati cselekményből, amely azon fordul meg, hogy a szerelmes 
vőlegény meg akarja bosszúim mással kacérkodó menyasszonyának léha 
viselkedését s az első esküvőn «igen» helyett «nemet» mond és botrányt 
idéz föl, — és egy kis társadalmi filozófálásból, amelynek magva az, hogy 
a mai öregek eljátszották a mai fiatalság jövőjét s így nincs joguk szembe
helyezkedni az új mentalitással. A két rész annyira különbözik egymástól, 
hogy nem is bir összefonódni, s a zene, mint harmadik külön rész ennél
fogva nemhogy egyengetné a hatás lehetőségeit, hanem inkább gátolja és 
zavarja. A rádión közlött színdarab még zártabb és még szigorúbb kereteket 
kíván, mint amelyeket a színpad közöl velünk, — mert itt még a nem lát
ható színpadi keretet is a hangbeli előadásnak kell pótolnia.

Panlini Bélának szerencsés ötlete, hogy a népi énekeket, táncokat, vise
leteket «Gyöngyös bokrétá»-ba gyűjtve, Szent István-hetében a bel- és 
külföldi közönség elé tárja: évről-évre jobban fejlődik s mint propaganda 
is értékesnek bizonyul. Vasárnap Szekszárdról, ahol kiállítás van, a «Sárközi 
bokrétát» a Stúdió Budapestre is közvetítette, — de fájdalom, ezt a gyönyö
rűséget látni kell és csak látni, s igy a közvetítésből a szekszárdi polgár- 
mester lelkes szavain kívül csak az a négy sor kapott meg bennünket, amit 
a jelen volt Móricz Zsiginond mondott el a lehanyatló nap fényében fel- 
ettgürző népviseletről és a zöld térségről, ahol az ünnep lejátszódott.

Amióta Lehár Ferenc birtokába veíte Párizst, amely a nemzetközi dicső
ség koronáját jelenti minden tehetség számára: népszerűsége másod virág
zásba jutott s kezdik fölfedezni, hogy az úgynevezett «bukott» operettjei is 
milyen kitűnőek. Ebben a dologban az a legnevezetesebb, hogy Lehár, aki



a legnagyobb zenei invenció ma az egész világon: minden operettjében 
olyan, mint egy zengő forrás, amelyből ömölnek a melódiák, — de Offenbachs 
hal szöges e.lentétben Lehár legtöbbször sivár szöveget zenésít meg, ame
lyet aztán az ő nagy zenei ereje sem tud a víz fölött tartani. Triviális 
és olcsócselokmónyű «operettekhez» igazi vígoperai zenét ír, amely az érzés
nek és leleménynek olyan őszinteségéből fakad, hogy az évek nyomtalanul 
suhannak el fölötte. Így Lehár igazán alkalmas és jó anyag a Stúdió szá
mára, «A kék mazur», amelyet vasárnap este közvetítetlek a Stúdióból, 
a maga szláv motívumaival, csodaszép mazurkájával és elragadó szerelmi 
lírájával üdítően hatott. Szabó Lujza és Szedő .Miklós kitűnően énekeltek. 
Dobos Annie kellemes, üde énekesnőnek, friss és tehetséges színésznőnek 
bizonyult Kiss Ferenc jó  figurát adott és melegen adta elő dalát, s végül 
még «édesanyám medail!on»-ját is megbocsátottuk, ezt a sok százéves, ócska 
színházi kelléket, amellyel a szövegírók a maguk szegényes cselekményét 
bogozni és bonyolítani próbálják s amely a színészi jelenlét szuggesztivitásá- 
t.ól megfosztva elnézésért könyörög a hallgatóktól, mialatt a zene rabul ejti 
a füleket és a sziveket.

Hétfőn Szöllösy Zsiginond, ismert novellista olvasta föl maróan szati
rikus, érdekfeszítő és paradox elbeszélését, mely a nőben lappangó kegyet
lenségről és hiúságról szólt, «'Pál és Idália» címmel. A tömören összefogott, 
keserű novellának hatását még az influenza-járvány sem tudta lerontani, 
amely a jeles szerzőt állandó köhögésre kényszerítette. A  bécsi Theater an 
der Wien» Gilbert, híres berlini komponista operettjét közvetitetie, «A szivár- 
ványos hölgy»-et, — de bágyadtan és hiányosan és így mindössze annyit 
lehetett megállapítani, hogy Gilbert éppoly temperamentumos zenész, mint 
volt s a maga külön kis területén fölényes biztossággal mozog és hogy a 
Theater an der Wien előadása friss és eleven. Ezt a firiseeséget és eleven
séget aztán ideális tisztaságban kaptuk Varsóból, ahonnan Kálmán Imre 
háború előtti «Tatárjárás»-át hallottuk dallamos lengyel nyelven, lengyel 
tűzzel és temperamentummal, amelyet igazán «rokon»-nak érezhettünk.

A Stúdiónak igen bölcs újítása, hogy a tudományos előadásokat párbeszé
des formában hozza s igy élónkebbé, elevenebbé óhajtja tenni a közönség 
számára. Ez a dicséretes újítás azonban csak úgy érheti el a célját, ha a 
párbeszédek megfogalmazása nem azon az alapon történik, hegy ón kérde
zek, te felelsz, vagy éppen: én azért kérdezek, hogy te felelhess, — szóval 
a párbeszédbe öntés bizonyos fordulatosságot, hogy ne mondjuk, drámai 
ötletességet kíván, amellyel az eddigi előadások meglehetősen adósok marad
tak. Egyébként a kedd esti előadás, melyet «A világ, az anyag és az atom* 
címen Lambrecht Kálmán és Zechmeister László folytattak egymással, igái 
záh tartalmas volt, sőt a kedélyességet és a humort sem nélkülözle, kivált, 
amikor a kitűnő tudós a «csillagászati» számok kapcsán beismerte, hogy 
őnáluk «néhány rongyos százmillió esztendő nem számít». Nagyon ügyesek 
voltak Madách költeményének az űrben és a kiégett eszkimóvidéken játszódó 
jeleneteihez fűzött tudományos megjegyzések és a Rádió közönsége bizonyára 
nagy elégtétellel vette tudomásul, hogy az eddig fölfedezett kilencven elem 
között van egy, amely magyar tudósnak köszönheti a felfoóeztetését: a kül
földön élő Hevesi Györgynek.

Mindenképpen eliamerésreméltó, hogy a Rádió bekapcsolta az Operahúz 
xnegnyitóelőadákát, — Erkel «Hunyadi László»-ját. Ez a Bánk bán nal együtt 
a régi magyar operairodalomnak az a két alkotása, amelyek végérvényesen 
beidegződtek a magyar közönségbe s a magyar operai hagyománynak úgyi 
szólván alap pillérei. Erkelnek oz a két munkája már hagyomány és halha
tatlanság, — annál keservesebben érezhető mind a két szövegnek szörnyű 
kezdetlegessége, amelyen nem segít semmiféle bársonykezű, elnéző átdolgo
zás. Ahogy néhány kitűnő Verdi-operát valósággal feltámasztottak a hald
iáikból a szöveg radikális, színszerű átdolgozásával, — ugyanezt kell meg
tenni Erkel Fereneért is, ha azt nem akarjuk, hogy végre is — merőben! 
kegyeleti cikké váljon az a két operája, amelyeket a szöveg naivitása a ko
mikum széleire sodor, — az a feltűnő, sőt kiáltó naivitás, amely még szín
pad nélkül K  csakis a hallgatón keresztül — akárhányszor fenyegetően lép 
föl a máig friss és eleven zenével szemben. A Rádió talán maga is meg
tehetné ezt az egyben hazafias és művészi szolgálatot a nagy Erkel Ferenc
dolgát a A Mxea nyitány szépen liagzott, j



Ugyancsak kedden esïe Bécsi olyan zene! kísérlettel szolgált, amelynél ér
dekesebbet és tanulságosabbat alig hallattunk. Egy szimfonikus hangyerseny 
keretében mai zenét mutattak be, olyan zenét, amelyet a mai »technika es 
sport» inspirált és indított meg, amely tehát a mai eletet akarja zeneüeg 
megoldani. Paumgartner Bernhard, a salzburgi zeneszerző es karnagy veae- 
nyelte a hangversenyt s ugyanő mesteri és mintaszerű bevezetőt is mond , 
epigramm-szerű, rövid, tömör mondatokban, — vagyis abban az igazi raiűio- 
stilusban, amelyet oly ritkán hallani. Maguk az egyes zenedarabok (egy vas
öntöde, egy birkózás stb.) inkább kísérletek, mint megoldások. A zeneszerzők 
csak a kor aktuális valóságát tudják még hozni, — de nem hozzak a zene 
örök lelkét, — azt, ami a reális utánzáson túl meggyőzne es elragadna ben
nünket.

A  Nemzeti Színháznak van egy kitűnő epizodistaja, aki párszavas szere
pekben nem egyszer keltett kellemes feltűnést: dr. Hossza Zoltán. Mint szé
kely fiú teremtett egy jóízű figurát, Dani bá’-t, akit intim körben szeretetre
méltó humorral érvényesített. Dani bá’ azonban, aki teljes egy orat volt 
hivatva kitölteni a mikrofon előtt, mint egy vidám estének a hose,_ a radio- 
hallgatók előtt hágjad tan és szürkén jelent meg, s hogy az est utolso negyed
része cigányzenekar mellett énekelt darabokból állott, teljesen privatmiilat- 
eággá zsugorította össze a produkciót, amelynél a hallgatóság igazán fölös
legesnek bizonyult. Azok a dalok, amelyeket dr. Hosszú személyesen szerzett, 
a jószándékú dilettantizmus körén belül mozogtak igen primitív ritmussal.

Bernard Shaw ellenfelei főkép azt kifogásolják a legnépszerűbb angol 
drámaíró darabjaiban, hogy a párbeszédek túlságosan élesek és elmések, 
hogy merész és fordulatos dialektikájuk inkább az írót jellemzik, mint az 
illető alakokat. Ha ez igaz, hiba lehet a színpadon, de a mikrofon előtt annál 
nagyobb előny és érdem. Ezek a párbeszédek alig veszítenek valamit azzal, 
licgv a színészt csak hallani lehet és nem látni. Plasztikájuk és fordulatos
ságuk könnyűvé teszi a csak szóheli előadást s az a két cyyfelvonásos Shaw- 
darab, amelyet a bécsi Stúdió adott szerdán este, zavartalan élvezetet nyúj
tott. «A szonettek fekete asszonya» című színpadi tréfának minden elmés
sé ge kitűnően érvényesült s a jól összeválogatott, jellemző hangok olyan vál
tozatossá tették az előadást, hogy még a túlságosan lassúra fogott tempó 
sem rontotta az összhatást, amely elsősorban a kitűnően összehangolt színé
szek plasztikusan tagolt és finoman árnyalt beszédjének volt köszönhető.

A külföldi műsorrészben a délelőtti órákat dűlt számokkal, a délutáni 
órákat kövér számokkal jelezzük
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BUDAPEST I.
9.15: Hírek.
10.6®: Egyházi ének és 

gzentbeszéd az Égj etemi 
templomból. Szentbeszé
det mond Tóth Tihamér 
dr. A szentbeszéd a mise 
után van. A  Központi 
Papnevelő Intézet nö
vendékei Knudcta Géza 
dr. vezetésével régi ma
gyar egyházi énekeket 1

adnak elő orgonakíséret
tel és kari feldolgozás
ban.

i l la : Evangélikus is
tentisztelet a Deák téri 
templomból. Prédikál Hr. 
Gaudy László vallásta- 
nitási igazgató. Ének; 
számok a Dunántúli 
Énekeskönyvből: 13.. US. 
és a Himnusz. Orgonái 
Zahínfy A adár. Kar
ének: Bach J. S.: Né-

1 Led zengek . . .  Énekli a

Lutheránia Vegyeskar. 
Kral'tk Jtnő karnagy ve
zényletével.

Utána: Pontos idejoizős, IdS- 
járás- és vízállá:jelentés.

Majd: A m. kir.
Operaház tagjaiból 
alakult zenekar. 

Vezényel Dohnányi Ernő 
dr. 1. Beethoven: Egmont
— nyitány. 2. Haydn:
A dél — szimfónia. 3. 
Gluck: Paris és Heléna
— balettzene. 4. Debussy:



M a g v a r
r á g i i i ő g y s r a k  u f f
Vio-u 27-29. 1 Piarista-palota

Gyerek-kuckó. Children’s 
corner — szvit. 5. Liszt: 
VI. magyar rapszódia.

Szünetben: «Rádiókró
nika». Elmondja l'app 
Jenő.

2.00: Co!umbia-gra- 
niofónlemezek. _

Schubert—Wilhel- 
mi: Ave Mária (Huber-
manu Bronislav). Gou
nod: _ Faust — kettős 
(Mária Zainhoni és Dino 
Borgioli). Verdi: Rigo-
letto — ária (Enzo de 
Muro Lojiianío). Gricg: 
Elégia (Amsterdam! 
Hangversenypalota zene
kara, vez. Müllern Men- 
gelberg). Puccini: Tosca
— ária (Aureliano Fer
tile). Brahms—Hoch
stein: A-dur kér in (jő
(Huber man Bronislav). 
Verdi; Traviaa  — ária 
(A. M. Gugiiclmetti). 
líilo—Körner: Casanova
(Raoul As'an). Pop: er: 
Falusi ének (Gamar Fas
sade), Verdi: Trubadúr
— ária (Riccardo Sírao- 
ciari). Verdi: Álarcosbál
— ária (Riccardo Strae- 
ciari).

3.00: A m. kír. Földiní-
v e ! ésü gy 1 M i n i«z tér i t: ni
rádióe!őadássoroza • a. Ha
dai Gyula dr.: «A me
zonra «»a á: novénvvé
delem jelentősége szá
mokban:».

fleurie ou la tendre Na- 
nette; b) La carillon de 
C y there; c) Le tic-toc- 
choc ou les maillo- 
tins. — 2. Beethoven: 
As-dur szonáta, op. 26. 
I. Andante con varia- 
zioni; — II. Scherzo; HI. 
Marcia funebre; IV. 
Allegro. 3. Schubert:

összes típu
sai raktáron

Telefon : 88-2-88

G-dur. Es-dur, As-dur, 
F-moll impromptu.

7.25: «Muzsikáló ver
sek*) Előadják Ignátz 
Rózsi és Gsanády György.

7.55: Sport- és lóverseny
eredmények.

8.10: Helyszíni közvetí. 
tés a Pesti Színházból.

ÁPRILISI VŐ LEGÉNY
Filmoporott 2 felvonásban. Irta Lakatos László é»s 
Bródy István. Zenójét Szenes Andor verseire szer
zetté Hajós József. Rendező Bródy István. Vezényel 

Bródy Tamás.
S z e m é l y e  Ír:

Honihy Hanna.Lucie . • ,
Az anyja .
Metz iier Iván 
dr. Varga Péter 
Varga Péter 
Varga Péter 
Varga Péter 
Varga Péter 
Varga Péter 
Varga Péter 
Varga Péter 
Pá.linkásné , 
Flórig Buba • 
Ko vasó ez y .
(íüilner Tibor 
Tamássy Fini 
>xe póz diné . 
Pipszi . . .
Módi . . *
Sári . . *
Györgyike . 
Mariska • •
Rózsi . . •
Boi’básné . .

Haraszthy Mici. 
Latabár Kálmán. 
Práger Antal.
Pethő Zoltán. 
Heltay Andor. 
Balassa János. 
Andai Béia. 
Környei Ferenc. 
Major István.
Lányi Tibor. 
Megyeri Olga.
Fejes Teri.
ifj. Latabár Árpád.
Berczy Géza.
Tímár Kató. 
Tarnóczay Anna. 
Vörös Anikó. 
Kemény Oly. 
Herczegh Hédi. 
Nemes Gizi.
Déghy Piri.
Kaposi Kató. 
Vámosi Erzsi.

3.45: «Fítri *zïrcf».
IIe\y zíni közvetítés. Ve
zeti Pau tini Ve a

4 30: « A községi képvi- 
selöfpstü-ettől ;\z or*/á<*> 
ffy ülés iff». Weiss István 
úr. előadása.

5.00: Pontos időjelzés, időjá- 
rásje;entás.

Majd: Perils Jenő és 
ciffányze*.tekara.

615; «Golf-érem». Asz- 
lányi Károly vidám cse- 

- í*.
mr m 6 45: Kentn^r La- 

f . f f f o  .ios zongorázik. 1.
Couperin: a )  La

0

Az I. folv. után pontos idő
jelzés, liírck.

Utána kb. 10.50: 
Bodrics Béla ci- 

ffányzenekara, 
Gyula énekszá

maival. — Dalok: Dan- 
kó: Megkondult a kecs
kemi ti Öregharang. — 
Révffy Lajos dr.: Hogyha

•H
Szántó

ír majd. édesanyám. Mur- 
gács Kálmán : Jegenye
fák. jegenyefák. Garami 
Béla dr.: Kis kertemben 
van egy rózsa; Huber 
Sándor átiratában: Feke- 
teszárú cseresznye; Az 
egri ménes mind szűri.e; 
Egy asszonynak tíz 
leánya.

Modern K Á D IÓ T  a modern lakásba. 
Vásárol ion „ S Z ÍN E S  R Á D I Ó T “
MÁRTON PÁLNÁL, IV., Kossuth Lajos- u. 4. 

TELEFON : 89-1-16. — Az összes őszi rádióújdonságok raktáros



BUDAPEST II.
3.00-3.15: Graino-
fónlcmezek. Luigi- 
ni: Egyiptomi ba

lett. — A.legro non trop
po — Alegretti — Andan
te sostenuto — Andante 
espressivo (Berlini Fil
harmonikus zenekar, vez. 
J. Prüwer). Offenbach : 
Hoffmann meséi — egy
veleg IKoósz Emil zene

tárt). Öe Curtís: Sorren-
tói emlék — szerenád 
(Franz Baumann). Tag- 
liaferri—Szécsi: Nápoly
— dal (Sebő Miklós, Os
car Joost zenekura). May 
—Neubacli: *A szerelem 
varosat c. filmből — Ein 
Lied geht um die fl’e t 
(Oscar Joost zenekara). 
Wachsmann: Csikói Ve
ronika — foxtrott (Oscar 
Joost zenekara). Eise

mann—B é k e f fi :  Hallod-e
Hozika te — fox. (Sebő 
Miklós). Gordon—Revel: 
A Boy and a Girl where 
dancing — keringő (Jack 
Payne zenekara). Grósz— 
Sebő: Schön ist so ein 
Ring lspiel — foxtrott- 
dal (Oscar Joost zene
kara). Lucie Bernardo: 
Nevető-lemez.

8.C0:-tól: Azonos a Budapest 
I. műsorával.

Külföldi
H angverseny i

12.15: Filharmonikus hangverseny,
Varsó.

12.30: Szimf. hangverseny, Wien.
8.00: Zenei utazás a világ körül, 

hangverseny, Heilsberg.
8.00: Mozart—Reger-est, Lipcse, 

Hamburg, Breslau.
8.00: Szimf. hangverseny, Königs- 

wusterhausen.
8.45: Szimf. hangverseny, Palermo.
8.55: Beethoven-est, Szigeti József 

közreműködésével, Hilversum. 
10.10: Johann Sírausr-íst Hilversum.

O p era  ós operett :
t,B ; Mascagni: Parasztbeesület (gra-

mofón), Beograd.
8.00: Operettelöadás közvetítése,

Ljubljana.
8.00: Bolygó hollandi, Wagner opc-

műsor
rája, Stuttgart, Frankfurt, 
Laugenberg'.

8.05: A inainburgi hivatalnok, J.
Snaga operettje, Berlin.

12.30: Operetlrészlctek, Toulouse.
K abaré  t 

7.40: Beograd.
8.30: Ez a szerelem, Lothar Riedin» 

ger rádióegyvelege, Wien.
9.15: Vidám óra, Varsó, Lemberg. 

Tánczene t
5.00: Beograd.
7.10: Bukarest.
9.30: Mór. Ostrava.

10.10: Oskar Joost zenekara, Berlin. 
10.15: Wien, Heilsberg.
10.25: Varsó.
10.30: Breslau.
11.03: Lipcse.
11.30: Sirassburg.

adja a szerző.
Gramofon.

2.30: Gyermekeknek. Az 
ulmi repülő szabó, Otto 
Romhach mesejátéka.

3.15: H. Seebofer: Ber
lini kuriózumok.

3.30; Rádióriport a 
karlshorti nagy akadály
versenyről.

3 45: Népszerű zene. 
(i.CO: TL Günther: Né

met eredetiek.
6.30: Gramofon. Olasz 

művészek lemezei.
7.00; München.
8.00: A mainburgt hl 

vatalnok, Josef Snaga 
háromfelv. operettje. 

10.00: Hírek. Utána
1.00-ig: Tánczene. Oscar 

Joost zenekara.

BEOGRAD
696 kHz 431 m 2.5 fcw

9.00: Torna.
9.30: Istentisztelet. 
11.00: Gramofon. Ju

goszláv zene.
11.30: Előadás.
12.05: Harmonikazene.

Népdalok.
12.30: Gramofon. Ka

baré.
1.30: A Ratnl Drugovi- 

zenckar hangversenye.
3 45: Gramofon. — 
Mascagni: Paraszt
becsület c. operája. 

5.00: Gramofon. Tánc- 
zene.

6.55: Énekkari hang
verseny.

7.10: Rádiókabaré. Köz

reműködnek: Emanuel
Böhm (xylnphon), Evka 
Mikulic (ének). Hans 
Heti (fuvola). M. Milo- 
vanovic (hegedű). Bosko 
Nikolic (népdalok) és 
Ilija Todorovio (saxo- 
phon).

1000: Hírek. Utána
cigányzene.

kín BERLIN Ä
6-15: Torna.
6.35; Hamburg.
8.10: Gramofon.
9.00: Königs« usterhau 

sen.
10 30: München.
11.43: München.
1.00: Alpesi ót. Herbert 

Böhme melodrámája. H. 
Neumann zenéjével. Kló-

1.30:



BEROMÜNSTER
653 kHz 459.4 m 60 kw

4.00 : Gramofon. Opera-
részletek.

5.00: Sláger- és népda
lok (Walter Arnold).

fi DO: Sakk.
6.30: Gramofon. Kama

razenelemezek.
7.83: Gramofon. Balett- 

részletek.
8.80: Rádiózenekar.
8 20: F. Endres: Hol

landiai útleírás.
9 00: Genfi átvitel. Köz

vetítés a leszerelési kon
ferenciáról.

BRATíSLAVA-
POZSONY

1073 kHz 279.6 m 13.5 kw

7.30: Praha.
8.30: Gramofon.
9.00: Katolikus Isten-

tisztelet. Jochum: Missa 
Angelica. Introitus: Sa
lus populi ego sum. Greg. 
Choral. Graduale: Zd.
Fibich—J. Herle: Bea
tus vir. (Szólisták: M.
Dejeanová (szoprán) és 
J. Actradjeff (hegedű). 
Offertorium: Ríhovsky:
Laudate Dominum. (Szó
lista: M. Eichelrová).
Communio: Tu mandasti. 
Greg. Choral.

9.55: Praha.
10.30: M. Ostrava.
11.00: Praha.
12.15: Brno.
1.29: Mezőgazdaság.
1.45: Praha.
•1.00: Brno.
5.30: Irodalmi előadás. 
5.53: Hanus Svoboda

művek. Hangverseny. T. 
Pi'osingerova és M. Rez- 
nickova (ének) és R. Ifcl 
(hegedű) közreműködésé
vel. Szlovák dalduettek. 
Nyáriéji mesék. Tíz ze
nei költemény hegedű és 
zongorára. Szlovák dal
duettek.

7.05: Brno.
7.40: Rádiózenekar. — 

Kostái; Az amerikai

Wild West gyermekei.
nyitány. Kinél: A cárnő 
adjutánsa, tangó és ke
ringő. Silving: Dalosát
Bécsbev egyveleg.

8.30: M. Ostrava.
9.30: Harmonikazene.

Fueik: Flórenci induló. 
Suppé: Költő és paraszt, 
nyitány. Nedbal: Len
gyelvér, keringő. Ketel- 
bey: Perzsa vásár. Pa-
velka: Szlovák dalegy
veleg.

10.00: Praha.

BRESLAU
923 kHz 325 m 70 kw

6.30; Hamburg.
8.15: Gramofon.
9.00: Katolikus Isten-

tisztelet.
11.15: Gramofon.
10.20: München.
11.15: Gramofon. Kama

razenelemezek.
12.00: Heilsberg.
2.00 Mezőgazdaság.
2.35: Novellák.
3.09: Kamaraénekkar

hangversenye. Madrigá
lok és népdalok.

3.30; Gyermekeknek.
•109: Rádiózenekar. — 

Humperdinck: Jancsi és 
Juliska, nyitány. Brahms: 
Akadémiai ünnepi nyi
tány. Svendsen: Norvég
művészkarnevál. Csaj- 
kovszky: Romeo és Ju
lia, nyitányfantázia. Ber
lioz: Romeo és Julia,
scherzo és szerelmi jele
net. Grieg: Négy szimfo
nikus tánc. Sibelius: Val
se triste. Beethoven: Két 
régi tánc. Mozart: Öt né
met tánc. Liszt: IV. rap
szódia.

8 30: P. Arnolds: Egy 
pályaudvarnak születés
napja van.

7.09: München.
8.00; Lipcse.
8.30: Stuttgart.
9.00: München.
9.30: Langenberg.
10.09: Hirek.
10 30; Berlin.

6.30: Praha.
9.05: Szaióntrió hang

versenye.
9.35: Munkáselőadás.
9.55: Praha.
10.30: M. Ostrava.
11.00: Praha.
12.15: Régi hrünni fú

vószene. Pesta: Francia 
induló. Fueik: A  Duna 
partjairól, keringőz — 
Schrauii: Ördög és Ka
ta, nyitány. Fali: Elvált 
asszony, egyveleg. Re- 
hor: Georginák, keringő. 
Hová leánykám, polka. 
Horsky: Nemzeti gyön
gyök, egyveleg. Kovarik; 
Éljen a mi közíarsasár 
gunk.

1.45: Praha.
4.00: Rádiózenekar. V* 

Kubikova (ének) közre
működésével. Fibich: 
Sárka, fantázia. Tavaszi 
napsugarak, dalciklus. 
Este, op. 39. Bendl: Cseh 
lakodalom, nyitány. Ste
pan: Népdalok. Dvorak: 
Az Ó- és az Újvilágból. 
Hilmar: Cecilia, polka.

5.30: Anekdoták.
5.45: Gramofon.
0.00: Német óra. Georg 

SteiDer hegedűhangver
senye. Corelli: La Fo
lia. Vivaldi: Largo. Stei
ner: Bölesődal. Szerenád. 
Falla: Spanyol tánc.

7.00: Praha.
7.05: Helyszíni közve

títés Kosticból. Rádiód 
riport a disznótorról.

7.40: Bratislava.
8.38: M. Ostrava.
9.30: Praha.

BRÜSSZEL (FLAM.)
888 kHz 337.8 m J5 k*r

6.00: Rádiózenekar.
7.00: Gramofon. Mo»

dem angol zene.
7.30; Népszerű zene.



9.00: Szimfómkus hang
verseny. Androoy: Piet 
Kein, rapszódia. Debus- 
&y: K.ári nét rapszódia.
Koeck: Dahomey-i rap
szódia. Meulemans: Rap- 
szódia klarinét és zene
karra. Lalo: Norvég rap
szódia.

9.43: Vidám történetek.
10.00; Rádiózenekar.

BUCURESTI
/61 kHz 364.2 m 12 kw

10.00: Istentisztelet.
10 30: Prédikáció.
10.45: Gramoi'ón. Egy

házi zene.
11.00; A  Gore Jonesco 

zenekar hangversenye.
12.00: Gramofon. Szim- 

lónikus lemezek.
12 45: Hírek.
1.00: Gramofon. Nép

szerű és román zene.
4 00: Mezőgazdaság.
5.00; A Marco zenekar 

hangversenye.
6.00: Hírek.
6.15: A  hangverseny

folytatása.
7.00: Rádióegyetem.
7.20: Tánczene.
8.00; Rádiózenekar. — 

Gluck: Iphigónia Aulis- 
han, nyitány. Brahms: 
Szerelmi dalok, keringő. 
Massenet: Manon, balett
zene.

8.40: Operaáriák (Pia 
Zguriadesco). Mozart: 
Bon Juan, ária. Varázs
fuvola, ária. Thomas: 
Mignon, polonaise.

9.15: Rádiózenekar. — 
Tail: Floridai rózsák,
egyveleg. Popper: Ga
votte. Saint-Saëns; Ka
tón aindnló.

9 45: Hírek.

DAVENTRy
193 kHz 1554.4 m 30 kw

4.00: Hárfakvintett
hangversenye.

4.20: Szalonzenekar.
5.30: Gyermekeknek. 
5.30: Bach: 152. kantá 

(te. «Tritt auf die Giau-

hensbahn». — Szólisták;
Isobel Baillie (szoprán); 
Keith Falknrr (basszus); 
Edward Walker (fuvo
la); Loon Goossens 
(ob: a); Violet Brough 
(viola d’amour); Ru
dolph Dolmetsch (viola 
da garnba); Ambrose 
(Vauntlett (gordonka); 
C aude Hobday (basszus), 
Ernest Lush (harpsi
chord).

6 33: Felolvasás az ó-
trstninenti’jTnbó!.

6 45; Kamarazene. — 
John Armstrong (tenor) 
közreműködésével. Mah
ler: Serenade, Starke
Einbildnnkskraft, Schei
den und Meiden, Um 
schlimme Kinder artig 
zu machen, Blicke mir 
nicht in die Lieder. Ich 
bin der Welt abhanden 
gekommen. Wer hat dies 
Liedlein erdacht? De
lin«: Vonósnégyes,

8.09: Felolvasás. Plátó 
műveiből.

8.23: Olga Haley (mez
zoszoprán) hangverse
nye. Schumann: Aján
lás R. Slrauss: Minden
szentek. Liszt: Mignon.
Liapunov: Nocturno. —
Deliius: Énekelj! A sze
relem fi'ozófiája. Bough- 
ton: Tündérdal. Jenkins: 
Indián nők dala.

9 Oft: Ts'entisztelet.
9.50: Hírek.
10.(45: Énekkari hang

verseny, Fgyházi énekek.
1(43(1: Stuttgart.
11.09: München.
11.20: Epilógus.

FRANKFURT
U57 kHz 259.3 m 17 kw

6.13: Hamburg.
9.30: Irodalmi ünnepély 

közvetítése.
12.00: Hangverseny.
1.90; Stuttgart.
4.00: Langenberg.
6.00: O. Nicolai: Amikor 

én a hírszolgálat veze
tője voltam.

6.30: Vidám közzene.
7-00; Sporthírek.

7.20: München.
8.00: Langenberg.
10. i5: Gramofon.
11.00: Hangverseny. —- 

Fliege: Zirkus Renz, ga
votte. Ganglbergűr: A
kis század. Tirili. Kollo: 
Mint egykor májusban, 
induló és dal. Fetrás: 
Polójátékok, fox. Spind- 
ler: Huszárlovaglás. Le
hár: Cloclo, java és in
duló. Künnecke: Der Vet
ter aus Dingsda, fox. J. 
Strauss: Tavaszi levegő, 
füttydal és induló.

12.00: Stuttgart.

HAMBURG
806 kHz 372.2 m 1.5 kw

6.33: Hangverseny. Át
vitel a brémai kikötőből. 
Ébredjetek, hív a szó, 
korái. Koinzák: Barata-
ria, induló. Bellini: Nor
ma, nyitány. Lincke: Lu
na asszony, keringő. 
Grieg: Solvejg dala. Ro
senkranz: Oberon, fantá
zia. Präger; A szerencse 
gyermekei induló. Prä
ger: Ülőink, lónak u csa
tában. Tronnner: Polka.
Ziehrer: Bécsi polgárok, 
keringő. Hartenhauer: 
Az erdei szellemek felvo
nulása. Zikoff: ltomanes- 
ka, fantázia. J. Strauss: 
Denevér, négyes. Kinoch: 
Marki hadoszlopok, in
duló.

8.30: Torna.
9.13: Harsonazene.
10.53: Istentisztelet.
12.15: Jótékonysági

hangverseny közvetítése.
1.00: Rádiózenekar.
2 09: Gyermekeknek.
3.00; Gitár- és mando

linzene.
3.20: K. Peter: Vene

zuelai útleírás.
4.00: Fúvószene.
5 20: Utazás Braun-

schweigba, Hugo Bartels 
hangjátéka.

6.30: Színházi szemle.
7.35: Snorthírek.
8 99- Tírcslnu
10 0«: Hírek.’
10.45: Berlin.



HEILSBERG
ICS5 kHz 27Ö.5 m 60 k«

&3J: Fúvószene. Korái. 
Haelm: Bajtárs, nyújtsd, 
kezed, induló. J. Strauss: 
Művészélet, keringő. Her
zog: II. Frigyes, nyitány. 
Frantzen; Erdei kedv, in
duló. Floiow: Márta, nyi
tány. Richardy: Spanyol 
rapszódia. Grieg: Norvég 
n'ászmenet. Kern: Ger
mania, induló. Michaelis: 
Török őrjárat. Teilte: Él
jen Potsdam, induló.

8.00: Katolikus Isten- 
tisztelet.

9.00: Evangélikus Isten- 
tisztelet.

11.00: Zongorazene. (E. 
Rudolph). Bach—Busoni: 
Korálelőjátck. Schu
mann: Erdei jelenetek, 
op. 82. Beethoven: C-dur 
rondo. Reger; Almok a 
kandallónál.

11.30: Novella,
12.00: Rádiózenekar. —• 

Fcrenezy Ilonka (szoprán) 
és August Hewers (he
gedű) közreműködésével. 
Weber: Euryanthe, nyi
tány. Weber: Bűvös va
dász, ária. Grieg: JIol-
berg-szvit. Gade: Capric
cio. Svendsen; Románc. 
Verdi: Aida, nyitány és 
ária. Marinuzzi: Szicíliai 
szvit.

2.09; Sakk.
2.30: Ifjúsági félóra.
3.00: Gyermekeknek. Az 

ősz, dr. Ilse Obrig mese
játéka.

3.10: Katonazene. —
Maenneeke; Argonnei in
duló. Kienzl; Kuhrei
gen, fantázia. Clärens: A 
császár Jobcrzója. Kom- 
zák: Kedélyes Becs, ke
ringő. Bendel: Ô, mily 
csodás. Grieg: Sigurd
Jorsalfar, szvit. Straus«; 
Johann Strauss keringô- 
cgyveleg. Meissner: Ván
dormadárdal. Stieberitz: 
Éljen Thuringia, induló

5.40: B. Gierkesmann: 
A  kulisszák varázsa.

G.05: Anekdoták.
6 "3: Kamarazene és

dalok. Kelotporosz zene
szerzők művei. Wiemer: 
Herbsttag; Der Herr Ok
tober; Schmied Schmerz; 
Tanz; Leichtes Spiel. 
Brust; Domgang; Hinge
bung. Weiter: Sie ge
denkt des fernen Gatten; 
Der Neugierige; Drei 
Laub auf einer Linden: 
Elegie bei der Betrach
tung eines Kindes; Kin
derlied. Laurischkus: 
Capriccio concertante.

7.15: Dr. S. Boyschlag. 
Egy vadász kürtjébe 
fújt, előadás zenei il
lusztrációkkal.

8.C0: Rádiózenekar. Ze
nei utazás a világ körül.

10.00; Hírek. Utána 
tánczene. Berlini átvitel.

HILVERSUM
1013 kHz 296.1 m 20 kw

3.10; Hangverseny. — 
Amsterdam! átvitel.

4.40: Gramofon.

# 8.55: Rádiózene
kar. Szige:i Jó
zsef (hegedű) és 

Helene Calls (szoprán) 
közreműködésével. Bee
thoven-est. — Coriolan, 
nyitány. Klaerchen-da- 
lok. B-dur hegedűver
seny.

9 59: Költemények.
19.10: Rádiózene
kar. Joh. Stranss- 
est. Helene Cals 

(szoprán) közreműködé
sével. Cigánybáró, nyi
tány. Denevér, csárdás. 
Bécsi vér, keringő. Trics- 
tracs, polka. Tavaszi han
gok. keringő. Perzsa in
duló.

10.55: Gramofon.
11.19: Népszerű zene. 
12.13; Gramofon.

KOSICE-KASSA
1022 kHz 293.6 m 2.6 kw

7.30: Praha.
8.3Ű; Magyar evangéli

kus Istentisztelet.
9.05: Brno.
9.35: Gramofon.
9.55 : Praha.
10.30: M. Ostrava.
11.00: Praha.
12.15: Brno.
1.35: Mezőgazdaság.
4.00: Brno.
5.30: Paraszt fúvószena, 

Svare: Szláv induló.
Komolyan és tréfából, 
keringő. Ko'eta: A zöld 
kertben, polka. Stole: 
Este az erdőben, keringő. 
Stransky: Polka. Penc:
Majd reggel, induló.

6.00: Az írástól nem
kell fé'ni, P. Presovskl 
hangjátéka.

6.445 : Gramofón.
7.05: Brno.
7.40: Bratislava.
8.30: M. Ostrava.
9.30: A Hlachol vokál 

oktett hangversenye. — 
Polasek: öt dal. Jindi
rich: Három dal.

10.09: Praha.

KÖNIGSWUSTER. 
HAUSEN «8\;

6.25: Torna.
6.30: Hamburg.
8.00: Mezőgazdaság.
8.55: Istentisztelet.
10.20: München.
1200: München.
1.00: Heilsberg.
2.00: Gyermekeknek.
2.30: Ifjúsági félóra.
3.90: Ernst Leib müs 

vcííkíI olvas fel.
3.23: Gramofon.
4,06: Novella.
4.15: Irodalmi előadás,
4.30: München.
6.00: Mezőgazdaság.
6.30: Az anya dalai,

Lotte Theile (szoprán) 
hangversenye. Európai 
anyák gyermek- és al*» 
tatódalai.

7.00: München.
8.90: Rúdiózenekar. —«



Kína Eïït2 0 V (ének) ős
Enrico Mainardi (gor
donka) közreműködésé
vé!. Smetana: Eladott
menyasszony, nyitány és 
ária. Bizet: Carmen, Mi- 
caela áriája, Dvorak: 
Gordonkaverseny. Wag
ner: Tristan, nyitány és 
Isolda halála.

9.00: H. Dekner: Bú
csú a csónakháztól, rá- 
dióripo.-i.

10.00: Hírek.

LANGENBERG
635 kHz 472.4 m «0 kw

615: Hamburg.
8.25; Torna.
8.45: Evangélikus is

tentisztelet.
9-30: Frankfurt.
10.00: Katolikus isten- 

tisztelet.
10.50: A III. birodalom 

harsonái. Hazafias köl
temények.

11.30: H. Unger: Anek
doták zenei mestermű
vek körül, előadás gra- 
mofónill uszt rációk kai.

12.00: Frankfurt.
1.15: Népszerű zene.
2.30: Gyermekeknek.
3.30: Sakk.
3.45: Pedagógiai elő

adás.
4.00: Rádiózenekar. —

P íit o  Sbrana (bari
ton) közreműködésével. — 
Aubert: Az ördög része, 
nyitány. Tosti: Az utolsó 
dal. Brogd: Velencei ví
zió. Thomas: Mignon,
fantázia. Rossini; A se
villai borbély, ária.
Ziehrer: Ezt a csókot az 
egész világnak, keringő. 
Krómé; Szimfonikus va
riációk. Tosti: Bánat.
Leoncavallo: Chatterton, 
arioso. Pachernegg: Pa- 
rafizttáncok. Verdi: Ri- 
poletto, ária. Mozart: F- 
dur versenymű három 
zongorára. Csaj k óvsz ky: 
Szláv induló.

6.00: Novella.
6.20: Vidám gramofon

é r a .

6.40: Turisztika. 
7.00: Vidám óra. 
8.10: Stuttgart. 
10.40: Sporthírek. 
10.50: Frankfurt. 
11.00: Frankfurt. 
12.00: Stuttgart.

770
kHz LIPCSE

6.15: Torna.
fi.35; A lipcsei szimfo

nikus zenekar hangverse
nye. Korái. Knappe: 
Szimfonikus induló. Mo
zart; Cosi fan tutte, nyi
tány. Humperdinck:
Csipkerózsika, fantázia. 
Liszt: II. polonaise, e-
dur. Puccini: Manon Les
caut, fantázia. Bruch: 
Svéd táncok.

8.30: Katholikus Isten- 
tisztelet.

10.00: Ernst Junger köl
teményeiből olvas fel.

10.45: Énekkari hang
verseny. Volkmann ; Drei 
Lilien. Thuille; a) Die 
Spielleute; b) Die Nach
tigall. Silcher: a) Mein 
eigen soll sie sein; b) 
’s Herz; c) Abschieds- 
gruss; d) Flug der Lie
be; e) Hoffe das beste.

11.30: Irodalmi előadás.
12.00: Ileilsberg.
2.05: Heti müsorszemle.
2.35: Gyermekeknek.
3.10: Kamarazene. Beet

hoven: B dur zongora-
trió. op. 97.

3.40: Dr. M. Steinhaeu- 
sel: Gustav Frensseu 70. 
születésnapja.

4.03: Vidám félóra.
4.30: A lipcsei szimfo

nikus zenekar hangver
senye. Johanna Berkiin 
(szoprán), Max Kraemer 
(hegedű) és Alfred l ’a- 
tzak (gordonka) közremű
ködésével. Joh. Strauss: 
Cigánybáró, nyitány. Ni
colai: Windsori vig nők, 
ária. Rimszki-Korzakov: 
Hegedüfantázia. Liszt: 
Tánc a falusi kocsmá
ban. Glazunov: A Minne- 
saenger dala. Goens: 
Scherzo. Zeller: A mada
rász, két dal, Lohse:

Akarata ellenére herceg,
III. íelv. előzene. Joh. 
Strauss: Bécsi vér, ke
ringő. Lehár: Végre
egyedül, egyveleg.

6.00: Felolvasás Josef
Görres müveiből.

6.20: Rádióriport a vízi. 
sportolók búcsúünnepé
lyéről,

6.43: H. Ball: A népi
eszme előharcosai.

7.00: Egyházi ze- 
f/ lf/ j ne. Günther Ra- 

min (orgona) köz
reműködésével. Bach: 
Es-dur prelúdium és fu
ga. Schütz: Miatyánk.
Cantate Domino. Bach: 
Két korálelőjáték.

7.33: II. Henning: A vi
lágot jelentő deszkák.

8.0): Stuttgart.
19.00: Hírek.
11.00: Tánczene.

LJUBLJANA
522 kHz 574.7 ra 2.5 kW

8.15: Hírek.
8.30; Torna.
9.00: Prédikáció.
9.30: Istentisztelet.
10.00: Higiéniai elő

adás.
10.30: Ének- és zene

kari hangverseny. Rész
letek Verdi: Traviata c. 
operájából.

11.00: Rádiózenekar. — 
Szlovén zene.

1200: Gramofon.
4 0°: Mezőgazdaság.
4 39: Énekkari hangé

verseny.
5.15; Paraszttrió hang

versenye.
8.00: Operettelőadás

közvetítése.

LONDON REG.
S43 kHz 355.9 m 50 kw

5.30: Rádiózenekar. — 
Fogg: A hegyek között, 
nyitány. Messager: A
kit galamb, balettszvit. 
Dujiliill: Az angol vidék, 
szvit. Wormser: A  té
kozló fiú, fantázia.

6.30: Katonazene. Tom 
Kinnibnrgh (basszus)
közreműködésév ek We-



»er: Silvana, nyitány.
Lully: Árnyékos fák. — 
Haendel; Hallgassatok 
engem szelek és hullá
mok. Iíi.'nszki-Korzakov: 
Seherezade, szvit. Há
rom angol dal. Williams: 
Négy ir népdal. Glinka: 
Életünket a cárért, po
lonaise.

7,ö0: A  londoni 
^  szimf. zenekar 

hangversenye. - 
Thelma Reiss (gordont- 
ka) közreműködésével. 
Borodin; Igor herceg, 
nyitány. Csajkovszkij: 
Rokoko-variációk- El
gar: Az ifjúság varázs- 
vesszeje, szvit. Delius: 
Szerenád. Cassini: Cu
rio. Cui: Orientale. —
Svendsen: Párisi karne
vál.

9.00: Istentisztelet.
9.."0: Hírek.

r 19.05: Everyman,
Walford Davies 
kantátája, ének- és 

zenekarra. — Szólisták: 
Elsie Suddaby (szoprán), 
Doris Owens (alt), Tom 
Pickering (tenor), Stuart 
Robertson (basszus).

1139: Epilógus.

MIDLAND REG.
752 kHz 398.9 m 25 Uw

5.30: Rádiózenekar.
6.33: London Regional.
9.00: Istentisztelet.
10.05: Jan Berenska ze

nekarának hangverse
nye. Erie Cross (tenor) 
közreműködésével. Men
delssohn: Hebridák, nyi
tány. Csajkovszkij: An
dante cantabile. Ippoli- 
tov: A Sirdar menete. — 
Offenbach: Szép Heléna, 
dal Urbach: Chopin mű
veiből fantázia. Mendels
sohn: E-mcll hegedűver
seny. andante. Két an
gol dal. Dicks: Duda-
parafrázis. Fischer: Egy 
öreg hegedű. Sullivan: A 
gondolások, egyveleg.

11.30: Epilógus.

X  MILANO 63ó kw
1.00: A  Cetra zenekar

hangversenye. Green; Lo 
and Behold. D’Anzi: Ro
se. Gounod—Malvezzi: 
Faust, fantázia. Bonell: 
Pioggia sül tetto. Her
bert: Sonetto d'amore.
Lehár; Cárevics, fantá
zia. Westerhout: Sere-
nata. Rotter—Kaper: Da- 
nubiana.

4.30: Rádiózenekar. Po- 
la: Vogliamo essere
sempre amici. Simi: Ma
rio ita. Westerhout: Ron
de d'amore. Lehár: Vég
re egyedül, fantázia. 
Ranzato: Éjfél Velen
cében. Brancucci: Per
te. Catalani—Stefani: De- 
janiee, fantázia. Costu- 
gata: Kismet. Amadéi:
Suite medioevale.
Brodszky: Cara bambina. 
Leoncavallo: Dolce nőtte. 
Marziti: Federico.

6.15: Gramofon.
6.30: Sporthírek.
7.09: Gramofon.
S.25: Színházi előadás

közvetítése. A  szünetben 
hírek.

MÜNCHEN
563 kHz 532.9 m 60 kw

6.75: Hamburg.
8.15: Orgonazene és da

lok. Böhm: A-moll pre-
ludium és fuga. Reger: 
Három dal. Schiffner: 
Introdukció és passa- 
caglia, f-moll.

8.40: Felolvasás művé
szek leveleiből.

9.00: Katolikus Isten-
tisztelet.

9.45: Régi kamarazene.
10.20: A  Német Művé

szet Háza alapkőletétcli 
ünnepélyének közvetí
tése.

12 00; Hangverseny.
1.10: E. Hahn: Ünnepi 

szokások városban és fa
lun.

1.30: H. Pott: A két 
Strauss, előadás gramo
fon: 11 usztrációkkaL

V a s a m a t ?
2.30: Sakk.
3.0U: Schumann: Spa

nyol daljáték, dalciklus. 
Éneklik: K. Lange-Schu- 
bert (szoprán), E. Roth- 
baller (alt), A. Krcu- 
chauff (tenor), O. Goebei 
(basszus).

3.30: Gyermekeknek.
4.00; Felolv. Nietzsche

műveiből.
4.20: Hangverseny. —- 

Mozart: Scipio álma.
Graener: Intermezzo. 

Gluck: Don Juan, gavot
te. Grieg; Líriai szvit. 
Lincke: Elárult szerelem, 
keringő. Bayer: Babatün
dér, balettzene. Haeuser; 
Bécsi pere.

5-40: W. Feldhütter: A 
német művészet napja.

6.40: Tarka zenei óra.
7 00: Rádióriport a

müncheni inűvésziinne- 
pélyröl és a művészek 
ünnepi felvonulásáról.

. . .  8.10: Rádiózene-
/?/*/, kar. Lissy Büchler 

(szoprán) és Willy 
Stuhl fa uth (hegedű) köz
reműködésével. Noetzell: 
Romantikus nyitány. R. 
Strauss: Rózsalovag, ke
ringő. D'Albert: Hegyek 
alján, fantázia. Wagnert 
Bolygó hollandi, Senta 
balladája. Jerger: Parti
ta nagy zenekarra. Bee
thoven; Fidelio, ária, 
Haydn: Üstdob-szimfónia, 
andante. Ernst: Cis-molí 
hegedűverseny. Mozart: 
Menüett. Liszt: Les Pré
ludes, szimfonikus költe
mény.

11.00; Schrammelzene.

MÓR. OSTRAVA
1137 kHz 263.8 m 11.2 kw

6.50: Praha. 
8.30: Gramofon. 
8.50: Praha.
9.05: Brno.
9-35: Praha.



10.30: Irodalmi óra.
1100: Praha.
12.15; Brno.
1.30: Praha.
4.00: Brno.
5.30: Praha.
7.05: Brno.
7.40: Bratislava.
8.30: Vadászok órája.
9.30: Tánezene. Proies: 

Glück muss man haben, 
fox. Llossas: Es war ein 
Tango. Krüger: In Yo
kohama blühen Kir
schen, slowfox. Faltys: 
Verlassen ist meine Hüt
te, keringő. Nach: Ich
kann nicht vergessen, 
tangó. — Köhler—Arien: 
Sturmwetter, slowfox. — 
Dndek: Du bist falsch, 
polka. Tichy: Wenn ich 
Matrose wäre, fox.

10.00: Praha.

PALERMO
558 kHz 537.6 m 15 Ir»

7.25; Prédikáció.
10.40: Egyházi zene.
1.00: Tánezene.
5.30: Gramofon.
8.10: Gramofon.
8.45; Szimfonikus hang

verseny. Parodi: Nyitány 
egy vígjátékhoz. Pou
lenc: Concerto compestre 
zongorára. Brahms: II. 
szimfónia, d-dur. Utána 
gramofon.

PARIS P. P.
914 kHz 328.2 m 60 kw

8.15: Gramofon.
9.00: Gramofon. Ale

xandre Koubitzky-leme- 
sek.

9.30: Gramofon. Cho
pin- és Liszt-művek.

10.15: La Cinquantaine, 
Courteline vígjátéka.

10.45: Népszerű zene.
11.30: Hírek.

îlîz PRAHA 488.6 m 
120 kw

6.30: Ébresztő és torna. 
7.30: Hangverseny,

tarlsbadi átvitel. Korái. 
Lincke: Kevüuyitány. — 
Dvorak: A jakobinus,

ária. — Bizet: Carmen,
fantázia. Komzák: Bará
taimnak, egyveleg. Ir
mán: Üdvözlet a Hrad- 
zsinról. induló.

8 30: Gramofon.
8-5QJ. Dr. J  .Hromádka: 

Elmélkedés.
9.05: Brno.
9.35: Munkáselőadás.
9.55: Fibieh emlékhang

verseny. E-dur kvintett, 
op. 42.

10.30: M. Ostrava.
11.00: Rádiózenekar. Z. 

Stepanek (recitáció) köz
reműködésével. — Zieh: 
Preziosen, nyitány. — 
Fibieh: A vízhordó, me
lodráma. Axmann; Szvit 
zenekarra.

12.15: Brno.
1.20: Mezőgazdaság.
2.15: Munkáselőadás.
4 00: Brno.
5.30; F. Bohuslav: 

Színházi emlékek.
5.45: Gramofon.
fi.CO: Német óra. Dr.

IV. Wessely: Zenei heti- 
szemle. Utána a német 
egyetem énekkarának 
hangversenye. Középkori 
motetták. Fay; Ave re
gina celorum. — Power; 
Ave regina celorum. — 
Dunstaple: Saneta Ma
ria. Pfabinschwantz von 
Augsburg: Maria zart.
Dich Mutter Gotte.s ruf 
wir an. Hilf, Frau Ach. 
Oekeghem: Alma re-
demptoris mater. Salve 
regina.

7.05: Brno.
7.40: Bratislava.
8.30: 51. Ostrava.
9.30: V. Richa saxofön- 

hangversenye Zoubek: 
Sérénade à Elen. R'dky: 
Valse lente; Alla mar
nia. Pacák: Szvit három 
tételten. Külön: White 
star, foxtrott. Petr: Valse 
brillante; Danse excen
trique.

10.00: Hírek.
10.10: Gramofon.

SÄ ROMA « Ä
1.45: Milano.
4.45; Gyermekeknek.

5 00- Sporthírek.
5.15: Ének és kamara

zene. Vera Belcredi (zon- 
gora), Hilda Geruna 
(szoprán) és Carlo Plata- 
nia (bariton közreműkö
désével.

7.20: (Bari) Albán gra-
mofónlcmezek.

7.30: Sporthírek.
8.45: Zongorazene. (Ma

rio Cecearelli.) Scarlatti: 
Pastorale és gavotte. 
Liszt: II. magyar rapszó
dia.

9.00: Massenet Manon 
című operájából részle
tek. Uccia Caltaneo és 
Alfredo Semico közre
működésével.

9.50: Gramofon. Szimfo
nikus lemezek. Pick: Not
turno és Rondo fantas- 
tico. Gluck; Orfeus, ba
lettzene. Csajkovszki: 
Capriccio Italien. Sibe
lius: A tuoneiai hattyú, 
szimfonikus költemény, 
Musszorgszky: Kovane-
jina. ha ettzene. Wagner: 
Siegfried, erdűzsongás. 
Rossini; Korinthus ost
roma, szimfónia.

SOTTENS
143 kHz 403.8 m 25 kw

3 00: Gramofon. Népsze
rű lemezek.

6.00: Gramofon.
6.29j Prédikáció.
6.50: Orgonazene. Liszt: 

Ad nos ad salutarem un- 
dam, fantázia és fuga.

7.20; Rádiókrónika.
8.00: L. Pommier: Noail- 

les grófnő.
8.30: M. Morei: Gordon

kahangverseny.
8.50: Rádiózenekar. — 

Auber; A fekete dominó, 
nyitány. J. Strauss: Dő
li rózsák, keringő. D’Am- 
brosio: Canzonetta, mu
sette és gavotte. Pierné: 
Le Couvent. Wagner: 
Lohengrin, fantázia. Ber
lioz: Faust elkárhozása, 
szilfidtánc, menüett és 
magyar i#luló.

10 00; Hírek.



STOCKHOLM
689 kHz 435.4 m 55 kw

3.30: Gramofon.
4.30: Gramofon.
5.05: Éneit- és hegedű- 

zene.
5 30: Gyermekeknek.
6.00 : Istentisztelet.
7.35; liádiózenekar. — 

Greta Sodormami (enek) 
és Astrid Berwald (zon

gora) hangversenye. 
Grieg: Ősszel, nyitány.
Hárem dal. Monrad: Pril- 
lar — Guri, fantázia. 
Stenhammer: Nyárvégi
éjszakák. Attcrberg: őszi 
ballada. Alice Svensk rá- 
diószkeeose. Weber: Bű
vös vadász, fantázia. 
Énekkari számok. Költe
mények. Schaefer: Suite 
pastorale.

10.CO: Kamarazene. Ká
véi: F-dur vonósnégyes. 
Mozart: G-dur vonósné
gyes, op. 575.

STRASBOURG
869 kHz 345.2 ra 11.5 kW

$.15: Evangélikus Is
tentisztelet.

í).30: Frankfurt.
10.10; Langenberg.
10.Í5: Hangverseny.
12.00: Frankfurt.
I. 15: Gramofon.
2.15: Mezőgazdaság.
2.30: Langenberg.
3.30; A  píalzi pályaud

varon fel és le. Lisbeth 
Clauss hangjátéka.

4.00: Langenberg.
6.00: Das Ernt’wein-

fass. Carl Wiegang vidám 
hangjátéka.

7.00: Egyházi zene. Ti- 
nel: Te Deum.

8.00; Bolygó hollandi, 
Wagner háromfelvonásos 
romantikus operája. Sze
replők: Daland: Ludwig 
Hofmann. Senta: Jenny 
v. Thillot. Erik; Willy 
Störring. Mary: Irene
Ziegler. A  hollandi: Wal
ter Grossmann.

19.03: Hírek.
19.45: Frankfurt.
II. 09: Frankfurt.
12.00; Kádiózenekar.

TOULOUSE
779 kHz 385.1 m 60 kw

2.00: Gramofon.
3.00: Mezőgazdaság.
4.00: Szimf hangver

seny. Párisi átvitel.
6.08: Népszerű és tánc

zene.
7,03: Orvosi előadás.
7.30: Kamarazene. — 

Beethoven: Szonáta
kürtre és zongorára. Mo
zart: Szonáta két zongo
rára. Brahms: Hegedű-
zongora szonáta.

8.45: Gramofon.
Ík09: Németnyelvű hí

rek.
9.39: Elzászi est. Tho

mas Steltzer, Ernest 
Fuchs háromfelv. zenés 
népszínműve.

STUTTGART
832 kHz 360.6 m 60 kw

8.15: Balalajkazene és 
orosz dalok.

915: Hangverseny.
9.45: Spanyol zene.
19 09: Készletek Gilbert: 

A lány és a fiú című 
hangosfilmjéből.

10.20: Bécsi zene.
11.39: Marokkói félóra.
12.00: Tangózene.
12.30; Operettrészletek. 

Lehár: Friderika, dal.
Planquette: Cornevillei
harangok, dal. Christiné: 
Fifi, dal. Audran: La
Maseotte, dal. Mieheli: 
Olasz dalegyveleg. Tho- 
mé: Extase. Rasthope:
Esti dal.

1.00: Hawai gitárzene 
és harmoniumzene.

2iIhz VARSÓ 1412 fii 
120 kw

9.00: Egyházi zene. 
SJli: Torna,

9.20: Gramofon.
10.00; Istentisztelet.
11.35: F. Ville: A misz- 

sziós eszme múltja és je
lene Lengyelországi*«.»

12.15: Filharmónia 
kus hangverseny. 

*tlf* Csajkuvszky mű
vek. W. Kochanski (hege-, 
dü) közreműködésével. A  
vojvoda, nyitány. B-dur 
hegedűverseny. V. szim
fónia, e-moll.

2.00: Mezőgazdaság.
2.20: Gramofon.
3.20; Szalonzene.
6.09: Hangverseny. —1

Reuchschel: Antik szvit. 
Csajkovszky: Humoreszk. 
Őszi dal. Schumann: Ál
modozás. Jalowicz: Ilyde- 
Park, szvit. Finck: Tánc. 
Rubinstein: Reve Angé
lique. Drigo: A  két sze
relmes Pierrot, variációk. 
Nevin: Intermezzo amo
roso. Valiini: Badinage.
Rameau: Gavotte. Mou
tou: Molto leggiero. Bec- 
ce: Mignon, nyitány.

4.00: Gyermekeknek.
4.30: Gramofon, Pertila 

lemezek.
4.45: Irodalmi negyed

óra.
5.09: Asszonyoknak.
5.15; Hangjáték.
6.48: Maria Trompezyn- 

ska dalestje. H. Wolf: 
Weyla dala. Apaisement. 
A  kertész. Yradier: Ay. 
Tagliaferri: Nem akarsz

fillérekért
rádióját K arb antartom  

é s  j a v í t o m

STABIL  RADIO
T e r é x - k ö r ú t  » 3 / 0 .
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<
6.15: Hamburg. 
S.25; Langen berg.



blu(Ini tö b b é ! Lara: El
utazni, az meghalni egy
Lssé,

i.jü: Ifjúsági előadás.
7. aO: Hírek.
8. Ü0: Kádiózenekar. St.

Kovita (tenor) kózremü- 
L.désével. Laconie: La
3 tria, szvit. Grieg: Sze
retlek. A  hattyú. Tug- 
liaferri; Tengeri szere
nád. Siede: A  nevető
hold. Meyer: Bivieriai
álom. Lehár: Cigánybáró, 
nyitány, iiarito: Őszi ró
zsák. L1 vannak feledve 
a szerelem szép napjai.

Rust: Pásztorjelenet.
Waldteufel; Magány, ke
ringő. Leopold; Bo’ ek, 
induló.

S.Î5: Vidám óra.
10.15: Sporthírek.
10 25: Tánezene. A szü

netben hírek.

57«
fcrll WIEN 518.1 m 

15 kw

. 8 00: Ébresztő.
8.05: Torna haladóknak. 

fi. 8.30: Gramofon. Ké- 
1er: Magyar vígjá- 

tE? téknyitány. Lehár: 
Friderika, dal. (Boll- 
mann). Kronegger: A
Meurigerucl, egyveleg 
Aston: A  musical Jig
saw. Liszt; H. magyar 
rapszódia. Heimer: Maria 
ív ina, egyveleg.

0.10: Heti tanácsadó
. . .  0.30: Viktor D >s- 

l/ S  f/ j tál orgonáb ana- 
versenye Bach* 

D cioll toccata es fuga 
Brahms: Két korálelöjá- 
tck. Liszt: Prelúdium és 
fuga a BACH név felett.

10.00: K. Springen- 
schmied: ősz a hegyek
között.

10.20: Istentisztelet Pré 
iűikál Heinrich Waldeck- 
Közreműködik Gustav 
Fussberg kamaraéuekes.

11.00: A Ziehrer-ot i hon 
felavat á~i ünnepségének 
közvetítése.

11.30: A hősi halottak
emléktáblájának leleple
zése a traiskircheni tü- 
Sérladetlskoiábói,

12.30: Szimfonikus
hangverseny. Flo- 
rizel Heuler (Ite- 

geuú) közreműködésével. 
Weber: A szellemek ura, 
nyitáuy. Bruch: Skót fan
tázia. Mozart: Kis éjjeli 
zene, Chopin: Bölcsödül. 
Ernst: Magyar dalok.
Gál: Ba.ctlszvit. Musz-
szorgszky: Scherzo. In
termezzo. Bukás: A  bű
vészinas, szimfonikus köl- 
teméuy.

r 3 3í): Rádiózenekar. 
Komzák: Vidám in- 
dulóegyveleg. Hell- 
mesberger: Az ibotyás

leány, nyitány. Ziehrer; 
Szerelmesem, románc. 
Érti: Szeret-e, keringő.
Allmeder: Gyerekek, tart
satok vissza. J. Strauss: 
Hangok a Raimund kor
ból. Lehár: Luxemburg
grófja, küzzeue. Drdla- 
Souvenir. Moréna: Jo
hann Strauss müveiből, 
egy veleg. Schrammel : 
becs, Becs marad, induló.

3.45: A Ilunyauy Kál- 
mán-emlékverseny köz
vetítése. Átvitel a krieaui 
lóverseny pályáról.

5.20: Br. H. Reisch: 
Amerikai vasutakon.

, . , / 5 55: Kamarazene. 
//fr// Reger: E-moll zou 
- goratrió.

C.10: Gustav ^esteli
be r g müveiből olvas fel.

7.10: Slezák Leo kama- 
raénekes előadást; Egy 
énekes életéből.

7.40: Sporthírek.

r 7.5ü: Rose Walter
(szoprán) hangver
senye. Hugo Wolf- 

dalck. Ein Síündlein 
wohl vor Tag. Verschwie
gene Liebe, lieb’ auf dein 
blondes Haupt. Auf einer 
Wanderung. Gebet. Nun 
wandre, Maria. Schla
fendes Jesuskind. Auf 
ein altes Bild. Führ 
mich, Kind. Bas ver- 
lasssene Mägdlein. Nun 
lass uns Frieden sehlies- 
sen. Tn dem Schatten 
meiner Locken. Ber Gärt 
per.

8 30: Ez a szerelem, Dr.
Lothar Kiedinger rádió
egyvelege, OUi Sautera 
(szoprán), Lizzi Holz- 
schuh (szubrett), Igo 
Guttmann (tenor), Bario 
Medina (tenor-buffo), a 
bécsi Volksoper énekkara, 
a rádiózenekar és Charly 
Gaue riot jazz-zenekara
közreműködésével.

10.00: Hírek.
A  10.15: Gramofon.
Ca-sI Tánczene. iíoy: Wai- 
C á  ting for to-moriow 

aii^ you, foxtrott. Colé 
Porter: Night and day,
foxtrott. Flanagan: Brea
ming, slowfox. Meyers: 
The nightmare, slowfox. 
Kern; She didn’ t say yes. 
Chariery; Maladie d’a
mour, — biguine. Young; 
Love me to-night, fox
trott. Hupfeld: Let’s put 
out the lights and go to 
sleep, foxtrott. Adamson: 
Siltin’ in the dark, fox
trott. Luping: I don’t
want to go to bed, fox
trott. Bubin-Warren: 
Young and healthy, fox
trott. Noble: I ’ll do my 
best to make you happy, 
foxtrott. Heymaun: My
Darling, foxtrott. Kern: 
We belong together, fox
trott. Roberts: Good night 
but not good bye, fox
trott. Albert: I wake up 
»miling, keringő. Wood: 
Good night, keringő.

977
kHz ZAGREB Tkwm

11.00; Istentisztelet. 
Adamic: O-szláv mise.

12.00: Gramofon.
5.09: Tánczene.
7.25: Dr. P. Knall: Be

vezetés a művészetbe.
7.45; Kulturális és egy

leti hírek.
8.15: Rádiózenekar. — 

Milica Hart (szoprán) 
közreműködéséveL

9.45: Sporthírek.
10 03: Hírek.
BUő; Tánezene, >



október 16 október 16E T F O
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6.45: Torna.
Utána; His Masters 

Upl Voice gramofon le- 
mezek. 1. Graí'fula: 

1923-as tidworthi takaro
dó. (A tidworthi tábor 
egyesített katonazeneka
rai.) 2. Ailbout: Tavaszi 
örömök — indulóközzene. 
(Marek Weber és zene
kara.) 3. Ganne: A győze
lem atyja. (Dostál fúvós- 
zenekar). 4. Gx-anados: 
Keleti induló. (Marek 
Weber és zenekara.) 5. 
Strauss János: Perzsa
induló. (Dostal-fúvószene- 
kar.)

9.43; Hírek.
10.00: 1. A  bei-lini ka

land (Hadik András lo- 
vasöravurja). 2. Fémtár
gyak kezelése a háztar
tásban. (Felolvasás).
A -  Közben: His Mas-
LgL ter’s Voice gramo-
tlíd iónlemezek. D’Al- 

beri—Paepke; Hegyek 
alján (Berlini áll. opera
zenekara). Forbes: 0/)e
rarészletek (Londoni Pal- 
ladium-zenekar).

11.10: Nemzetközi vízje-zo- 
szol gálát.

12.00: Déli harangszó az
Egy ctemi-templ ,mból, időjá
rás jelentés.

r 12.05: Smirnov Szer- 
gej baialajka zene 

kara. 1. Gurjcv: Az éle
tünk napjai (zenekar). 2 
Népdalok; a) Szikla; b) 

Trojka (kórus és zene
kar). 3. Hapon: Az e sza
kadt hlírok — keringő 
(zenekar). 4. Charito 
Őszi rózsák — románc 
(Gorcsev Szergej). 5. Kor 
nilov: Sasok (Safranov 
Iván). 6. Cigánydalok 
kis egyveleg (zene, ének).
7. Glinka: Elégia (zene 
kar). 8. Volosin: Álmat
lan éjszakák — románc 
(Voronin Dimitrü). S.

Kaukázusi dalok és lez- 
ginka (zenekar és kórus).

Körülbelül 12.30: Hírek.
1.15: Pontos Időjelzés, idő

járás- és vízállásjelentés.
1.33: Állástalan Ze
nészek Szimfonikus 
Zenekara. Vezényel 

Melles Béla. Strauss Já
nos művei. 1. Denevér — 
nyitány. 2. Kék Duna ke
ringő. 3. Cigánybáró — 
egyveleg. 4. Történetek a 
TV ienerwaldból, keringő.
5. «A mi Straussunk» — 
egyveleg. 6. Perpetuum 
mobile.

2.45: Hírek, élelmiszerárak, 
piaci árak, árlolyamhírek.

3.311: A  rádió diáki'él- 
órája. «Ivét romvár» (Sü
meg, Szigligeti.

4.00: Asszonyok tanács
adója (Arányi Mária elő
adása).

4.45: Pontos időjelzés, idő- 
járásjelentés, hírek.

5.61): «Szarvasbőgés ide
jén». Nadler Herbert elő
adása.

5.30: Gramofőnle-
mezek. Delibes: A
Sylvia-balettből; a) 

Pre.üde, b) Pizzicati (Ber
lini íilharmónikus-zene- 
kar.) Donizetti: Az ezred 
leánya, ária (Claire Clair- 
bért). Mozart: Don Juan 
— ária (Kern Adél) 
Verdi: Trubadúr — ária
(Piccaver Alfréd). — 
Strauss János: Tavaszi
hányok — keringő (Kern 
Adél). Puccini: Bohém
élet — kettős (Hedwig v. 
Debieka és Helge Ros- 
waenge). Donizetti: Az
ezred leánya — ária 
(Clara Clairbert). Drigo 
—Kessler: Sehnsucht
(Leonardo Aramesco). 
Go'dwyn : Singsang im
Walzertakt (Egon Kaiser 
tánczenekara). Berlin: 
May be I love you too 
much — slowfox (Ambro
se tánezenekara). Kassel: 
Chewing Q*an — fox

trot l (Ray Fox zeneka
ra)’. Meis el—Schwenn—
Schaeffers: So wie’s frü
her war — tangó (Egon 
Kaiser tánczenekara). 
Heymann: Mir ist so, ich 
weiss nicht wie — fox- 
trott a «Kairói kaland» 
c. filmből (Renate Mül
ler). Kobler—Arien :
Stormy waether — slow
fox  (Jack Hylton zene
kara). Dubin—Warren:
Bettin, in the park —1 
foxlrott. (Hal Kemp ze
nekara). Berlin: I can’t
remember — keringő 
(Jack Hylton zenekara). 
McQuen—Lippman: A
fool in love — foxtrott 
(Victor Young tánczene
kara).

6.31): Német nyelvokta
tás (Szent gy őr gyi Ede 
dr.).

7.00: Magyary Imre és
cigányzenekara.

7 45: Kis Színpad. «MA- 
JUSFA». Dalosjáték egy- 
feivonásban. Irta; Tóth 
László. Zenéjét szerezte: 
Szabados Béla. Rendező: 
Kiszely Gyula. Személyek: 
Pierrot — Abonyi Géza. 
Columbina — Harsány! 
Gizi. Pierrette — Dán 
Etel. Columbina anyja — 
Iványi Irén. Arlecchino 
— Egry István.

8 45: Beethoven: IX. 
szimfóniájának elő
adása a Zeneművé

szeti Főiskola nagyter
méből. A Budapesti 
Hangverseny Zenekar 
hangversenye, vezényli 
Kleiber Erich.

Utána, kb. 10.25: Pontos idő
jelzés, idöjnrásjelentés, liirek.

j  Majd: Mándits jazz- 
i**c zenekar Szántó Gyu- 

la énekszámaival. 1. 
Mohr: Keleti express —• 
foxtrott. 2. Eisemann Mi
hály: Egy kis édes fél
homályban — slowfox.
3. Stóla—Mihályi: Sárbo-



gárd, Dombóvár (Szántó).
4. Woods-Campbell—Cu
nelly: Slow fox. 5. Lama— 
Kovács: Tik-ti, tik-tá
(Szántó). C. Orosz Alfréd: 
Rezedák és violák. 7. Pol
gár Tibor: Gondoladal

(Szántó). 8. H. Carmichae':

Foxtrott. 9. Damith—Zer- 
kovitz: Leila — slow fox
(Szántó). 10. Conrad—Ro
binson: Bines. 11. Márkus 
Alfréd: Juanita — paso- 
doble. 12. Trent—Brun: 
Foxtrott. 13. Buday Dé
nes: Szeretlek, Agnes —

dal (Szántó). 14. B. Sa-
rony: Anna néni — fox.

BUDAPEST II.
8.30-tól: Azonos a Budapest 

I. műsorával.

Külföldi
H angverseny:

8.09: Szimf. hangverseny, Román-est,
Bukarest.

8.U0: Filharmonikus hangverseny,
Hamburg.

8.10: Szimf. hangverseny, Breslau.
9.00: Filharmonikus hangverseny,

Wien.
9.00: Judith, Honegger oratóriuma,

Brno.
9.08: Szimf. hangverseny, Busolina 

Giannini közreműködésével,
Heilsberg.

O pera  ós operett:

5.13: Kovács Dezső operaáiiákat 
énekel, Wien.

8.00: Peppina, R. Stolz operettje,
Varsó.

8.30: Faust, Gounod operája, Beog
rad és jugoszláv adóállomások.

műsor
Színmű :

7.00: A Hatul liba, J. Lutz hangjá
téka, München és német adó
állomások.

Kabaré :
8.10: Tarka rádióest, Frankfurt,

Stuttgart, Langenberg.
9.08: Kabaré harminc év előtt, Lip

cse.
9 03: Vidám óra, München.
9.15: A csalán, rádiókabaré, Königs- 

■wusterhausen.
10.10: Palermo.

Tánczene t 
5.00: Bukarest, Beograd.

10.10: Berlin.
10.25: Wien.
10.30: Milano.
10.43: Varsó.
11.30; Jack Jackson zenekara, Lon

don Regional.
12.00: Jack Jackson zenekara, Da-

ventry.

BEOGRAD
696 kHz 431 m 2.5 k\v

11 00: Gramofon.
12 03: Rádiózenekar. A 

szüretben (12.35) tőzsde
hírek.

1.30: Hírek.
4.00: Gramofon. Jugo

szláv zene.
4.30: Előadás.
5.00: Gramofon. Tánc 

zene.
6.55: Rúdiózcnekar.
8.00: Előadás.
8.30: Faust, Gounod

»égyfel vonásos operája.
Átvitel a Nemzeti Szín
házból. — A szünetben 
tíi.80) hűek

l\l BERLIN ff * 4
6.15: Torna.
6.35: Hamburg.
0.00: Könisgw usterlniu

sen.
9.45: Háziasszonyoknak.
1000: Hírek.
11.30: Königswusterhau- 

sen.
11.45: Hamburg.
1.03: Gramofon.
3.30: Ifjúsági előadás.
4.00: Dalok (Nora Wolff).
415: E. Weymann:

Miért oly drága a jó ta
tán ács.

4 30: Népszerű és tánc- 
zene.

3.30: M. Brandt: A slá
ger közelebbről vizsgálva.

5.39; Novella.

6.10: Kamarazene. Schu
mann: A-rnoll hegedű-,
zongoraszonáta.

7 00: München.
8.05: Zeneszerző csalá

dok. előadás zenei illuszt
rációkkal a Bach-. Mo
zart-. Claudius-, Wagner- 
és Strauss-család okról. 

12.00; Hírek. Utána 
12 OO ig: Tánczene. 

Adalbert Lutter zenekara.

BEROMÜNSTER
633 kHz 459.4 m 60 k\*

6.50: Torna.
12.00: Gramofon. Nép

dalok.
12.10: Gramofon.
3.30: Gramofon Raie da 

Costa ée a Comedian Har
m on ists lom esei.



5. M: Gramofon. Svájci 
zene.

6. G0: Gyermekeknek.
6 30: Asszonyoknak.
7 05: Gramofón. í'úvós- 

zenelemezek.
7 20: Angol lecke kez

dőknek.
9.20: Orgonahangver- 

seny.

BRATISLAVA-
POZSONY

1073 kHz 279.6 m 13.5 kw

9.50: Praha.
10.10: Gramofon.
11.05: Kádiózeuekar. — 

Weber: Oberon, nyitány. 
Dvorak: Capriccio. Kid- 
ky: Májusi mese. Bella: 
Hondo vonószenekarra. 
Massenet: Elzászi képek.

11.55: Praha.
12.10: Praha.
12.35; M. Ostrava.
1.35: Praha.
2.03: Német- és magyar

nyelvű hirek.
3.30: Praha.
4.00: M. Ostrava.
4.50: Praha.
5.0j ; M. Proskeova ária

estje. Korngold: A holt 
város, ária. Verdi: Sors 
hatalma, ária. Millöcker: 
Koldusdiák, ária. Lehár: 
Éva, dal. Szép a világ, 
dal. Kálmán: Montmartre 
ibolyája, dal. Lehár: Fri
derika, dal. — Kreisler: 
Sissy, dal.

5.40: O. Rimek: A mo- 
tornélkiüi repülés.

5.55: Kamarazene. He
gedű-zongoraszonáták. — 
Schumann: II. szonáta, 
d-moll. Grieg: C-moll szo
náta.

7.13 : Kosice.
7.25: Brno.
8.2.»; A tanfelügyelő. 

Kosta Trifkovio egyfm- 
vonásos vigjátéka.

9 00: Brno.
10 00: Praha.

BRESLAU
923 kHz 323 m 70 kn

6.15: Torna. 
6.35i Hamburg.

8.10:
10.10:
10.15:
11.30:

sen.
11.50:
1 .0 0 :

Mezőgazdaság. 
Iskolai rádió. 
Gramofón. 
Königswusterhau

Hamburg.
___  Gramofón.
210: Dalok (Anni Bros

ser).
2.35: Gramofón.
3.15: Könyvszemle.
4 GO : Kádiózenekar. 

Leuschner: Ünnepi nyi
tány. Grieg: I. és II. li
rai szvit. Fetrás: Schu
bert emlékezete. Weber: 

Felhívás keringőre. 
Schütt: Gavotte. Liszt:
Hódolati induló.

5.09: Dr. E. Boehlich: 
Az őskor hazája.

520: Jogi előadás.
6.00: Iiádiózenekar. 

Seheinpfiug: Öröm, szvit. 
Lanner: Az első gondola
tok, keringő. D’Albert: 
Mareike von Nymwegen, 
fantázia. Worch: Zenei
enyelgés.

7.00; München.
810: A sziléziai fil
harmonikusok hang- 

, versenye. Lore Hoff
mann (szoprán) közremű
ködésével. Reger: Szvit
régi stílusban, it. Strauss: 
Két himnusz, op. 71. 
Schumann: Genovéva,
nyitány. Berlioz: Faust
elkárhozása, menüett, 
szilfidtánc és magyar in
duló. J. Strauss: lieggeli 
lapok, keringő.

10.00: Előadás Ausztriá
ról.

10.45: Rádiótechnika.
10 55: A. Pont: A japán 

kertészet.

878
kHz BRNO 342.1 m 

32 kw

6.15: Praha.
9.50: Praha.
11.05: Bratislava. 
11.55: Praha.
12.35; M. Ostrava. 
1.35: Praha.
3.30: Gramofón.
3.40: Asszonyoknak. 
4.50: M. Ostrava. 
4.50: Gyermekeknek. 
5.05: Könyvszemle.

5.25; Gramofón.
5.35: Praha.
5.50: Gramofon.
6.00: Sport hetiszemle.
6.15: Praha.
6.25: Német félóra. Kép

zőművészeti és pedagó
giai előadás.

7.10: Kosice.
7.25; Eádiórevű. Ka

baré.
8.25: Jugoszláv költők 

műveiből felolvasás.
8.40: Zongorahangver

seny.
9 00: Filharmonikus

hangverseny. Átvitel a 
Stadionból. Honegger: 
Judith, kantáte, szóló
ének, énekkar és zene
karra. Szólisták: V. Strel- 
cova. Z. Spackova, P. 
Patockova és St. Tauber.

10.00: Praha.

BRÜSSZEL (FLAM.)
888 kHz 337.8 m 15 kw

6.00: Bádiózenekar.
6.45: Gyermekeknek. 
7.30; Gramofón. Csaj- 

kovszky: IV. szimfónia. 
9.00: Gramofón.
9.15: Hangjáték,
10.00: Népszerű zene.

BUCURESTI
761 kHz 394.2 m 12 kw * I

12.00: Tőzsdehírek. Utá
na gramofón.

12.45: Hirek.
1.00: Gramofon. Zene

kari lemezek.
5 00: A 

y  zenekar
I nyo.

6.00: Hírek.
6.15: A  tánczene 

tatása.
7.00: Rád i óegyetem.

r S.flO; Szimfonikus 
hangverseny. Ro
mén est Enr^cuí 
Román költemény. Ales- 
sandrescu: Adagio két

Cina jazz- 
hargverse-

foly-



hegedű é» »eneEarra.
(Szólisták: B. Theodoru
és I. Koganoff.) Lazar: 
Zenemű rádióra.

8.31): M. Jordanovici
hangversenye. Régi ro
mán dalok.

9.00: Előadás.
9.15: A szimf. hangver

seny folytatása, Paschill: 
Elorieele, román egyve
leg. Welsch: Román nem
zeti egyveleg.

DAVENTRy
193 kHz 1554.4 m 30 hw * 10

3.00: Iskolai rádió.
4.00: Gramofon. Raie 

da Costa-lemezek.
4.35: Német lecke kez

dőknek.
5.00: Kamarazene, —

Dale: Fantázia brácsa és 
zongorára.

5.30: Rádiózenekar.
6315: Gyermekeknek.
7.30: Stiles Allen (szop

rán) hangversenye. — 
Áriák Haendel oratóriu
maiból.

8.05: Közgazdasági elő
adás.

8.30: H. Fleure: A fa
jok keveredése.

9.00: Londoni haran
gok, A. Sterne hangjáté-

10.10: Arthur Hender
son. a leszerelési konfe
rencia elnökének előadá
sa: A  leszerelési konfe
rencia. (Genfi átvitel.)

10 20: V. Bartlett: Kül
politikai szemle.

19.35: Rádiózenekar. — 
Angol dalok.

11.00: Rádiókvinfett.
Michiels: Oránia. Saint- 
Saëns: Szerenád. Bridge- 
water: Képdalok. —
Guion: A magános fii- 
työrésző. Debussy: Cseh
tánc. Kreisler: Bécsi
caprice. Glazunov: Me
ditáció. Arensky: Inter
mezzo. — Bridgewater: 
Mendelssohn kincsei, 
egyveleg. D’Ambrosio: 
Canzonetta.

12.00: Ténczene. — 
«í-t .Tack Jackson és ze- 

ekara.

FRANKFURT
1157 kHz 259.3 m 17 kw

C.05: Langenberg.
7-15: Stuttgart.
8.20: Langen berg.
10.10: Stuttgart.
12.00; Langenberg.
1.15: Hírek.
1.35: Stuttgart.
3.15: Königswusterhan- 

sen.
4.00: Rádiózenekar. — 

Schubert; III. szimfónia, 
d-dur. Mozart: Verseny
mű klarinétra, op. 312. 
Haydn: Tizenkét német 
tánc. Fogg: Versenymű 
fagotra. Schubert: D dur 
nyitány, utána régi tánc
zene.

(i.öö; Stuttgart.
635: Háziasszonyoknak.
7.G0: München.
8.10: Tarka rádióest. 

Kabaré.
10.20: Stuttgart
10.15; Langenberg.

HAMBURG
80« kHz 372.2 m 1.5 kw

6.15: Torna.
6.35: Rádiózenekar. CTj 

nap, új élet, korái. Flo- 
tow: Stradella, nyitány.
D’ALbert: A  fekete or
chidea, fantázia. Bul- 
lerian: Romantikus szvit 
Herold; Zampa, nyitány. 
Baumgarten: Még nyíl
nak a rózsák. Spindler: 
Huszárlovagiás. Wald
teufel: A boldogság hul
lámai, keringő. Becker: 
A  loánykérő, induló.

10.00: Gramofon.
11.50: Hangverseny. — 

Doppler; Soka, nyitány. 
Verdi: Rigoletto, fantá
zia. Franchetti: Pizzicato- 
arabeszlc. Nedbal: Ártat
lan Borbála, nyitány. 
Schroedev: Hcgedűro-
mánc. Schütt: Rokoko. 
Harlekin szerenádja. A 
szerelem pillangói, ke
ringő.

1.30; Vidám zene.
2.10: Gramofon, Stolz

Ss Benatzky operettrdMt
letek.

4.00: Breslau.
5.00: Ifjúsági óra.
5.45: Ipari előadás.
6.00: Gramofón. Katona 

és diákdalok.
6.20; H. Koch: Walt«« 

Flex sírjánál.
7.00: München.

8.00: Filharmoni
kus hangverseny. 
G. Havemann (he- 

geuii) közreműködésével. 
Schillings: Oedipus ki
rály, szimfonikus prológ. 
Beethoven: D-dur hege
dűverseny. Bruckner: 
VII. szimfónia, e-dar.

10 03; Hírek.
10.10: Képszerű zene.

“ "'h e il s b e r g  ”
1C85 kHz 276.5 m 60 kw

6.15: Torna.
6.35: Hamburg.
8.00: Istentisztelet
8.30; Torna asszonyok

nak.
11.30: Könlgswusterhau-

sen.
11.15: Hamburg.
1.05: Gramofon. Opera

részletek.
2.40: Gyermek játékóra.
3.30: Gyermekeknek. —

Rejtvények.
4.00: Rádiózenekar. —

Flotow: Albin, nyitány.
Massenet: Festői jelene 
tek, szvit. Scheinpflug 
Az udvari koncert, fan 
tázia. Rosas: A hullá
moken át, keringő. Per 
ey: Cigányidill. Leonca 
valló: Tengeri szellő
Sullivan: A  velencei kai 
már, szvit. Ká'mán: Ma- 
riea_ grófnő, egyveleg.

5.50: W. Zarske: A dan- 
zigi sajtó missziója.

6.20: Hamburg.
7.00: München.
8.10; Rádiózenckar. Ba- 

lettrészlotek. Kremser: 
Br.lcjtnyitány. Delibes: 
Sylvia, fantázia. Lincke: 
Lima asszony, balettzene. 
Verdi: Macbeth, balett- 
zene. Lortzing; Undine, 
balettzene.



9 00: Rzimfóníkns
hangverseny. Diiso- 
llna Gianninl (ének) 

közreműködésével. Spon- 
tini: A vés ta.szűz, ária.
— Ponchielli: Gioconda, 
ária. Casclla: Itália,
szvit.

10.20: Angol lecke kez
dőknek.

KATOWICE
734 kHz 408.7 m 12 kw

7.00: Varsó.
6.50; L. Dziengiel: Bá- 

tory István király.
7.05: Varsó.
10.45: Gramofon.

KOSICE-KASSA
1022 kHz 293.6 m 2.6 kw

11.7.0: A  Slavia-szalón- 
zenekar hangversenye. — 
Robbert: .lanka, keringő. 
Lukes e: Semmeringi em
lékek, keringő. Leopold: 
Gambrinus, egyveleg. — 
Kostái : Esti dal. Young 
—Peiker: Lullaby of the 
leaves, slow. Knmok: 
Marja, tangó. Geiger: 
Serenade. Lesso—Valerio: 
Warum? (Oonohita) tan
gó. E. Ziegler: Liebe
mich, induló.

12.30: Gramofon.
1.30: Magyarnyelvű hí

rek.
1.33: Gramofon.
40fl; Gramofon.
4.30: Kádiózenekar. —

Scarlatti: .Jókedvű asz-
szonyok, balettzene. — 
Haydn: III. diverti
mento.

5.05; Gramofon.
5.10: Rádiózenekar. Li

za: Stodola, induló. .Tos. 
Strauss: Falusi fecskék,
keringő. Tngris: A gitár 
és te, s'owfox. Provaz- 
nik; Amorettek keringő- 
je. Aranyos: Rita, tangó. 
Peeke: A szerelemtől is
jól lehet lakni. Stepanek: 
Pu. Pu. polka. Nedbal: 
Donna Gloria, egyveleg. 
Belling: Mikor a vendég
lőbe mentem, induló. 
Gollwell; Hallod-e ezt a

polkát. Fueik: Florenci 
induló.

6.00: Munkáselőadás.
6.20: Gramofon.
6.30 : Angol lecke kez

dőknek.
7.00: Praha.
7.25: Brno.
8.25: M. Ostrava.
9.00: Irodalmi óra. Pr. 

A. Mraaz; J. Záborsky 
irodalmi arcképe. Utána 
felolvasás Záborsky mű
veiből.

10.00: Praha.

KÖNIGSWUSTER. 
SB? HAUSEN 'S“ ;

6.15: Torna.
635: Hamburg.
8.35; Torna asszonyok

nak.
9.00: Iskolai rádió. Rá

dióriport a potsdami 
hajómodellépitő iskolá
ból.

10.10: Iskolai rádió.
10.50: Hiúsági torna.
11.30: II. Kentein: A

kézműipar a nemzeti 
■szocialista gazdasági 
rendszerben.

12.00: Gramofon.
2.00: Gramofon.
?í .írd : Asszonyoknak.
3.45: Könyvszemle.
4.00: Breslau.
5.90: II. Förster: A né

met leány nevelés jö 
vője.

5.25: Weber ritkán ját
szott művei. Hangver
seny. Eia Hessel (ének) 
közreműködésével. Me
nüett. Prei schottische 
Lieder: a) Bewunderung,
b) Szene im Mondschein,
e) Ein altes Ehepaar. 
Romanze Sizilinna. Brei 
schottische Lieder: a)
Der fröhliche Soldat, b) 
Iu,s. Iiet>enswürdige und 
standhafte Mädchen, c) 
Der Trubadúr. Trio g- 
moll.

6.00: Költemények.
6,15: Rádióriport az

ifjúság egészségügyi 
e' enőr? s.’ röl.

7.00: München.
8.03: Gramofon. À  hall

gatók kedvenc lemezei.
9.15: A csalán, rádiói

kabaré.
10.00: P. Erdban: A loi 

vegő mentőöve. 
lljGO: Lipcse.

LÁMGENBERG
635 kHz 472.4 m 60 kW

6.00: Gramofon.
6.30: Torna.
7.15: Gramofon.
8.20: Torna asszonyok

nak.
8A0: Asszonyoknak.
10.10: Előadás munka

nélkülieknek.
11.00: Iskolai rádió.
12.00: Rádiózenekar. —* 

Maillart: A remete esem 
getyűje, nyitány. Gunglí 
Almok az óceánon, ke
ringő. Luigini: Egyip
tomi balett. Halyorsen! 
I. norvég rapszódia. De
libes: Naila, virágkp-
ringö. Mii öeker: A hot
sváb, egyveleg. Johann 
Strauss; Üj Bécs, ke
ringő.

I. 35: Stuttgart.
2 50: Ipari előadás.
3.10: A schwertei nép

rajzi múzeum megnyi
tása. előadás.

4.00: Frankfurt.
6 33: Francia lecke.
6.20: Stuttgart.
635: H. Schmitt: A né

met szabadalmi védelem 
reformja.

7.00: München.
8.19: Frankfurt.
10.40: Gramofon.
II. 09: Egy régi rajna- 

vidéki város utcája éne
kel. Laurenz Kiesgon 
han g.iátéka.

12.00: Gramofon. Mű- 
vészlemezek.

LEMBERG
788 kHz 383.7 m 20 kw

7.00: Varsó.
12.05: Gramofon.

in



12.35: Gramofón.
3.30: Varsó.
3.55: Népszerű zene. 
4.40: Varsó.
6.4j: Gramofón.
7.05: Varsó.
10.15; Gramofón. _____

770 I í D r * s F  339.6 ra kHz L i r G J L ,  12J kw

6.15: Torna.
6.35: Hamburg.
8.00: Torna.
11.00; Gramofón.
12.00: Gramofon.
1.30: Gramofón.
2.40: Asszonyoknak.
3.00: Népszerű zene. — 

Néphangszereken.
4.20; Berlin.
4.40: Könyvszemle.
5 00: Kamarazenekari

hangverseny. — Torelli: 
Versenymű vonószenckur- 
ra és cembalóra. B. 
Bach: I. zenekari szvit. 
Gluck: IV. triószonáta
b-dur. I’h. E. Bach: 111. 
szimfónia. M. Haydn: 
Téma és variációk.

6.00: Olasz lecke.
630: Gramofon. Sláger- 

lemezek.
7.00: München.
8.00: Énekkari hangver

seny. Három évszázad né
met népdalai.

9.00: Kabaré harminc 
év előtt. Irodalmi és zenei 
est

11.00: Népszerű zene. — 
Suppó: A  modell, nyi
tány. Schrammel; Bécsi 
kedély, keringő. Yoshito- 
mo: Az ezcriépcsös tea
házban. Bion: Sicilietta. 
Ischpold: Hellmesberge-
riana, egyv. Siede: Egy 
lila legyező, keringő. Le
hár: Frasquita, egyv. Ne- 
vin: Egy nap Velencében, 
szvit Eggert: Bal, jobb, 

indulóegyv. Lautensehlae- 
ger: Egy kis szerelmeske
dés.

LJUBLJANA
522 kHz 574.7 m 2.5 kw

12.15: Gramofón. 
12.45: Hírek. 
1.00: Gramofón.

6.00: Asszonyoknak.
6.30: Tudományos elő

adás.
7.00: Gramofón.
7.30: Hírek a külföld 

számára.
8.00: Gramofón.
8.30: Beograd.

LONDON HEG.
843 kHz 355.9 m 50 kw

5.00: Ilaventry.
6.15: (lyermekoknek.
7.00: Hírek.
7.30: Itádiózenekar. — 

Flora Blithmann (alt)
közreműködésével. Au
bert: Olonne hercege
nyitány. Geehl: Havaii
szerelmi dal. Négy angol 
dal. Stephan: III. régi
skót szvit Négy dal. De
libes: Coppelia, balett
zene.

8.30: Lesley Dudley
(szoprán) és Peggy Co- 
chrano (hegedű) hang
versenye. Marx: Waldse
ligkeit; Reger: Wald
einsamkeit; R. Strauss: 
Ständchen; Rebikov: 
Berceuse; Butzov: Ga
votte; Dixon: Tango. — 
Három angol dal. Corel
li: Sarabande és alle
gretto. Chopin: As-dur
keringő.

9 03: Rádiózenekar. El
gar: Délen, nyitány. — 
Liadov: Nyolc orosz nép
dal. Falla: A háromszög
letű kalap, balettzene.

10.00; Üzletek. — Cecil 
Lewis hangjátéka.

11.15: Hírek.
1130: Tánezene. — 
Jack Jackson zene
kara.

MIDLAND REG.
752 kHz 395.9 m 25 kw

615: Gyermekeknek.
7.30; Ernest Parson és 

zenekarának hangverse
nye.

8.30: Katonazene. Tho
mas: Mignon, nyitány. 
Balfe: Pillarney Löhr: 
Szivem rózsája. Ketei- 
őey: Fogadalom. Shaw: 
Melódia, Elgar: Sevem-

Bzvíf. ITArom angol 9aL
Liszt: II. magyar rap
szódia. Kerstcn: A lusta 
Tele. J. Strauss: Regge
li lapok, keringő.

10.60: London Regio
nal* . „  ,11.30: London Regio«
nah , ,

12.00: Távolbalátás.

Vtf, MILANO *« U?
7.15: Torna.
11.15: Rádiótrió.
12.50: Gramofon.
1.00: Gramofón.
4.45: Gyermekdalok.
5.10: A Cetra zenekar 

hangversenye.
7.40: Gramofón.
8.15: Gramofón.
9.15; Kamarazene.
10.30: Gramofón. Tánc- 

zene.

MÓR. OSTRAVA
1137 kHz 263.8 m 11.2 kw

6.15: Praha.
9.50: Praha.
ll.Oj; Bratislava.
11.55: Praha.
12.35: Fúvószene. Ko-

nopasek: Jubileumi ün
nepi induló. Zita: A
sztratoszférában, kerin
gő. Alist: Parasztdal,
egyveleg. Lacira: Tava
szi virágok, polka. Hel
ler: Cseh Beseda. Ober- 
thor: Sz ovák induló.

1.35: Praha.
3.33: Gramofón.
4.01: Itádiózenekar. — 

Verdi: Szicíliai vecser-
nye, nyitány. Lebussy: 
A .iátékdoboz, hniettfan- 
tázia. Dvorák: Bölcsődal. 
Provaznik: A nemzetek
táncai. D’Albert: Bines. 
Tomasi: Tarantella. Ku- 
bin: Leán -kérés, kerin
gő. Bayer: Furiant.

4.50: Praha.
5.05: Gramofón.
5.15: Novella.
5.25: Gramofon.
5.35: Praha.
5.53: V. Bednar dal

estje. M. Balear-dalok a 
szorzó aongorakisáretó-



Tel. Rejtett motívumok, 
op. 5. Három ima, op. 12. 
Két dal, op. 20.

6.15: Praha.
6.30: Német félóra. Dr.

V. Hass: A  polgári tör
vénykönyv reformja. Dr.
K. Lederer: Adóügyi
problémák.

7.00: Praha.
7.10; Kosice.
7.25: liruo.
8.25: Pú vésze no. Oz or

rnak: Albatros, induló.
Koleta: Falusi szelle
mek, keringő. Kelnár: 
Szánút, polka. Hullák: 
Dorothea, polka. Eret: 
Aranyos álmok, keringő. 
Horsky: Táncpolka. — 
Flegl: 1914. induló. Stole: 
Anuuskám. keringő. — 
Labsky: Hány csókot ad
tál nekem, polka. Yac- 
kár: Vadászinduló.

9.00: Rrno.
10.00: Praha.

MÜNCHEN
563 kHz 532.9 m 60 k*

6.30: Torna.
7-00: Gramofón.
10.00: Háziasszonyok

nak. _ ,
1015: Képzőművészeti

előadás.
10.35; Dr. E. Evers: A 

jégkorszak nyomai.
11.30: líerlin.
12.00: Kádiózenekar. 

Schmied: A  hegyek kö
zött, szvit. Grimm: A va- 
rázshegedű, balettzene. 
Pottgiesser; Kis szvit. 
Sachsse: Burleszk. Zil-
cher: Ahogy tetszik, szvit.
Kuscher: Bajor rádió-
rondó.

1.30: Gramofón. A  va
dászat a zenében.

2.20; Gramofón.
2.50: Német romar.t'kus 

dalok (Martna Horn).
3.15: Gyermekeknek
4 05: F. Hörber: A  biro

dalmi autóutak.
4.30: Rádiózenekar. — 

Lortzing: Orvvadász, nyi
tány. Ketelbey: Algcri
dal Smetana: Eladott

menyasszony, fantázia.
Moréna: Valencia szépe, 
keringő. A boldog régi 
bécsi idők, egyveleg. 
Bion; Frischer Mut, leich
tes Blut, induló.

5.30: Ifjúsági előadás.
5.55: Vidám félóra.
6.15: Könyvszemle.
7.00: A fiatal liba, J. 

Lutz hangjátéka.
8.00; Katonazene. — 

Lincke: Nakiri lakodal
ma, nyitány. Hydropa
then, keringő. Kockert: 
Ólomkatonák. Schreiner: 
Zenei csalódások.

9.05: Vidám óra. Rádió- 
kabaré.

10.00; Előadás Ausztriá
ról.

11.00: Kamarazene. — 
Böttcher: Vonósnégyes.
Schumann: A-moll vo
nósnégyes, op. 44.

PALERMO
558 kHz 537.6 m 15 kw

1.00: Gramofón.
5.30: Gramofón.
6.00: Gyermekdalok.
8.10; Gramofon.
8.45: Kamarazene. — 

Haydn : l)-moll vonósné
gyes. Savasta: Menüett.
Chiara: Barkarola. Ga- 
vazzeni; G-dur hegedű, 
zongoraszonáta. Castel- 
nuovo: Strimpellata. —
Schubert: Moment musi
cal. Sinigaglia: Scherzo.

10.10: Rádiókabaré.

PARIS P. P.
914 kHz 328.2 m 60 kw

8.10: Gramofón.
I. 05: Gramofón.
2.15: Rádiókvintett.
8.00: Gramofon. Bécsi

keringek.
8.30: Gramofón. Tánc- 

lemezek.
9 30: Sanzonok.
10 15: Gramofon.
II. 30: Hírek.

s í .  p r a h a  « . m :

0.00: Ébresztő, torna cs 
hangverseny.

9.55: Hírek.
10.10: Gramofón.
11.05: Bratislava.
1155: Mezőgazdaság. 
12.10: Gramofón.
12.25: Hírek.
12.35: M. Csirává.
1.35; Ipari előadás.
1.45: Gramofón.
1.55: Tőzsdehírek.
3.30: Gramofón.
3.10: Mezőgazdaság.
4.00: M. Ostrava.
4.50: Gyermekeknek. 
5.05: Gramofon,
5.15: Előadás.
5.25: Gramofón.
5.35; Angol lecke kez

dőknek.
5.50: Gramofón.
6.15: Munkáselőadás, 
6.25: Német hírek.
6.30: Német félóra. W. 

Formann: A filmhíradó
útja a műalkotás felé. 
Dr. E. Pibschell : A test
gyakorlás a kultúra egy 
része.

7.10: M. Ostrava.
7.25: Brno.
8.15: 31. Ostrava.
9.00: Brno.
10.00: Hírek.
10.15: Német hírek.

680 R Ó M A  441-2 “kHz K v i  lé-V 50 kW

7.45: Torna.
12.30; Gramofón. Opera«

részletek.
12.40: (Bari) Rádiókvin*

tett.
4.30: Gyermekeknek. 
5.15: Ének- és kamara« 

zene. Nlendelssohn: Pre
lúdium h-moll. Albeniz! 
Malaguena. Tupynambáj
1. Velhinhos. 2. Cirandin- 
ha. Tavares: Amendoin
torradinho. Costa: Canto 
da saudade. Debussy: Jar
dins sous la pluie. Pon- 
ehielli: A tékozló fiú,
ária. Massenet: Erodiade, 
ária. Bizet: Carmen, to
re a denial.

6 -10: Sporthírek.
8.05: 3iaria Sallau

u



(szoprán) hangversenye.
8.45: Népszerű zene. 
11.00: Hírek.

SOTTENS
743 kHz 403.8 m 25 kw

7.00: Torna.
12-40; Gramofon.
4.00: Hangverseny.
t> 00: Kádiózenekar.
6.30: Gyermekeknek.
0.55: Olasz lecke.
7.20: Hr. Bauingcrtcr: 

A tuberkulózis kezdeti 
pzimptomái.

7.45: Rádiókrónika.
8.00: Leonid Kamsky

(tenor) dalestje. Kút 
orosz népdal. Cserepnin: 
Bölcsődal. Csajkovszkij: 
Pimpinella. Rachmani
nov: Georgiái dal. Rach
maninov: No légy liar-
cos. Glazunov: Keleti ro
máné. Musszorgszky: Go
pak.

8.30: Irodalmi negyed
óra.

8.50: Népszerű és tánc- 
Zenc.

10.00: Hírek.
10.10: A  Népszövetség 

birei.

STOCKHOLM
689 kHz 435.4 m 55 kw

5.05: Harmonikazene.
5.30: Novella.
5.45: Gramofon.
6.45: H. Kapler: Mo

dern elbeszélők.
7.30: J. Runström: Az

áiiiröklés elmélete.
8.00; Zongorahangver- 

Btny. Mozart: B dur szo
náta. Schumann: B-dur 
andante és variációk. 
Poulenc: Szonáta.

8.50: Rádióriport.
9.10: Kersting Lindberg 

(ének) és Vivan Wen- 
berg (zongora) hangver
senye. Stenhammar: Öt
dal. Runeberg: Idill és 
r-pigrama. Stenhammar: 
Három dal.

10 00: Népszerű zene.
Waldteufel; Espana. ke 
ringd. Miehiels: V ili.
rsárdás. Flotow: Márta, 
fantázia. Suk: Szerelmi

dal. Liszt: Szerelmi álom.
Kaehrmann: Végre egye
dül. Mozart: G-dur me
nüett. Gossec: Gavotte. 
Ganne: A cárnő, mazur
ka. Ronda: A  los Toros, 
paso doble.

STRASBOURG
869 kHz 345.2 m 11.5 kw

12.30: Gramofón.
2.05: Gramofón.
6fc;i: Népszerű zenei
7.00: Irodalmi krónika.
J.39: Hangverseny. — 

Weber: Rreciosa, nyi
tány, Delmas: Szvit. Le
hár: Friderika, fantázia. 
Svendsen: Románc. Fal
la: Két spanyol tánc.

8.45: Gramofón.
9.00: Hírek.
9.30: L. Lambotte zon

gorahangversenye. De
bussy: Preludiuuiok. —
Chabrier: Festői zongo
radarabok.. Castillon: 
Preludinm. Sicilienne és 
ária. Turina: Spanyol
mesék. Lambotte: Im-
promtu. Pochades, Etűd 
és variációk.

10.30: Hírek.
10.15: Szimf. hang. 
verseny. Beetho
ven: I l i . (eroica) 

szimfónia.

STUTTGART
832 kHz 360.6 m 60 kw * 6

6.05: Langenberg.
7.15: Gramofón.
8.20: Langenberg.
10.10: Orgonazeue. Lírai 

hnngulatképek.
10.20: Gramofón.
11.00: Gramofon. Lemez- 

újdonságok.
12.00; Langenberg.
1.35: Gramofon. Wagner 

operarészletek bayrcuthi 
felvételei.

3.15: Kőnigswusterliau 
sen.

4.0ft: Frankfurt.
6 Oft; Francia lecke.
6.2ft: S. Staerk: Baden 

Baden és játékkaszinója.
6.35: Frontharcosok ne

gyedórája.

7.00: München.
8.10 : Frankfurt. 
10.00; München. 
10.20: Hirek.
11.00: Langenhcrg. 
12.00: Langenberg.

TOULOUSE
779 kHz 385.1 m 60 kw

8.15: Szimfonikus hang
verseny. Mozart; Kis éj
jeli zene.

8.45: Opera- és operett- 
részletek.

915: Katonazene.
9.45: Hangverseny. —
lÓ.ftO: Részletek Lalo: 

Ys király című operájá
ból.

10.30: Népszerű zene.
11.09: Akkordeonzenc.
11.30: Hangosfilmslágo- 

rek és operaáriák.
12.B0: A  hallgatók ne

gyedórája.
1.00: Bécsi zene és ha

waii gitárzene.

Ühz VARSÓ

7.05: Torna.
7.70: Gramofón.
12.05: Gramofon. San

zonok.
12.35; Gramofón. — 

Brahms: II. szimfónia.
3.55: Szalonzenekar

hangversenye.
4.40: Francia lecke kez

dőknek.
4.55: Kamarazene. Mo

zart: Es dur zengoratrió. 
Brahms; Es-dur zongora- trió.

5- 30: Mezőgazdaság.
6- CO: G. Lepec.ki; Láto

gatás a délamerikai len
gyel településeken.

6.20: Katonai előadás.
St. Nicviadomski: 

Radziwil , _ Oginski és 
* oniatovski elete és ze
nemüvei. Előadás zenei 
illusztrációkkal.

7.45: Hírek.
8.0ft: Peppina, R. Stolz

naromfclvanásos ope
rettje.

10.45; Gramofón. Tánc
zene.
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9.20: Élelmiszerárak. 
10.20: Iskolai rádió. A 

brémai városi muzsiku
sok, mesejáték.

r  11.30: Bádiózenekar. 
Holzer; Csak egy 
Becs van, induló. 

Fahrbach: Josef Lanner, 
nyitány. Vieniavski: He
gedűrománc. — Lehár: 
Arany és ezüst, keringő. 
Komzák: Bécsi népzene, 
egyveleg. Filipovski: A 
csalogány dala. Fucik: 
A  prágai harangok. J. 
Strauss: Cigánybáró,
duett. Beeth: Lola,
keringő. Hörner: Falusi 
burleszk. Arnold: _ Bécsi 
dal. Kálmán: A cirkusz- 
hercegnő, egyveleg.

1 .0 0 : Hírek.
1 .1 0 : Gramofón. — 

UgL híres művészek le- 
mezei. Valdez: Zi-

geunerserenado (Erica 
Morini). Flotow. Már- 
tha, ária (Beniamino 
Gigli). Haendel: Larg
hetto (Gregor Piatigcr- 
ski). Dvorák: Humo-
reszk (Fritz Kreisler). 
Verdi: Sol's hatalma,
ária (Dusolina Gi an ni
ni). Leoncavallo: Bajaz
zo, ária (Enrico Caru
so) Bachman inow: Vo
calise (Mischa Elman). 
Bossini: Sevillai borbély, 
ária (Leo Schützendorlj. 
Popper: Serenade (Immá
nuel Feuermann). Schu
mann: Mondnacht (Em
my Bettendorf).

3 01): Tőzsdehírek.
3.22: E. Baumgart: A 

nők egészségügyi tor
nája.
. f f f .  Il 3 0 : Ifjúsági zon- 

[ f j  *// gorahangvenseny.
Bach: F-moll

prelúdium és fuga. — 
Schubert: As-dur im
promtu. Korngold: Mum
menschanz. Brahms: As- 
dur, keringő. — Beger: 
Fast zu keck.

3.55: Gramofon. — 
operettegyvelegek. 

Gilbert: Hotel Im

perial. 0. Strauss: Ma-i
rietta. Kálmán: A  csár- 
dáskirálynő. — Nedbal: 
Lengyel vér.

4.25: Ifjúsági óra. H. 
Krau.sz: Schwarzenberg
főhadiszállásán. Lipcsé
ben.

4.50: Dr. E. Felber:
Nietsehe, mint zenész.

r 5.15: Kovács Dezső 
(bariton) hangver
senye. Operaáriák. 
Donizetti: Don Sebastia- 
no, ária. Bellini: La

Straniera, ária. Donizet
ti: Linda di Chamounix, 
‘ária. Bellini: I Puritani, 
ária. Donizetti: Maria di 
ltudenz. ária. Bossini: 
Toll Vilmos, ária. Doni
zetti: Maria di Eohan,
ária.

5.55: Dr. F. Bock; A 
néprajzi múzeum kiállí
tása.

6-15: Heti műsorszemle. 
6.20: Angol lecke kez

dőknek.
6.45: Sportelőadás. Niel 

Bukli, a dán tornarefor
mátor.

r7.05: Bádiózenekar. 
Kopetzky: An der 
Lan, induló. — J. 
Strauss: Denevér, nyi
tány. Gillet: Passe-

pied — (Teo Salz- 
mann) — O Herrgott, o 
Herrgott, a anzige Bitt’. 
Almrausch, Einzian und 
Edelweiss. Fali; Elvált 
asszony,- egyv. Schubert- 
Werner: Scherzo. Zieh 
rer: Hereinspaziert, val- 
cor; Die Männertreue. — 
Tapp: Knick-Knacks,
Nippsachensuite. Biron: 
Heimatstädtehen; Der 
Summa is aussi; Erzher
zog Johann-Jodler. Flem
ming: a) Heiss küsst
Anuschka; b) Arabella 
holde Blume der Sierra. 
Komzak: Auf den Ber
gen wohnt die Freiheit! 
Valcer. Stilp: Ein lusti
ger Marsch durch Wien, 
egyv.

8.15: Bádiókrónika.
S 00: A bécsi fi’-  

harmónikusok 
hangversenye. Bl-

chard Strauss: Don Juan, 
szimf. költemény. Mo
zart: Symphonie concer
tante hegedű és brácsára/1 
es-dur. (Szólisták Franz 
Mairecker és Ernst Mo- 
ravec.) Stravinsky: Tűz
madár, szvit.

10.00: Hírek.
10.25: Gramofón. Tánc

zene. Melichar: Sympho
nische Walzerkette aus 
dem Tonfilm «Walzer
krieg». Beser: Cracker
Jack. Haymann: My
Darling, foxtrott. Eay- 
mond; Edelweiss, Jodler
fox. Carlo de Fries; Ein
mal war ich ein Donko
sak, tangó (Emil Pet- 
roff). Gebhardt.- Bendez- 
vous der Puppen, fox
trott. Orozco: Sandino,
foxtrott. — Translateur: 
Wiener Praterleben, val- 
cer. Harburg—Meyer: 
Isn’t it heavenlyîi. fox
trott. Ilschmann: Sorgen
frei, valcer. Handy: St.
Louis Blues. Ager—Ca
meron: Sweet muchacha, 
rumba. Vacek: Sag es
mir noch einmal, tangó. 
(Luigi Bernauer.) Ellis— 
Grey; Put that down in 
writing, foxtrott. Meres- 
co: Traidor (Pilar Areovs). 
Marvell—Posford: Good
night Vienna, slowfox. 
Strauss; Freut euch des 
Lebens, valcer. May: 
Good night everyone, 
one step.

Vh\ Z A G R E B S "
12.30: Gramofón. Opera-

áriák.
1.02; Gramofón. Sláger

lemezek.
5.30: Hangosfilm köz

vetítése.
7.50: Kulturális és cgy< 

loti hírek.
8.20: Bevezető előadás. 
8.30: Beograd.
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BUDAPEST I.
6.15: Torna.

Utána: Gramofon-
lemezek. 1. Sousa: 
Szabadságharang — 

induló. (Bcka-zenekar.)
2. Oscheit: Mese a szere
lemről — keringő. (Wie
ner liohcm-zenekar.) 3.
l.öhr: Szemtelen verebek 
— intermezzo. (Xylofon- 
zenekar.) 4. Fryberg: Fa
lusi zene — keringő. 
(Harry Roy zenekara.)
5. Teike: Szilárd hűség 
*— induló. (Zenekar.)

9.43: Hírek.
10.00: 1. Biedermeier- 

furcsaságok. 2. A képes
ségvizsgálat. (Felolva
sás).

Közben: Columbia- 
fframofóiilemezek:

Debussy: Kis szvit 
(Londoni szimfonikus ze
nekar, vez. Dan God
frey).

11.10: Nemzetközi vízjelző- 
g/olgálat.

12.90: Déli harangszé az
Egyetemi-templomból, idöjá. 
rásjelentés.

12.05: Horváth Dundus 
és r/gányzenekara.

Körülbelül 12.30: Hírek.
1.15: Pontos időjelzés, idő

járás- és vízállásjelentés.
1.30: Guttenberg

t-f/ v  György szalónze* 
*rfb  nekara. 1. Misa 
Miehaelo: Suppé-cgyvc-
leg. 2. Garami Béla: Ro
mánc. 3. Jacobi Viktor: 
Fybill — operettrgyve- 
leg. 4. Victor Hruby: 
Jíécsből a világon út — 
egyveleg. 5. C'arioso: lil
ioma. 6. Márkus Alfréd: 
a) Pávián — foxtrotf; b) 
Ragyog az ég — in 'uló.

2.45: Hírek, élelmiszerárak, 
fieri árak. árfolyamhirck.

4.<M): «Két könny*.
Arató Beta ifjúsági elbe
szélése.

4.45: P, nlos idöiolzés, idő- 
járásjelentés, hírek.

5.00: «Dollár a láthatá-

1 ron*. Csurka Péter elbe
szélése.

5.30; Gounod emlé
ke. A  bevezetőt 
irta Papp Viktor. 

His Masters Voice gra- 
mofónlcmezek. 1. Faust — 
keringő. (Kórus és M. 
Journet, Vezzanim, Coif
fer ) 2. Faust — ékszer
ária (Fanny líeldy). 3. 
Faust — Cavatina (Benja- 
mino Gigli). 4. ltomcó és 
Julia — keringő. (GalSi 
Curei). 5. Sába királynőié 
— ária (Caruso), fi. Mario
nettek gyászindulója. 
(San-Franciskoi Szimfoni
kus Zenekar.)

6.10: «A dráma és a
film a XX. században».
Sebestyén Károly dr. elő
adása.

6.49: A m. kir. Má- 
ria Terézia 1. hon- 
védgyalogczrcd ze

nekara. Vezényel Fricsay 
Richard: 1. Fricsay Ri
chard: Magyar induló. 2. 
Strauss József: Űszi ró
zsák — keringő. 3. Zel
ler: A madarász — ope- 
rcltcgyveleg. 4. Wetzger: 
Sziporkák (piceolószóló, 
előadja Eitler István). 5. 
Smith F. A mókus (zon- 
goras/.ó'ó, előadja Fri
csay Ferenc), fi. Padok 
József: Kis magyar rap
szódia.

7.25: A m. kir. Opera
ház előadásának ismer
tetése,

7.30: A m. kir. Opera-
ház előadásának közvetí
tése.

M. KIR. OPERA

BOLYGÓ HOLLANDI
Dalmű 8 felvonásban.

Szövegét Í3 zenéjét írta: Wagner Richard. 
Szereplők:

Daland, norvég hajós . . . .  Székely Mihály
Senta, l á n y a ................... ....  , u ti iÜ i'H  M/.RIA
Mária, Senta dajkája . . . .  Budanovíís Mária
Erik, v a d á s z ............................ Zúvodszky Zo.tán
Kormányos Somló Józ.ef
A hollandi * » « . . . . •  Szende Ferenc

Az I. felv. után: Pontos
időjelzés, hírek.

Utána, kb. la.00: Időjárás
jelentés.

Majd: Bura Sándor és 
cigányzenekara.
( j )  11.CO: Garay György 

jazz-zenekara. 1. H.
5. s  Warren: Foxtrott.

2. M. Simons: Slowfox.
3. L. Sarony: Dabahang-
verseny — intermezzo. 4. 
Dixon—Warren: Fox
trott. 5. Zerkovitz Béla: 
Az életben mindenért 
fizetni keil — keringő, fi. 
J. Schleifer: llécsi korín 
gö. 7, Joel—Martiny;

Arab sejk — slowfox. 8. 
F. Perkins: Foxtrott. 9.
ifj. Saphir Gyula: Tan
gó. 10. A. Alberro: Tan
gó. 11. P. Packay: Fox
trott. 12. Fejér György! 
Kár, hogy elmúlt a nyár.
13. Kollmann L ip ó t : 
Félegyháián fütyül a 
gyorsvonat — foxirott.
14. Szántó Mihály: Fox
trott.

BUDAPEST II.
7.25 lel: Azonos a Budapest 

I. műsorával.



Külföldi műsor
Hangverseny :

8.10: Johann Strauss-est, Bukarest.
9.25: Szimf. hangverseny Henri Mar

teau közreműködésével, Praha.
9.30: Szimfonikus hangverseny, hol

landi est, Paris P. P.
10.30: Szimf. hangverseny, Ham

burg.
11.00: Szimfonikus hangverseny, Kö- 

nigswuslerhausen.
O p era  és operett«

7.25: A Staatsopcr előadásának köz
vetítése, Wien.

8.00: Frasquita, Lehár operettje,
München.

8.30: Operett közvetítése, Milano.
8.45: O.asz operaest, Palermo.

Színmű :
8.10: Konjunktúra, D. Loder hang

játéka, Langenberg.

8.30:

8 .00 :

5.03:
5.10:
8.00:
9.00:

10.00:
19.25:
10.30:
10.15:
11.30:

11. 10 :

11.35:

Marie Victorie, Maeterlinck 
színmüve, Strassburg.

Kabaró :
Sotícns.

Tánczenei
Kosice.
Milano.
Ljubljana.
Königswusterhausen.
Ljubljana.
Varsó.
Sottens.
Beograd, Breslau.
Lew Stone zenekara, London 
Heg., Midland Beg.
Lew Stone zenekara, Daventry. 
Hilversum.

BEOGRAD
096 kHz 431 m 2.5 kw

11.00: Kádiózenekar.
12.05; Gramofon.
12.35: Tőzsdehírek. Utá

na gramofon.
1.30: Hírek.
4.00: Cimbalomzene. 

Népdalok.
4.30: Gramofon.
5.00: Német lecke.
7.30; Mihovil Logar zon

gorahangversenye. Logar: 
Sonate quasi unó scherzo. 
Két japán mese. Tango 
Berceuse. Vukdragovie: 
Kis zongoraszvit.

8 10: Hangjáték.
9.05; Kádiózenekar. A 

szünetben (10 10) hírek.
10.15: Gramofon. Tánc

zene.

kitt BERLIN Ä  * 1
0.15: Torna.
0 3.5; Breslau.
~*30: Háziasszonyoknak. 
11.45: lleilsberg.
1 09: Gramofon.
3.20: Asszonyoknak. 
3.45: Bádióriport, a né

met ifjúsági olimpiai kur
zusról.

4.00: Zongorazene. —
Behrend: Hat zongorada
rab, op. 59.

4.15: Dr. Ziegler: A ne
met ünnepi játékok esz
méje.

4.50: Tánczene.
6 00: Gramofon. Ka

baré.
7.00; Frankfurt.
815: A derék Kasperi 

és a szép Annerl, Ernst 
Bringolf hangjátéka.

9.10: Kádiózenekar. K. 
Pcterka müvek. Gertrud 
Baumann (szoprán) és a 
Steiner vonósnégyes köz
reműködésével. Az utolsó 
nap. A-moll vonósnégyes. 
Három dal, op. 7. Bosan- 
na, közzene és ária.

10.09: Hírek.
Utána 12.03 ig Frank

furt.

BEROMÜNSTER
653 kHz 439.4 m 60 kw 6

6 00: Gramofon.
7.20: Dalok három nyel

ven (Lotte Gassner).
7.45: Rádiózenekar.
815; Vidám dalok és 

költemények.
9.10: Hangjáték tájszó

lásban.

BRATÍSLAVA-
POZSONY

1073 kHz 279.6 m 13.5 kw

9.50: Praha.
11.05: M. Ostrava.
11.55: Praha.
12.35: Brno.
1.35; Praha.
3.30: Praha.
5.15: Dr. J. Kovák:

Szerzői jog és szorzói 
jogvédelem.

5 30: Gramofon.
5.35: Kulturális szemle.
5.50: Grete Hahn gor

donkahangversenye. W.
F. Bach: Siciliano. Quasi 
lento. Cassado: Sonata
dello stile antieo spag- 
nuolo. Schumann: Träu
merei; Abendlied. Davi- 
dov: Andante, op. 14.
Popper: Spanyol tánc, op. 
54, Nr. 1. Dunkler; La 
filense, op. 15.

6.39: Gramofon.
6 10: Előadás.
7 03: Praha.
7.25: Sylvia Macud-

zinska zongorahangver- 
senye. Dvorak: Humo
ré, szk, op. 101.

7.50; Éúvószene. Kova- 
13



rik: Vysehrad körül, in
duló. Pilât: Rozmaring,
polka. Kricka: Nagyanyó 
keringője. Eokert: J’olka. 
Zita: Kinek játsszunk,
keringő. Kehor; Mi tör
tént szerelmem, polka. 
Horsky: A  mi dalaink, 
induló.

8.20: Brno.
10.00: Praha.

BRESLAU
923 kHz 325 m 70 kw

6.15: Torna.
6.35: Rádiózenekar. — 

Dicsőség az Craak, korái. 
Linóké: Lysistrata, nyi
tány. Armandola; A két 
pavillon. Massenet: Cid, 
fantázia. Adam: Y vetőt
király, nyitány. Bayer: 
Hópelyhek, keringő. Ur
bach: Lortzing kedves 
gyermekei, fantázia. Bu
cik ; Bölcsődal. Koch-
mann: Az őrség felvonul, 
indulóegyveleg. Wald
teufel: Álmom, keringő.

10.10: Iskolai rádió.
11.00: Gramofon.
12.00: Ileilsberg.
1.00: Gramofon.
2.10: Dalok (A. Stöckel).
2.40: Gramofon.
3.15: Könyvszemle.
3.35; Gyermekeknek.
4.00: Gramofon. Híres 

dirigensek lemezei.
5.10: Gramofon. Modem 

íene.
6C0: Költemények.
6.35: O. Aust; Luther 

(vitája Rómával.
7.00: Frankfurt.
8.10: Két márkáért. E. 

Joliannsen hangjátéka.
0.00: Munkásénekkar 

hangversenye. Népdalok.
10.25; Folyóiratszemle.
10.45: Népszerű és tánc- 

Bene.

878
kHz BRNO 342.1 m 

32 kw

6.15: Praha.
9-50: Praha.
11.00: M. Ostrava. 
11.55: Praha.
12.35: Rádiózenekar,

Weinberger: Bábjáték,
nyitány. Janácek: Jenu- 
fa, fantázia. Provaznik: 
Valse joyeuse. Blodek: A 
kútban, holdkelte. Fi- 
bich: A-dur polka, Peeke: 
A vágy melódiája. Jirá- 
nek: Dagmar, balettzene. 
Bayer: Őszi hangulat. Bu
cik: Ilarsonahangok, in
duló.

1.35: Ipari előadás.
1.45: Praha.
3.30: Gramofon.
3.40: Dr. J. Kudela: Ti

zenöt óv múlt el Hlavác 
légionárius halála óta.

3.50: Praha.
5.35: Praha.
5.50: Gramofon.
6.6‘J: Zenei hetiszemle.
6.15: Munkáselőadás.
625; Német félóra. Dr.

F. Müller: Ferdinánd von 
Saar 100. születésnapja. 
Utána mezőgazdaság.

7.00: Praha.
7.25: M. Ostrava.
8.20; Béke. A. Balatka 

zenés hangjátéka.
10 00: Praha.

BRÜSSZEL (flam.)
888 kHz 337.8 m 15 kw

6.00: Gramofon. Tánc
zene.

6 45: Gyemekeknek.
7.30: Rádiózenekar.
9.00: Vidám zenei egy

veleg.

BUCURESTI
761 kHz 394.2 m 12 kw

12.00: Hírek, utána gra
mofon.

1.00: Gramofon. Nép
szerű lemezek.

5.00: A Motzoi-zenekar 
hangversenye.

6.C9: Hírek.
6.15: A hangverseny

folytatása.
7.00: Rádióegyetem.
7.20: Gramofon. Szim

fonikus lemezek.
7.40: Előadás.
8.00: M. Gigartn dalest

je. Bécsi zeneszerzők da- 
Aai, Schubert; Die Krähe.

Geheimnis. Brahms; An
ein Veilchen. Therese. 
Von ewiger Liebe. — R. 
Strauss: Traum durch die 
Dämmerung. Zueignung.

r 8.29: Rádiózenekar. 
Bécsi est. J. Strauss; 
Cigánybáró, nyi
tány. Bécsi vér, keringő.

Történetek a Wienerwald- 
ból, keringő. A  denevér, 
nyitány.

3.00: Előadás.
0.15: A hangverseny

folytatása. J. Strauss: 
Bor, nő és dal, keringő. 
Kék Duna. keringő. R. 
Strauss: Rózsalovag, ke
ringő.

9.45: Hírek-;

DAVENTRy
193 kHz 1554.4 m 30 In»

5.30: Kamarazene.
6.15: Gyermekeknek.
7.30: Stiles Allen (szop

rán) hangversenye. — 
Haendel: Alcina, ária,
Rodelinda, két ária. — 
Xerxes, két ária.

7.50: Német lecke.
8.20: Rádiózenckar. — 

David Wise (hegedű) 
közreműködésével. Wein
berger: Nyitány egy lo- 
vagjátékhoz. Sibelius: 
Két szerenád, op. 69. — 
Harding: Sohrab és Rus- 
tum, szimf. költemény. 
Paradis: Sicilienne. Pa
ganini: Szonatina. Ar-
bos: Kis spanyol szvit.

9.39: R. Coupland: A
Népszövetség.

10.20: Üzletek. Cecil
Lewis hangjátéka.

11,40: Tánczeno. — 
Lew Stone zene- 

\  }  kara.

FRANKFURT
1157 kHz 259.3 m 17 í:w

6.05: Langenberg.
7.15: Gramofon.
8.10: Langenberg.
10.10: Stuttgart.
2.20: Königs Wusterhau

sen.
3.00: Stuttagrt.
4 00; Lipcse.



6- 00: Olasz lecke.
G 20: Orvosi előadás.
6.35: Ipari előadás.
7- 09: A német bor, Wil

helm Fraenger bang já
téka.

8 10: Langenberg.
10.45: Stuttgart.
12-C0 : A német lélekről, 

Wolfram Brockmeier 
kantátéja.

HAMBURG
806 kHz 372.2 m 1.5 kw

6.15: Torna.
6.35: Breslau.
10.00: Gramofón.
11.00: Gramofón.
11.30: lleilsberg.
1.20; Vidám zene.
2.19: Gramofón. Tánc

dalok.
3.09: Tőzsdehírek.
4.00: Lipcse.
5.00: Novella.
6.00: Tánczene.
7.00: Königswusterhau- 

scn.
8.10; Kézművesek és 

költészet, R. Mahk hang
játéka.

8.50: Énekkari hangver
seny. Mester- és legény
dalok.

8.30: Vidám történetek.
IS.30; Hírek.
10 23: Rádiózenekar. — 

Brahms: Akadémiai ün
nepi nyitány. Mozart: 
Jdomeneo, szvit, Beetho
ven: lötök  induló. Sibe
lius: II, Kercsztély ki
rály, szvit. Kreutzer; 
Granadai éji szállás, nyi
tány. Delibes: Coppelia 
balettzene. Lehár: A víg 
özvegy, egyv. .T. Strauss- 
Bécsi bonbonok, keringő.

HEÎLSBERG
1083 kHz 276.5 m 60 kw

6.15: Torna.
6.3.5: Breslau.
8.30: Torna asszonyok

nak.
11.05: Me:-őgazdóság. 
11.30: Rádiózenekar. — 

Ideinecko: Caesar, induló. 
Suppé; Bécsi öröm, nyi

tány. Poldini: Farsangi
lakodalom, asztali zene. 
Wolf-Ferrari: A Madonna 
ékszere, intermezzo. J. 
Strauss: Grillenbanner,
keringő. Lortzing: Undi
ne, fantázia. Rossq: A ve
lencei kalmár, szvit. Lin
óké; Lysistrata, egyveleg. 
Ziehrer: Az idegenvezető, 
keringő. Millöcker: Gas- 
parone, nyitány.

1.05: Gramofón.
3.15: Gyermek játékóra.
3.40: Asszonyoknak.
4.00: Rádiózenekar. — 

Kaskel: Karnevál, szvit- 
Kélcr: A szép Rajna
mentén, keringő. Dvorák: 
Wanda, nyitány. Meyer
beer, Az afrikai nő, fan
tázia. Lüling: II. hindu 
szvit. Lindemann: A  há
rom Strauss, egyveleg. 
Bayer: A Herz-dáma, ke
ringő. Suppé: Isabella,
nyitány. Ducik : Attila, 
induló.

5.50: Könyvszemle.
6.25: Munkáselőadás.
7.00: Königswusterhau- 

sen.
815: A kézművesek ün

nepe, Louis Angely bohó
zata.

9.20: Hangverseny.
10.00: Hírek,

HILVERSUM
IOt3kHz 296.! m 20 kw

3.19: Rádiózenekar.
3.40: Szabászati előadás.
4.40; Teun Don zongo

rahangversenye.
5.40: Gyermekénekkar 

hangversenye.
5 40: Mesejáték.
6.40; Népszerű zene.
7.40: Hans Gruys (ének) 

és Egbert Veen (zongora) 
hangversenye. Brahms: 
Die Mainacht; Ständchen. 
Falla: El Pa no Moruno; 
Jota. Aubert: Matrosen
wiegenlied; Rossz ima. 
Bizet: Búcsú az arab ven
déglőstől : Pastorale.

8 10: Angol lecke.
8.45: Hangverseny.
1010: Hangjáték.
10.55: Népszerű zene.

11.45; Gramofón.
11-55: Gramofón. Tánc

zene.

KOSICE-KASSA
1022 kHz 293.6 m 2.6 kw * 12

11.30: Gramofón.
12 30: Katonazene. — 

Schranil: Cseh malmok
ból. Suppé: Szép Gala- 
thea, nyitány. Sva re: Hu
moros polka. Poldini: La
kodalmi dal. Fáik: Szlo
vák képeslapok, egyveleg. 
Aust: A magas sziklák 
mögött, keringő. Piská- 
cek: Induló.

1.30: Magyarnyelvű hí
rek.

1.35: Gramofón.
4.00: Rádiózenekar. — 

Dittersdorf: C-dur szim
fónia.

4.55: Gramofón.
5.05: Tánezehe. Kaspá- 

rek; Festival, induló. Du
cik: Wintersturm, kerin
gő. Bayer: Jazz-po'.ka. 
Zita; Gute Nacht, kerin
gő. Balling: Signorina,
tangó. Kinél: Wer dieses 
Glück kennen lernt, ke
ringő, Vacek: Polka. Ba
yer: Die Wellen von Ori
noko, tangó. Smatek; Gib 
mir den Schlüssel von 
deinem Schlafzimmer. 
Waldteufel: Au revoir, 
keringő. Aust: Emmin- 
ger, induló.

6.03: Gyermekeknek.
6.20: Gramofón.
6.40: Dr. Lukács J.: A 

belső szekréció.
7.09: Praha.
7.25: Rádiózenokar. — 

Dvorák: Keringek op. 54.
I. és IV. szám. Rimszki- 
Korzakov: Himnusz a
naphíz. Sadko, hindu dal, 
Dvorák: Mazurka op. 4tl 
Keringő op. 54. V. és VL 
szám. Kreisler: Szerelmi 
bánat. Szerelmi boldog' 
ság. Suk: Elégia op. 7. 
Dvorák: Két keringő op



54. VIT. éa V ili. szám.
Csajkovszky: Canzonetta. 
J. Strauss; Perpetuum 
mobile.

8 20: Brno.
10.03: Praha.

KÖNIGSWUSTER- 
'liï HAUSEN

6.15: Torna.
<5.35: Breslau.
8.35; Torna asszonyok

nak.
10.10: Iskolai rádió.
10.50: Gyermekeknek,
12.00: Gramofon.
2.00: Gramofon. Modern 

zenekari müvek.
3 09: Ifjúsági óra,
3.45: Novella.
4.00: Lipcse.
5.20: Népszerű zene. — 

Flotow; Albin, nyitány. 
Derksen: Bécsi .szívek,
keringő. Mozart: Bölcső
dal. Lewalter: Schwaclrui 
táncok. Derken: Rokokó 
és romantika. Heuberger: 
Barfüssele, egyveleg.

6 05: Dr. W. Golther: 
Bayreuth az új biroda
lomban.

6.25: Folyóiratszemle.
7.00: Frankfurt.
8.10: E. Schilling: Bo

lyongás Írországban, elő
adás gramofónillusztrá- 
ciókkal.

9 00: Tánczene. Robert 
Gaden zenekara.

11.00: Hamburg.

LANGENBERG
635 kHz 472.4 m 60 kw

6.00: Gramofon.
630: Torna.
7.15: Stuttagrt.
8.20; Torna asszonyok

nak.
10.30: Ifjúsági előadás. 
11.25: Gramofon.
12.00: Stuttgart.
1.35: Stuttgart.
2.50: Gramofon.
3.10: Könyvszemle.
4.00: Lipcse.
5.00: München.
6.20: F. Haupt: Nem- 

árja fajok Amerikában

— veszély az Egyesült
Államokra nézve.

6.35: Eduard Stucken re
gényéből olvas fel.

7.00: Königswustcrhau- 
scn.

8.10: Konjunktúra, Diet
rich Loder bohózata.

9.20: Rádiózenekar. Mil
löcker: Koldusdiák, nyi
tány. Drigo: A  Harlekin 
milliói, szvit. Weweler: 
A  férfi nélküli falu, ke
ringő. Ludwig: Könnyel
műen, keringő. Geiger: 
Lehariana, egyveleg.

19 40: Stuttgart.
11.00: Stuttgart.
12.00; Frankfurt.

770
kHz LIPCSE Ä

6.15: Torna.
6.35: Breslau.
8.00: Torna.
0.10: Tőzsdehírek.
12.00: licilsberg.
1.30: Gramofon.
3.15: Könyvszemle.
4.00: Rádiózenekar. —-

Reissiger: Sziklamalom,
nyitány. Verdi; Traviata, 
fantázia. Hoffmann: E- 
moll szerenád, menüett. 
Demerssemaun; Aran- 
juezi ünnep. J. Strauss: 
Művészélet, keringő. Le
hár: Paganini, egyveleg.

S.10: Kamarazene. Régi 
szerenád fuvola és zongo
rára. Rudolph: Három
etűd, hegedű, gordonka 
és hárfára. Grimm: Gor
donkaszvit op. 27.

6.00: Ifjúsági könyv
szemle.

6.30: Dr. R. Saenger- 
wald; A  német kutató
munka nagy' teljesítmé
nyei.

7.00: Frankfurt.
8.10: Dr. H. Roth: Vá

rak a Mulde völgyében.
8.45: A drezdai filhar

monikusok hangversenye. 
Alois Pacchcrncgg-müvck. 
A szerző vezényletével, 
ö-német táncszvit. Stájer 
táncok op. 35. Vidám va
dászzene. Nemet barokk- 
szvit. Három bajor tánc. 
Osztrák paraszttáncok.

Történetek az Enns völ
gyéből, keringő. Alpesi 
dal fantázia.

10.00: Hírek.
10.45: Uj művészet az ú j 

államban. Ervin Frcytag 
festő és F. Selunoldt iró 
párbeszéde.

11.00: Rádiózenekar.

LJUBLJANA
522 kHz 574.7 m 2.5 kw

12.15: Gramofon.
1.00: Gramofon.
6.00: Gyermekeknek. 
6.30; Gramofon.
7.00: Francia lecke.
7.30: A  szlovének törté

nete 1848-ban.
3.00: Tánczene.
8.45: Szlovén népdalok. 
10.00: Tánczene.
10 30: Angol gramofón- 

lemezek.

LONDON REG.
843 kHz 355.9 in 50 kw

5.20: Daventry.
6.15: Gyermekeknek. 
7.30: Mantovani zene

karának hangversenye.
8.15: A  doktor napja. 

Malter Pilehford víg-
opera.ia.

r 9.15: Egyházi zene. 
Szólisták: Betty
Hutchings (szop

rán), Mary .Morris (alt), 
Percy Manchester (te
nor), George James 
(basszus). Bach: In dulci 
jubilo, korái. 154. kantá
ié. Ha közel vagy hoz
zám, ária. I. kantáié, 
kar.

10.15: Londoni haran
gok. Ashley Sterne 
hangjaiéba.
fa j  11-30: Tánczene. — 

Lew Stone és zone
's,/ kara.

MIDLAND REG.
752 kHz 398.9 m 25 kw

3.0„; Népszerű zene. 
6.15: Gyermekeknek. 
7.30: London Légiónál. 
8.15: A  doktor napja,



Walter Pitch ford víg- 
operája.

9.13: Gramofón.
10.15: London Regio

nal.
11.30: London Regio

nal.
12.00: Távolbalátás.

f t  MILANO 3Ä
1.00: Rádiótrió.
4.45: Gyermekdalok.
5.10: Tánezene.
6.10: Gramofón.
7 00: Gramofon.
7.10: Gramofon.
8.00: Sporthírek.
8.30: Operettelőadás 

közvetítése. Utána hírek.

MÓR. OSTRAVA
1137 kHz 263.8 m 11.2 kw

6.15: Praha.
9.50: Praha.
11.00: Gramofón.
11.05: Fúvószene. Sonsa: 

A  csillagos zászló aiatt, 
induló. J. Strauss: Mű
vészeiét, keringő. Zita: 
Kiállítási induló. Labsky: 
A  Cseh erdőtől a Tátráig, 
egyveleg. A te szemeid, 
mazurka. Bayer: Esti bú
csúcsók. Hassler: Zborov 
hősei. A  bátraknak, in
duló.

11.55: Praha.
12.35: Brno.
1.35: Praha.
3.30: Gramofon.
5.25: Gramofón.
5.35: Praha.
5.50: Gramofón.
6.05: Sportelőadás.
6.15: Brno.
7.00: Praha.
7.25: Őszi hangulatok.

Költemények és dalok.
8.20: Brno.
10.00: Praha.

MÜNCHEN
56J kH* 532.0 m 60 kw

6.30: Torna.
7.00: Gramofón.
1000: Torna háziasszo

nyoknak.
10.15: Kereskedelmi elő- 

gdás.

10.35: Gyorsírja.
12.00: Gramofón. i
1.30: Mandolinzene.
2.20; Dalok (Mária Doll) 

Seligkeit (F. Schubert). 
Über Nacht (H. Wolf.) 
Ach, wer das doch könnte 
(Berger). Wiegenlied 
(Schubert). Das Mädchen 
und der Schmetterling; 
Zur Drossel sprach der 
Fink (d’Albert).

2.40: A. Schmitt: A 
természet megfigyelése 
októberben.

3 09: Népszerű zene.
4.05: Háziasszonyoknak.
5.05: Rád iózenekar. Ch. 

Bach: Öröm, nyitány. IV 
Albert: Lírai szvit. R. 
Strauss: Úrhatnám-pol
gár, szvit. Lanner: Stá
jer laendler. Sarasaié: 
Faust-íantázia. Schir- 
mann: Dubinuska. Du
rand: Chaconne. Suppé: 
Ördög-induló.

6.00: W. Lue tjén: Chris
tian Wegner.

6-20; Hangverseny. Egon 
Kornauth-müvek. Fuvola- 
burleszk, op. 11. Hegedű
szonatina, op. 15.

7 00: Frankfurt.
8.00: Frasquita, Lehár 

háromfeivonásos operett
je.

9.40: Dr. F. Kramer: A 
német és az orosz forra
dalom.

PALERMO
558 kHz 537.6 m 15 kw

5.30: Gramofon.
8.20: Gramofón.
8-45; Operaest. 1. A ka

lifa udvari bolondja, F. 
Casavola egyfelvcnásos 
operája. 2. Trofonio bar
langja, A. Salieri kétfcl- 
vonásos vígoperája.

PARIS P. P.
914 kHz 328.2 m 60 kw

8.00: Gramofón.
8.30: Gramofón.

r 9.3*1: Szimf. hang
verseny. Hollandi 
zene. Röntgen: Ré

gi táncok. Dopper: Cia- 
conna Gotiea. Treep: Há
rom dal. — Mengelberg: 
Szimfonikus variációk 
gordonkára. Voormolen: 
A  három gavallér, nyi
tány. Anrooy: Piet Hein, 
rapszódia. Wagner: Cy
rano, nyitány.

kHz PRAHA ifolw"'

6.15: Ébresztő torna és
hangverseny.

9.55: Hírek.
10.10: Német iskolai rá

dió. Autót építünk, Georg 
Blumensaat meseoperája,

10.15: Gramofón.
11.00: M. Ostrava,
12.10: Gramofon,
12.35: Brno.
135: Munkaközvetítés.
1.45: Gramofón.
1.55: Tőzsdehírek,
3.3(1: Gramofón.
4.00: Bádiózenekar. —

Foerter: Simson triló
giája, III. felvonás, nyi
tány és balettzene. Pro- 
chaska: Hárfavariációk
egy Mozart téma felett. 
D Indy; Az elvarázsolt 
erdőben. Fibich: Éj a 
Karlsteinon, nyitány.

4.55: Ifjúsági rádió.
5.15: Kereskedelmi elő

adás.
5.25: Gramofón.
5.35: Német lecke.
5.50: Gramofón.
6.05: Mezőgazdaság.
S.15: Munkáselőadás.
6.39: Német félóra, Ire

ne Eisinger dalestje.
7.10: Előadás.
7.25: M. Ostrava.
8.25: Dráma a tengeren* 

ha**gjáték.
9.25: Szimfonikus 
hangverseny. Hen. 
ry Marteau és 

Willy Schweyda (hegedű) 
közreműködésével. Mysli- 
vecek: Nyitány kis zene
karra. Mozart: B-dur di
vertimento, op. 287.
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10.00: Hírek.
10.15: Skalicky-szalón-

Eenckar hangversenye.
ï'ucik; Angyaltánc, ke
ringő. Puccini: Tosca,
fantázia. Kubin: Te és 
a te ajkaid. Mari; Nem 
•vagy kedves többé, tan
gó. líidky: Ivis szvit. Le- 
liár: A  cárevics, egyve
leg.

VZ ROMA 441.2 m 
50 kw

1.00: Milánó.
4.30: (llari) Kádiókvin-

ítclt.
5.15: Rádiózenekar. Si- 

Jnonetti; Dolly. Manno: 
Notturno romano. Serra: 
Kon piangere piü, valcer. 
Florida: Marcia scivag- 
gia. Stolz: Valzer d’amore. 
Marinuzzi: Suite sicilia 
na. Culotta: Piíferata
montauara. Furnari: Cos- 
quillas.

8.15: Gramofon.
8.45: Hangverseny. Régi 

fcene. l’ergolesc: 1) moil
concertino. Pasquini: 
Mégy ária (Margherita 
Cossa). Bach: Menüett és 
rondo. Durante: Aria
tíanzantc. Vivaldi: Presto.

O.iîü: A. E. I., S. Lopez 
jegyíelvonásos bohózata.

10.00 : Hangverseny. — 
Mascagni: Fritz barát,
31. felv. duett es III. felv. 
szerelmi duett. Utána: 
Gramofon szimf. lemezek. 
Beethoven: Coriolan, nyi
tány. Bruch: G-moll he
gedűverseny (Yehudi Me
nuhin). Pick: Rózsainter- 
mezzo. Catalani: Loreley, 
keringő. Stravinsky: Pet- 
xuska, szvit.

SOTTENS
743 kHz 403.8 m 25 kw 4

4 00: Rádíózenekar.
fi.00: Asszonyoknak.
6.30: Irodalmi előadás.
6.55: Színházi szemle.
7.45: Rádiókrónika.
8.00: Kabaré.
í  03 Eiigomoruz. Henri 

Tanner kétfeivonásos bo
hózata.

10 20: A Népszövetség
hírei.

10.30: Tánczenc.

STOCKHOLM
680 kHz 435.4 m 55 kw

5.05: Gyermekeknek. 
5.30: Dalok.
5.45: Népszerű zene.

Wallace: Maritana, nyi
tány. O. Strauss: Egy
báli éj. keringő. Wag
ner: Tannhäuser, fan
tázia. Dvorák: Bölcső
dal. Sjöbcrg: Frida dalai. 
Robreeht; Az idő tempó
jában, induló.

6.45: Francia lecke.
7.30: Közgazdasági elő

adás.

r fi.00: Karín és Niels 
Juci dalestje. — 
Negro Spiritualok. 
Weary traveller; Every 
time I feel the spirit; 

Stand still Jordan; Oh, 
wasn’t that a wide river; 
Give me that old-time 
religion; Hush, hush, so
mebody’s calling your 
name! Die in the field; 
Going to sing all along 
the way; Git on board 
little children; Keep 
inehinh along.

8.30: O. Turborg: A
svéd önkormányzat.

9.00: Énekkari hang
verseny. Palestrina: Sane, 
tus. Lotti: Kyrie. Eccard; 
Maria waTlt zum Heilig
tum. Brahms: a) Ruf
zur Maria; b) Der Jäger. 
Södermann: Agnus dei. 
Widéen: Sonntagsmor
gen.

9.25: Recitáció Goethe 
műveiből.

10.00 : Gramofon.

STRASBOURG
869 kHz 345.2 m 11.5 kw

5.45: M. Guillot: Gu
yana.

fi,IMI: Népszerű zene. 
7.03: Történelmi elő

adás.

m ' -
"30: Chnpin-em-
ók ünnrpély. 

Chopi u ; Rondo
két zongorára. Zor g óra

szám ok. Tntroéfnkcló Is
polonaise. Zongoraszá
mok.

9.00: Németnyelvű hí
rek.

9.30: Marie Victoire,
Maurice Maeterlinck 
n égy  fel von ásos színmű
ve. Párisi átvitel.

11.30: Hírek.

STUTTGART
832 kllz 360.6 m 60

6.05: Langenberg.
7.1Ù: Gramofon.
8.10: Langenberg.
10-10: Iskolai rádió.
10.10: Kamarazene. — 

Verdi: E-moll vonósné
gyes. Három zenemű vo
nósnégyesre.

12.00: Gramofon. A  bé
csi filharmonikusok leme
zei.

100: Gramofon-Toti dal 
Monte-lcmezek.

I. 35: Iíádiózenokar. — 
Schubert: 111. katonain
duló. Mozart: ldomeneo, 
nyitány. Mannfred: Ga
votte és laendler. Bizet: 
A gyöngyhalászok, fantá
zia. Lauten.-chlaeger: 
Port Said kikötőjében. 
Linckc; Rosina hercegnő, 
nyitány. J. Strauss: 
Mennydörgés és vil.ám- 
lás, dalok.

2.30: Königs Wusterhau
sen.

3 00: Katonazene. Lin
óké: Az Indra birodalmá
ban, nyitány. Zeller: A 
bányamester, keringő. 
Powell: Fürtös fejecske. 
Fetras: Színpadról szín
padra, egyveleg. Siede: 
Babalakodalom. Baum
gartner: Még virulnak a  
rózsák. Métra; Szerenád.

4 00: Lipcse.
5.03: Münrhen.
6 20: Frankfurt.
K.35: Kriminológiai elő

adás.
7.00: Frankfurt.
8.10: Langenherg.
9 20: Langenherg.
10.15: Népszerű zene.
II. 00: Hangverseny. — 

Hermann Liagor (tenor).



6a Han« HofeTe Tbartfon)
közreműködésével. Fucik: 
Flórenci induló. Suppe: 
Költő és paraszt, nyitány. 
Löns: Zöld a mező. Vi
rágzik a körtefa. Bach: 
Meditáció. Kiinnecke; Der 
Vetter aus Dingsda, dal. 
J. Strauss: Kék Duna, ke
ringő.

12.00: Frankfurt

TOULOUSE
779 kHz 385.1 m 60 In*

8.15: Szimfonikus hang
verseny.

8.45: Opern- és vigope-
raáriák.

9.15: Katona- és akkor-
deonzcne.

10 00: Rádiókabaré. 
10.30: Filmslágerek. 
11.15: Dalok.

, 12.00: Operettdalok.
1.00: Népszerű zcvno.

212-5
kHz VARSÓ 1412 m 

120 kw

7.05: Torna.
7.20: Gramofón.
12.05: Mandolinzene. — 

Cerniawsky: Egyveleg.
Cortopassi: Rusticanella. 
Csajkovszkij: Narha, ke
ringő. Czibulka: Báli
emlék, intermezzo. Viche; 
Nemzeti dalegyveleg. 
Mascagni: Parasztbecsü
let, Siciliana és inter
mezzo. Ockarie: Haba
nera. Cigányrománcok.

3.40: Kamarazene. —
Beethoven: Vonósnégye
sek (gramofon).

4.40: Kádióposta.
4.55: H. Zarzycka (he

gedű) és R. Peter (tenor) 
hangversenye. Alheniz: 
Katalán dal. Kreisler: 
Bécsi caprice. Puccini: 
Nyugat leánya, ária. 
Leoncavallo: Bajazzo,
ária. Puccini : Tosoa,
ária. Chopin: B-dur noc- 
turno op. 27. Vieniavski: 
Scherzo, Tarantella. Car- 
dillo: Hálátlan szív.
Leoncavallo: A reggel.
Kratzer: A házasságköz- 
vetitö hegedű. Mar- 
caewsM: Korái ajkak.

8.20: NépenerB ten«.
7.45: Hírek.
8.00: Kádiózenekar. — 

Sola Mankiewicz (ének) 
közreműködésével. Gyld- 
mark: Spanyol Induló.
Armandola: Kairói em
lék. Dalok. Bayer: Amo
roso. Jacobi: Leány vá
sár, keringő. Svendsen: 
Svéd dal. Dalok. Solazzi: 
Tarantella. Steck: Flir
tation, keringő. Namys- 
lowski: Mazurka.

9.00: Irodalmi negyed
óra.

9.15: Rádiózenekar. —
Litván zene.

10.15: Sporthírek.
10.25: Tánczene. A szü

netben hírek.

kHz WIEN 518.1 m 
15 kw

9.20: Élelmiszerárak.
11-30: Gramofon. Alpesi 

dalok. Aus steirischen 
Bergen, egyveleg. Sylves
ter Greiderer: Kufsteiner 
Biirgermarsch. Pongauer 
Gstanzln. Kaltschmidt: 
Kitzbühler Standsehü- 
tzenmarsch. Der Harmo- 
nika-Sepperl, Ländler. 
Auf nach Hallein, in
duló.

f  12.00: Rádiózenekar. 
Dewanger: Dr. Doll- 
fuss-induló. Stix: 

Spanyol vígjátéknyitány. 
Massenet: Manon, gavot
te. Wagner: Bolygó hol
landi, fantázia. Vieux- 
temps: Reverie. Jos.
Strauss: Bécsi freskók,
keringő. Schubert: Te
vagy a nyugalom. Le
nek: Az erdei kápolna
előtt.

1.00: Ilírek.
1.10: A  hangverseny

folytatása. Ketelbey: Há
rom modern akvarell. Le
hal : Ifjúságom, nyitány. 
Fahrbach: A  mi asszo
nyaink, keringő. Fali: 
Man steigt nach. Labic- 
ky: A  hegyi kocsmában. 
Stolz: Tudok egy meghitt 
helyet. Eysler: Aranyos 
mesternó, keringő. Iíeck- 
tenwald: Ma, ma van,

* eeyveleg.

3.30: Tőzsdehírek.
3.20: Fényképészet, elő

ad lis.
3.35: Gyermekeknek. 

4.00: Gramofón. Ra- 
vel-művek. Liba 
anyó, szvit. Bolero. 

4.40: Gyermek játékóra, 
5.10: Sakk.

r5.25: A  bécsi kama
rakórus hangverse
nye. Johannes Ha
bert művek. F. Moissl 
bevezető előadása. Das 

Mutterhei-z. Märzsturnu 
Wie ist doch die Erda 
so schön. Offertorium 
«Improperium». Introi
tus «Rorate». Communio 
«Ecce Virgo». Kyrie, 
Sanctus Agnus Dei.

G.05: R. Holzer: Ernst 
Starhemberg és unoka
öccse Guidobald.

6.39: Francia lecke ken
dőknek.

6.50: Dr. F. Degenfeld: 
A  rendi eszme a XIX. 
században.

7.25: A  Staatsoper elő
adásának közvetítése. A
szünetben hírek.
G l  10.15: Bárzene. Át-
p®* vitel az Oasc-bár- 

ból Közreműköd
nek: «Four Funny Fel
lows»: Otto Geitner (zon- 
gorahumorista); Leo Par
do (ének, akkordeon); 
Willy Schild (hegedű, 
ének), Emmo Weihowsky 
(hegedű, ének).

r„7z Z A G R E B S

12.30: Gramofón. Kama
razenelemezek.

1.02: Gramofón. Népsze
rű zenekari lemezek.

5 90: Rádiózcnehar.
8.05: Bevezető előadás.
8.15: Szimfonikus hang* 

verseny. Beethoven: VI 
(pastroale) szimfónia.

9.05: Jean Franzi (te* 
nor) és Lola Staudel 
(zongora) hangversenye.

1015: Tánczene.
S*
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BUDAPEST I.
6.45: Torna.

A , Utána: Columhia-
L ö  gramofónlemezek. 1.

ifi. Strauss .János: 
Radetzky — induló. 
(Straus« János és szimfo

nikus zenekara.) 2. Strauss 
József: Pizzicato — pol
ka.. (Strauss János és 
szimfonikus zenekara) 3. 
Pucáik: Alomideálok —
keringő. (Columbia hang
versenyzenekar.) 4. Sousa: 
A kapitány — induló. (Az 
angol rádió katonazene- 
iara.)

5.40: Hírek.
lO.tiO: 1. Deák Ferenc

levele ládájából. 2. Pe
tőfi: A szere.eni átka.
IFelolvasás.)
/V . Közben: Ilis Mas-
v g j, ter’s Voice grant o- 
CE? fónleinezek. Pucci

ni : Pillangókisasszony — 
szerelmi kellős az 1. fel
vonásból (M. Sheridan 
és Aureliano Fertile). 
Friml: Love everlasting 
{Richard Crooks). Secchi: 
Love me or not (Enrico 
Caruso).

11.10: Nemzetközi vizielzô- 
6io'. gálát.

12.CO: Déli harangszó az
Egyctem'-temp! jmbál, idejá- 
rásjslentés

(6ÎL« 12.05: Magyar Ta- 
m** hegedül, So- 

*T/r> mogyi Olga éne
kei. zongorán kíséri Po’- 
aár Tibor. 1. Corelli: La 
folia (Magyar). 2. a) Ros
sini: A szcvillai borbély 
— ária: b) Milder: $tac- 
calo — polka: c) Dienzl: 
Liliomszál (Somogyi). 3. 
a) Ries: Pergelunni mo
bile; b) Ernst: Hondo Pa- 
paneno; e.) Paganini: IV. 
caprice (Magyar). 4. a) 
Chopin: Litván dal; b)
Delibes: Da'; c) Oro«z— 
Sebő: M1 sevár: d) Far
kas Imre: Dal a kél por- 
cellánbabáról.

Körülbelül 12.S0: Hírek. 
1.15: Pontos időjelzés, idő

járás- és vízállásjelentés.

rl.30: A  m. kir. ál- 
lanirendörség zene
kara. Vezényel Ssöl- 
lőssv Ferenc. 1. Kéler 
Béla: Hákiiczi — nyi

tány. 2. Lehár; Luxem
burg grófja — keringő.
3. Gounod: Faust — áb
ránd. 4. Babits László: 
Fohász. 5. Szőllőssy Fe
ien c: Rész étek Millöcker 
«Gasparone» c. operettjé
ből.

2.45: Hírek, élelmiszerárak, 
piaci árak, áríolyamhírek.

Közben:
3.30: A rádió diákfél

órája. «A faekétöl a trak
torig».

4.03: debreceni Kiss La
jos és cigányzenekara.

4.45: Pantos idöielzés, idö- 
járásje'entós, hírek.

5.15: <A ma életművé*
szete». Pcrlaky Lajos elő
adása.

5.45: Losonczi—
Sehweltzcr Oszkár 

v / /*  szalonzenekara. 1.
Offenbach: Orfeusz a po
kolban — nyitány. 2. 
Waldteufel; Éspana — 
keringő. 3. Urbach:_ Áb
ránd Grieg műveiből. 4. 
Losonczi—Schweitzer Osz
kár—Karikás Gyula: Al- 
mafavirág — dal. 5. Kcp- 
ping: Intermezzo, fi. Leo
pold: Pi tangók játéka. 7. 
Strauss Oszkár: Varázs- 
keringő — cpcreltcgyve- 
Ifg.

7.00: «Háztulajdonos
lettem». Szilárd János 
felo vasasa.

7.43: Hangjátékkőzve-
títés a Stúdióból.

A 7 . I N D U L Ó
Zené* hangját ék. Irta Vándor Kálmán. Rendező

Brrlio* • • •

Ódry Árpád. 
S z e m é l y e k :

i*eIiodclná
Krkel Ferenc • • • • • • •  Gál Gyula
Liszt l ’ereuc .
Chopin • .
lterlioz anvja . . . . . . .  Kürthy Sári
11 ooika . . •
Speaker stb. ............................Vándor? Gusztáv

rtána, kb. 9-40: Pontos idö- 
jc*íÓ3, hírek, időjárásié 'entés.
*£>- 10.1X1: Vitéz Tibor

énekel, zongorán 
' kíséri Polgár Tibor 

1. Mozart: Varázsfuvola 
— ária. 2. Beethoven: A 
sírban, a néma sírban. 3. 
Wagner: Monológ «A
nürnbergi umstci dalno
kok* III. f-Avonásából. 4. 
Schubert : A tengerpar
ton. 5. Puccini: Bohém
élet — ária. 6. Schumann: 
Nem sújt a Vád.

, 1030: aradi Far-
//r» kas Sándor és ei- 

tr/h  gányzrneicra Dá-
ni Dezső énekszámaival. 
Dalok: Sándor—Szenes;

Nem lehet azt parancsol
ni. Murgáos— Gyökössy: 
Fehér on’amb száll: Vé
kony deszka kerítés ■ . .  
Adóm—Csercy: Volt egy
szer egy szőke kislány. 
dr. Kárpát—Szegedi: Mé
regetem az ú t hosszát. 
Várndv— dr. Erdő«: Mózsi 
kor * m a iái ban. B n 1 á zs—
Herényi: Akit én szere
tek Erős« Béla: Ne gon
dold. hogy az a tavasz. 
Kertész—Kubányi: Szép
a rózsám.

B U D A P EST II.
7.40-töI: Azr.no,-« a Badipest 

I. mütoiávai.



Külföldi
Hangverseny :

8.00: Szimr. hangverseny, Stock
holm.

8.05: Filharmonikus hangverseny, 
Suk-művek, Praha.

8.4a: Szimfonikus hangverseny, Pa
lermo.

9.15: filharmonikus hangverseny,
Daventry.

Opera ós operett i
900: Nyugat lánya, Puccini ope

rája, Kóma.
Kabaró t

6.00: Koslce.
8.00: A vevők kiszolgálása, C. Alt- 

haus vidám rádióegyvelegc, 
München.

8.10: Nagy tarka est, Frankfurt, 
Stuttgart, Langenberg.

műsor

Táncze.ie t
12.05: Varsó.
8.10: Táncest, Heilsberg.
9.00: Régi tánczene, Midland Reg. 

10.15: A kontinens tánczenéje. Major 
Aranka és Nemes Ibi közremű
ködésével, London Regional. 

10.10: Stockholm, Ljubljana.
10.10: Varsó, Berlin.
10.30: Milano.
10.45: Breslau.
11.30: Paris P. P.
11.30: Roy Fox zenekara, London 

Regional, Midland Regional. 
11.45: Roy Fox zenekara, Daventry.

BEOGRAD
096 kHz 431 m 2.5 Inv

11M : Gramofon.
12.05: Rádiózenekar A 

szünetben (12.35) tőzsde
hírek.

4 00: Gramofon.
4.30; Anica Horvacki 

zongorahangversenye. 
Rachmaninov: Polichinel
le. Mendelssohn: Rondo
c-apriecioso. Chopin: Etu
de f moll és f-dur op. 25. 
Valse asrdur. Toch: Jong
leur.

5.00; Előadás.
7 00: Rádiózenekar.
8 00: Ljubljana.
10.00: Gramofon.
10.35: Cigányzene.

üifz BERLIN

6.15: Torna.
6 35: Hangverseny. Ko 

rál. Lehnhardt; Snájdig 
esapat, induló. Rossini: 
Olasz nő Algírban, nyi
tány. J. Strauss: Örülje
tek az életnek, keringő. 
Flotow: Márta, fantázia. 
Bnrgmann: Pierrot sze
renádja. Brahms: I. P3 
II. magyar tánc. Delibes:

A forrás, szvit. Kark: 
Berenice. ,1. Strauss; Cs'á- 
szárkeringő. Leuschner: 
Az én ezredem, az én ha
zám. induló.

8.00: Torna.
9.00: Iskolai rádió. 
11.45; Lipcse.
1.00: Gramofon.
3.20: Asszonyoknak.
4.30: Népszerű zene.
5.25; H. Gremer: Uj

arcok a vásznon.
5.45: W. Wendland: Da

lok (Else Jörn).
6.05: Königswusterhau- 

sen.
7.00; Hamburg.
8.05: Népdalok.
8.35: Die Havel, Hans 

Brenner rádiórevűje.
10 00: Hírek. Utána 
12 00-ig; Tánczene. Otto 

Kernbaeh zenekara.

BEROMÜNSTER
633 Idíz 459.4 m 60 kw * 6

4.30; Dalok lantkíséret
tel.

5.00: Gramofon. Bizet: 
L'Arlesienne, szvit.

5.30: Régi kamarazene.
6 00: Ifjúsági előadás. 
6-30: Dr. M. Welti: Mit

kell tudnunk a kozmeti
kából.

7.20: Angol lecke kez
dőknek.

8.00: Kétzongorás hang
verseny.

8.30: Schubert és Fraua 
dalok.

9.15: Kamarazene. He
gedűszonáták.

10.00: A negyedik fal, 
Paul Czinner groteszkjo.

BRATISLAVA-
POZSONV

1073 kH* 279.6 m 13.5 kl»

9.50: Praha.
10.10: Rádiózenekar. —1 

Kéler: Magyar vígjáték- 
nyitány. Schubert—Ber
te : Három a kislány,
egyv. Kostái: Bölcsődül. 
Pehlik: Cigánykeringő.
Mach: A márkinő mazur- 
kája. Czermák: Szerenád, 
Szentjános estéje, polka. 
Labsky: Commandeur, in
duló.

11.05: M. Ostrava.
11.55: Praha.
2.00: Német- és magyar» 

nyelvű hírek.
3.30: Praha.
4.C3; M. Ostrava.



4.50: Gyermekeknek. 
5.30: H. Blaho dalestje. 

Chlupp dalok.
5.55: Magyar óra, Ke-

lembéri Sándor: Egy ri
porter tapasztalatai. — 
Hefty A.: Sisport a Ma- 
gas-Tátrában. Kétzongo- 
rás hangverseny. — 
(Knechtsberger I. és M.) 
Albrecht: Esik eső, dal
Petőfi költeménye felett. 
Itachmaninov: Szvit, op. 
17.

7.00 tői: Praha.

BRESLAU
#23 kHz 325 m 70 In»

6.15: Torna.
6.35: Berlin.
11.00: Gramofón.
12-00: Lipcse.
2.10: Hazafias dalok (H. 

Kaufmann).
2.10: Gramofón. Régi

táncok éa keringők.
3-30: W. Schatz: Afrika 

igazi és hamis romanti
kája.

4.10; Hangverseny. — 
Aletter: A szerelmes
pásztor. Mannfred: A  já- 
t ókdoboz. Schreiner: Fan
tázia Verdi Traviatájá- 
nak motívumai felett. 
Mannfred; Az élet szel
lemei, keringő. Koch- 
mann: Németország ébre
dése, indulóegyveleg.

5-15: Bádiótechnika.
5.35; Vokálkvartett 

hangversenye. Diákdalok.
6 05: Kamarazene. Beet

hoven: A-moll vonósné
gyes, op. 132.

7.00: Hamburg.
8.10: Bádiózenekar hang

versenye. A  hallgatók kí
vánsága szerinti műso
rok.

10.00: Előadás Ausztriá
ról.

10.15: Tánczene.

878 342- ' n kHz D K I I I V /  32 kw

6.15: Praha.
9.50: Praha.
10.10: Bratislava. 
lJUOOi M. Ostrava.

ttSS: PraK*. ^  ’
2.00: Mezőgazdaság. 
3.30: Gramofon.
3.40: J. Blatny: Repülő

gépen Brünnből a lengyel 
tengerhez.

4.00; M. Ostrava.
4.50: Praha.
5.35: Gramofón.
5.45: Iskolai rádió.
5.55: Előadás.
6.05: Heti folyótratszem- 

le.
6.15; Munkáselőadás.
6.25: Német félóra. Hí

rek és könyvszemle. 
7.00-töI: Praha.

BRÜSSZEL (FLAM.)
888 kHz 337.8 m 15 kw

6.00: Táczene.
7.09: Gramofon. Ara- 

mesco-lomezok.
7.30: Népszerű zen«. 
9.00: Bádiózenekar.

BUCURESTI
761 kHz 394.2 m 12 kw

12.00; Tőzsdehírek, utá
na gramofon. Népszerű 
lemezek.

12.45: Hírek.
1.G0: Gramofón. Nép

szerű és román zene.
5.00: Bádiózenekar. — 

Fucik: Vidám kovácsmű
hely, induló. Waldteufel: 
Keringő. Verdi : Sors ha
talma, nyitány. Mozart: 
Don Juan, fantázia. Er
bach: Schubert vázlat
könyvéből, fantázia.

6 .0 0 : Hírek.
610; Yvonne Demetria- 

de (ének) és T. Gruia 
(zongora) hangversenye.

630: Bádiózenekar. — 
William: Plaisanteries
musicales.

7.00: Rádióegyetem.
7.10: Gramofón. Szim

fonikus lemezek.
7.49; Előadás.

8 06: E. Pfliomen 
hegedűhangverse- 
uy e. — Kreisler: 

Tambourin chinois. Bach: 
Gavotte. Csajkovszky: 
Melódia. Eies: Perpetuum 
fnobile.

8.IS: Mna Aureïtea
ária- és dalestje. — 
Bavel: A  varázsfa* 

vola Fauné: Barkarola.
Duparc: Bosamunda kas
télya. Debussy; Ború van 
szívemben. Enescu: Két 
dal.

915: G. Draghlcl gnrdon-
kahangvorsenye. Bach: 
Miutyánk. Davico: Va
riációk. Itogalski; Népiea 
zenemű. Schumann: Me
lódia Hindemith: Oap- 
rice.

10.00: Népszerű és táno-
zene.

DAVENTRy
193 kHz 1554.4 m 30 kw

3.00: Iskolai rádió.
4.15: Bádiózenekar. —
5.45: Szalonzenekar

hangversenye.
6.15: Gyermekeknek.
7.30: Parry Jones (tá

bor) hangversenye. — 
Haendel: Judás Mukka- 
beus, ária. Izrael Egyip
tomban, ária. Sámson» 
három ária.

7.59: A. Haddon: Men« 
jünk színházba.

8.05: Mezőgazdaság.
9.60: Bevezető előadás, 

9.15: Fllharmóni. 
kus hangverseny. 
Átvitel a Queen’s 

Haliból. Josef Hpffmann 
(zongora) közreműködé
sével. Angol himnusz. — 
Berlioz: Bómai karne
vál, nyitány. Beethoven: 
V. zongoraverseny, es- 
dur.

1125: H. Marshall: Az 
eltűnő Angolország.

11.45: Tánezene. —

ORoy Fox és zene
kara.

FRANKFURT
1157 kHz 259.3 m 17 kw

6.05: Langenberg. 
7.15: Stnttgart. 
8.20: Langenberg. 
10 10: Stuttgart. 
12.00: Langenberg. 
1.35; Stuttgart. 
&3Q; Ifjúsági óra.



536: Stuff it art.
6.00: Langenberg.
7.00: Hamburg. 
8.10—12.00: Nagy tarka 

©st. Rádiókabaré.
12.00: Stuttgart.

HAMBURG
806 kHz 372.2 ffl 1.5 kw

6.15: Torna.
6.35: Berlin.
8.10: lláziaszonyoknak. 
10.U0; Gramofón.
11.00: Gramofon.
11.30: Lipcse.
1.20: Vidám zene.
2.10: Gramofon. A hall

gatók kedvenc lemezei. 
3.00: Tőzsde hírek.
4.00; ltádiózenckar. — 

Kaun: A  Rajna mentén, 
nyitány. Liszt: Mepnisto- 
keringő. Stanford: Ír
rapszódia. Sibelius: Valse 
triste. Graener: l ’án bi
rodalmából. Grieg; Ösz- 
szel, nyitány.

5.00: Állattörtcnctek. 
6.00: Rádiózenekar. — 

Gyldmark: Spanyol indu
ló. Bullerian: l i .  orosz
tánc. Dvorak: X ll . szláv 
tánc.. Schubert; Magyar 
induló. Aulin: Kot tánc. 
Reger: Német táncok. — 
Pachernegg: Három bajor 
tánc. J. Strauss: Ru-
detzky-induló.

7.00: Hangverseny. 
Egyházi zene köz
vetítése a brémai 

székesegyháziból. Kaete 
Tricht (orgona) közremű
ködésével. Bach; C-dur 
preludium. «Es crhub 
sich ein Streit», kantáié, 
kar. Marx: «Werkleute
sind wir», motetta. Grae
ner: Der Retter ist nicht 
weit, himnusz. Bach: Nun 
ist das ITeil und die 
Kraft, kan täte.

8.00: De grote Not, Gus
tav Möhring plattdeutsch 
drámája.

9.20: Gramofon. Éneke
sek versenye.

10.20: Günther Fürsten- 
berc gordor.ke.hangverse- 

10.50: Rádiózenekar. — 
Lanner tol Lülingig. Lehn-

hardt: SnájÜíg csapat, in
duló. Lanner: Pesti ke
ringő. Lumbye: Álomké
pek. Lineke: Lysi strata,
nyitány. Liiling: Hindu
szvit. Löhr: Románc. Lin- 
demann: A három
Strauss, egyv. Lehár: 
Bécsi nők, nyitány.

HEILSBERG
1085 kHz 276.5 m 60 kw

6.15: Torna.
6.35; Berlin.
8.00: Istentisztelet.
9.05; Iskolai rádió.
11.05: Halászati elő

adás.
11.30: Lipcse.
1.05: Gramofon.
3.30: Gyermekeknek.
4.00: Rádiózenekar.

Goldmark: Házi tücsök, 
nyitány. Seheinpflug: 
Üröm, szvit. Leusehner: 
Régi Oroszország, fantá
zia. Bayer: A babatün
dér, keringő. Maillarl: 
A remete csengettyűje, 
fantázia. Suppé: Tévely
gés a boldogság körül, 
nyitány. Millöcker: Tá
bori lelkész, egyveleg. Le
hár: Drótostót, keringő.
Dworch: Vcrdi-cmlékek,
egyveleg.

5.50: Szülőknek elő
adás.

6.25: Népdalok. (Paul
Peler Rafalsfki).

7.01): Hamburg.
8.10: A rádiózenekar

táncestje.
1,1.00: Hirek. Utána rá

diózenekar.

KOSICE-KASSA
1022 kHz 293.6 m 2.6 kw

11.30: Gramofon.
12.30: Rádiózenekar.

Labsky: Férfiak küzdel
me, nyitány. Ziehrer: 
Bársony és selyem, ke
ringő. líernhard: Minden
kinek örömére, egyveleg. 
Vollstedt: Az automata- 
szalónban. Picmann: A
tr'z'isság örömei, po’ ka. 
Drdla: Ismered-e ezt a 
dalt, fox. Obruca: Volga 

'dal.

Szerda
1-30: Magyarnyelvű hí*

rek.
1315: Orosz hírszolgá

lat.
4.00: Fúvószene. Her*

vert: Vadászinduló. Fu* 
eik; A balerinák, kerim 
gő. Kuesera: Tudod-e
anyám. Bencs; Szent An- 
tál, fox. Bernhard: Prága 
mulat, egyveleg. Kmoch: 
A malom alatt, induló, 
l ’oncar: Szerelmesek, ko* 
ringó. Kynzl: Sárosi in* 
dúló.

5 00: Gyermekeknek,
Bábszínház.

6.00: Vidám óra. Rádió-
kabaré.

7.00-től: Praha.

KÖNIGSWU STER- 
™ HAUSEN u6l\Z

6.15: Torna.
6.35; Bercin.
8.35; Torna asszonyoké

nak.
9.00: Iskolai rádió.
9 15: Torna gyermekek

nek.
10.10: Dalok és zongora- 

zene. Schubert ifjúkori 
művei.

11.00: Háziasszonyok
nak.

12.00: Gramofón.
2.00: Gramofón. Mű-

vi szlomczek.
3.09: Gyermekeknek.

Rübezahl. Otto Wollmann 
mesejátéka.

3.45: Novella.
4.00: Hamburg.
5.00: W. Ehlers: Rádió- 

intervju kellemetlen kor- 
társainkkal. (Fogorvos, 
végrehajtó, pénzbeszedő, 
adóhivatali kézbesítő.)

5.25: Maria Neust 
hegedűhangverse* 
nye. Beethoven! 

Románc, b-dur. Román« 
f-dur. Ries: Perpetuum 
mobi'e. Suli: Quasi ballal 
ta: Appassionato; U6
poco triste: Burleszk. Faj

U



rasate: Tntrocfukció ?s ta
rantella.

6.30: Német lecke, né
meteknek.

7.00: Hamburg.
8.0.»: Északi emberek,

Hellmuth Unger rádió- 
revűjc, Paul Höffer ze
néjével.

9.10: A földgömb körül, 
hangverseny. Fredorik- 
sen: Svéd nászmenet.
Csajkovszkij: F-moll, ro
mánc. Eckmann: Finn 
népdal. Yoshitomo: Ja
pán lámpásiinncp. Nie
mann: Kínai csalogány.
Espinosa: Spanyol ea-
ptícc. Granados: Keleti
induló. Iíust: Perzsa je 
lenet. Gál: Szerb <!al. 
Maraziti: Serenata. Nos- 
talgica. Liszt: MagyaT 
induló. German: Bécsi
keringő.

11.00: München.

LANGENBERG
635 kHz 472.4 m 60 kw

6.00; Gramofón.
6.30: Torna.
7.15: Stuttagrt.
8.20: Torna asszonyok

nak.
8.40: Asszonyoknak. 
10.10; Ifjúsági előadás. 
11.25: Gramofón.
12.00: Hádiózenekar. 
1.35; Stuttgart.
2.30: Frankfurt.
4.00: Stuttgart.
6.00: Német lecke néme

teknek.
6 20: A  faj dönt, elő

adás.
6-35: Tudományos és

technikai újdonságok. 
7.00: Hamburg.
8.10: Frankfu t.
12.00: Stuttgart.

I l i :  Rádióriport a h'orsT- 
soc-i halászatról.

3.00: Ipari előadás.
3-15: J. Ahlcmann: Mo

dem autóutak.
4.00: Ifjúsági óra. Nép

dalok. Gyermekénekkar 
hangversenye.

4.30: Mesék.
4.50: Az óra, Josef Krä

he hangjátéka.
6.00: Alfred Kasé kama

raénekes hangversenye. 
Modem dalok. Schiebold: 
Deutscher Festgesang. 
Hausegger: Säerapruch.
Pfitzner: Klage. Kiessig:
a) Unterm Hauskruzi- 
fixus; b) Magna Mater, 
liiedel: a) Für mein Volk;
b) Mein Schwur und Ge
bet; c) Der Mann an der 
Tür; d) Nach vorwärts 
schauen.

6.30: Könyvszemle.
7.00: Hamburg.
8.00: 1813 október 18 a, 

hangjáték.
11.00: Hangverseny régi 

és új hangszereken. Gra
mofón.

LJUBLJANA
522 kHz 574.7 m 2.5 kw

12.15: Gramofón.
1.00: Gramofón.
6 00: Kamarazene.
6.30: Rádiózenekar.
7.00: A  primitiv népek 

vallása, előadás.
7.30; Irodalmi félóra.
8.C0: M. Betctto ária- és 

dalestje.
8.15: Fuvolazene.
9.30: Rádiózenekar.
10.00: Tánczene.

LONDON REG.
843 kHz 355.9 m 50 kw

770
kHz i  i D r ^ F  389 6 raL l r t j  J L . 121 kW

6.15: Torna.
6.35: Berlin.
8.00 • Torna.
9-45: Tőzsdehírek.
10.45: Háziasszonyoknak. 
11.00: Gramofón.
Ï2.0O: Az Emde zenekar 

hangversenye*,

4.00: Davcntry.
6.15: Gyermekeknek.
7.30: Népszerű zene.
8190: Rádiózenekar. — 

George Mantlc-Childe
(zongora) közreműködé
sével. Urbach: Fantázia 
Bach művei felett. Taus- 
mann: Trans-Atlantie
Sonatina. Urbaclh: Fan
tázia Schumann-meló-

diák felett. TJszt: ÏL
polonaise. Ta van: Fantá
zia Haydn müvei felett.

9.(10: Katouazene. Flo
rence Hooton (gordonka) 
közreműködésével. Lala: 
Ys király, nyitány. — 
Scott: Bölcsődül. Para
dis: Sicilienne. Popper: 
Vito. Csajkovszkij: Dió-
türő, balettszvit. War
ren: Öt rövid zenemű. — 
Dittersdorf: Scherzo. —
Haendel: Sámson, me
nüett. JppoÜtov: örmény 
rapszódia.

r 19.15: A kontinens 
tánczeneié, hang
verseny. — Major 

Aranka (szoprán). Nemes 
Ibi (sanzon,énekesnő) és 

Henry Leoni (bariton) 
közreműködésével.

11.15: Hírek.
£j i  11.30: Tánczene. — 

Roy Fox és zeno- 
kara.

MIDLAND REG*
752 kHz 393.9 m 25 kw

6.15: Gyermekeknek. 
7.33: Hádiózenekar.
8.(19: London Regional. 
9.03: Régi tánczene. —■ 

Reg. Conroy zenekara.
10.15: London Regio

nal.
11.30: London Regio

nal.
12 00: Távolbalátás.

iff, MILANO mi h?
4.45: Gyermekeknek.
5.15: Eleonora Visciola 

(szoprán) és H. Nicolai 
(mezzoszoprán) hangver
senye.

6.45: Gramofón.
7.40: Gramofón.
8.15: Orvosi előadás.
8.30: Háromfclvonásos

vígjáték. Utána tánczene.

MÓR. OSTRAVA
1137 kHz 263.8 m 11.2 kw

6.15; Praha.
9.50: Praha.
10.10: Bratislava.
11.00: Gramofón.



ti.05: Parasztfúvőszene.
Eehor: Mindig készen, in
duló. Kovarik: Alkonyat- 
kor, keringő, Penc: l’olka. 
Mach: Az árva gyermek, 
keringő. Kekor: A  szép 
Lida, polka. Lukes : Ko
sina, induló. Penc: Volga 
induló. Koleta: Egy hárs
fa árnyékában, keringő. 
Palkovski: Hazafelé,
tán3 után, polka. Stolz: 
Teánál, keringő. Hotovy: 
Májusi szerelem, polka, 
Posselt: Szilárd léptükkel, 
induló.

11 .55: Praha.
3.30: Gramofon.
4.00: Rádiózenekar. — 

Leoncavallo; Bajazzó, 
fant. R. Strauss: Itózsa- 
lovng, keringő. Provaz- 
nik: Polichinelle. Friml: 
Egyiptomi tánc. Abra
ham: Hawai rózsája,
cgyv. Smatek; Vampir- 
tánc. Drábek: Éljen Sla- 
via, induló.

4.50: Praha.
5.115: Gramofon.
5.45: Praha.
5.55; Gramofon.
6.00: Történelmi elő

adás.
6.15: Praha.
6.25: Paraszt fúvószene. 

Kovarik: A hársfa alatt, 
induló. Koleta; Erdei ma
gány, keringő. Stoic: A 
legkedvesebb, polka. Has
iéi-: Induló. Oravan: Az 
én kedvesem, keringő. — 
Bendl: Mariska, polka. — 
Kudrna; Ezt nem szalbad 
lett volna tenned, kerin
gő. Schra nil: Kiengeszte
lésül, polka. Koleta: Szo- 
kol-induló.

7.00-töl: Praha.

MÜNCHEN
563 kHz 532.9 m 60 kw

6.30: Torna.
7.00: Olasz lecke.
7.30: Gramofon.
10.10: Iskolai rádió. 

Hogyan készül egy folyó
irat.. Dr. G. Sund rádió- 
rév ü je.

tL30: Gramofon.

12.00: Rádiózenekar. Do
rothee Selsehopp (hegedű) 
közreműködésével. Mo
zart: G-dur hegedűver
seny. Schubert: VI. szim
fónia c-dur.

1-00 : Gramofón.
I. 110: Gramofón. Zongo

raművészek lemezei.
2.20: Gramofon.
2.50: Balok (Gerda

Jörn).
3.05: Rádióintervjú há

borús vakokkal.
3.25: Gyermekeknek.
4.05: Ifjúsági előadás.
4.30; Népszerű zene. 

Leuschner: Hókusz-pó-
kusz, nyitány. Sullivan: 
A mikádó, fantázia. Hei- 
necke: Erdei szerenád.
Komzák: Bécsi élet, egy
veleg. Lindsay: Virágva
rázs, keringő. Percy: ti
kinál útivázlatoik. Blan
kenburg: Örömünnep, in
duló.

5.45: Dr. G. Bub: Bajor
katonák Görögországban.

6.05: Zongorazene. Lam
pe: Négy zongoradarab,
op. 8.

6.25: Dr. P. Ttohrbach: 
Afrikai útleírás.

7.00: Hamburg.
8-00: A vevők kiszolgá

lása, Peter Althaus vi
dám rádióegyvelege. Utá
na tánczene.

10.00: Előadás Auszt
riáról.

II. 00: Rádiózenekar.

PALERMO
558 kH? 537.6 m 15 In»

5.30: Gramofón.
8.10: Gramofon.
8.45: Szimfonikus hang

verseny. Mozart: ( ’ősi fan 
tutié, nyitány. Rimszki- 
Korzakov: Hindu dal.
Freire: Szerenád. Musz- 
szorgszky: Egy éj a bo
szorkányhegyen. Mozart: 
Versenymű fagotra. Pick: 
La pendo’a armoniosa. 
Rossini: Alpesi pásztor- 
dal. Arditi: A csók. Bi
zet: L’Arlesienne, szvit. 
Utána gramofón.

PARIS P. P.
»14 kHz 328.2 m 60 kW

2.15: Rádiókvintett.
8.00: Gramofon, Orosz 

népdalok.
9.30: Az é6Z korszaka, 

Paul Vislar háromfelvo-
náscs vígjátéka.
614
kHz PRAHA

6.15: Ébresztő, torna és 
hangverseny.

10.10: Bratislava.
11.00: M. Ostrava.
12.10: Gramofón.
12.35: Gramofón.
1.25: Előadás.
1.35: Ipari előadás.
1.45: Gramofón.
1.55; Tőzsdehírek.
3.30: Gramofón.
3.40: Pedagógiai elő

adás.
4.00: M. Ostrava.
4.50: Bábszínház.
5.35; Gramofón.
5.45: Előadás.
5-55: Gramofón.
6.25; Német félóra. —* 

Munkáselőadás.
7.10: Francia lecke ha

ladóknak.
7.25: A «Settlers Club» 

énekkar hangversenye. — 
Slágerdalok. — Fiala—1 
Mottl: Maita, fox. Korda; 
Wenn die weissen Felsen 
still werden, tangó. Fiala 
—Mottl: JunggeseTlen-
marseh. Stoliarovic—Kor
da: Vergangene Stunden, 
tangó. Fiala—Mottl: Gol, 
fox; Nur du einzige, ke
ringő.

7.59: Dr. V. Stepanj
Josef Suk jubileumára.

r S.95: Filharmonikus 
hangverseny. Suk 
emlékünnepély. Az 
új életre, induló. I. szim
fónia e-dur. Fantasztikus 

scherzo. Praga, szimf, 
költemény.

10.15: Francianyelvű híé 
rek.



7.00: Hangverseny. Lt1-6s sír, nyitány. Schram
mel: Vadászkaland, in-í3„“ ROMA n^w

1.00: Rádiózenekar.
4.30: Gyermekeknek.
5.15: Rádiózenekar. — 

Sehisa: Dimmi eon chi
v a i . . .  Billi: Cintia, csár
dás. Melocchi: Naruma,
keringő. Cattolica: Le ra- 
gazze scozzesi. Luigini: 
Balletto egiziano, szvit. 
Stringfield: Montagne del 
tűid. Sad un: Toy’s dance. 
Hamud: Juanita.

6 40: Sporthírek.
8.00: Gramofón.
8.15: Orvosi előadás.
»00: Nyugat lánya.

Puccini háromfelvonásos 
operája. A  szünetekben 
hírek.

SOTTENS
743 kHz 403 8 m 25 kw

6.00: Gyermekeknek.
7.00: Fényképészeti elő

adás
8.00; G. Dandelot-mű- 

vek, hangverseny a szer
ző közreműködésével. 
Trió-szvit. Három kerin
gő két zongorára.

8.25: Rádiózenekar.
0.30: Amikor a gyerme

kes már lefeküdtek. Gra
in r.f ón.

3910: A  Népszövetség 
hírei.

STOCKHOLM
080 kitt 435.4 m 55 kw

6 90: Gramofón.
6,55: Munkáselőadás. 
7.39; Külpolitikai szemle 

8 90: Szimfonikus 
hangverseny. Vezé
nyel: Václav Talich. 

Mahler: IX. szimfónia,
d-dur.

9 20: Novella.
10 00: Tánezene.

STRASBOURG
869 kHz 345.2 m 11.5 kM

5.45: Elektrotechnikai
előadás.

6.90: Népszerű és lánc-
sene.

lei átvitel.
8.00: Munkáselőadás.
8.15: Ipari előadás.
9.00: Hírek.

9.30: Hangverseny. 
Elzászi zeneszer
zők művei. Erb: D- 

moll szvit. Bölcsődül. A 
bárka. Gáláns menüett. 
Éjjeli tánc. Gross: Két
dal. Klein: Falusi jelene
tek. Gross: A fonó nő. 
Bölcsődal. Schirlón Pas
torale. Fonó nő. Forrás 
a Szent Odil-hegyen. — 
North: A titokzatos kert 
A  rózsák. Elfeledett ari
etta. Pohl: Ázsiai szvit. 
Adam: Vonóssextett.

11.30: Népszerű zene. 
Pelloud: Novelty, induló. 
Waldteufel: Szirénva
rázs, keringő. Herold: 
Zampa, nyitány. Hruby: 
Randevú Leltárnál, egy
veleg. Lccocq: Angot
asszony leánya, fantázia 
Dostal: ]9SÖ—1930, elú-
gercgyveleg.

STUTTGART
832 kHz 360.6 m 60 kw

6.05: Langenberg.
7.15: Gramofón.
8.20; Langenberg.
H. 50: Asszonyoknak. 
10.10: Oboa-zene. Beetho-

ven-müvek. Hon Juan-va
riációk. Oboa-trió.

11.15: Gramofón.
12.00: Langenberg.
I. 35: Rádiózenekar, — 
2.30: Ifjúsági óra.
3.30: XVII. és XVIII. 

századbeli német dalok 
4.00: Rádiózenekar. — 

Lortzing: Hans Sachs,
nyitány. Wagner: Rienzi. 
halettzene. Jaernefoldt: 
Preludium és bölcsődal. 
Grieg: Olaf Trygvason, 
ima és templomi tánc. 
Gounod: Faust, keringő. 
Lineke: Grigri, nyitány. 
Noack: Rádiósze lemek.
egyveleg, l.ché.r: Arany 
és ezüst, keringő. Arman- 
dola: Falusi szvit. C’on- 
radi: Berlin, amint nevet

dúló.
6 90 : Német lecke néme

teknek.
6 29: Langcnberg.
6.35: Schultes-Bertbel 

előadása barátjáról, Lud
wig Thomáról.

7.99: Hamburg.
8 20: Frankfurt.
12.09 : Rádiózenekar.

TOULOUSE
779 kHz 385.1 m 60 kvr

8.15: Szimfonikus hang
verseny. Masswiet: Elzá
szi jelenetek.

8.45: Dalok.
9 45: Bécsi zeno.
9.15: Operaáriák.
10 00: Szimfonikus hang

verseny. A  szünetben opc- 
rettdalok.

11.15: Filmslágcrek és 
operaáriák.

12.00: A hallgatók ne
gyedórája.

1.00: Tangózcno.

212 5 V A P ^ f S  m2 mkHz V H K Í3U  120 kv*

7.05: Torna.
7.20; Gramofón.
12.03: Tánczene (Wil-

kosz-zenckar). Gay: Fox
trott. Orzechowski: Valse 
barcarolle. Moór: Fox
trott. Woods: Petite Ma
ry, slowfox. Wilkosz: 'lu 
es mon bonheur, tangó. 
Wars: Tu sera mienne. 
V\ arren: Ton charme, fox. 
Goldwyn; Madame, mada
me, fox. Jannone: Negri 
Burloni, fox. Wi'kusz: 
Couiavienncs.

3.40: Gramofón. Rach
maninov- és Liadov-mü- 
vek.

4.10; Gyermekeknek.
4 23: Gyermekek rádió

postája.
4 10: Lengyel lecke.
4.55: J. Zvydrin (szop

rán) és I). Danezowski 
(gordonka) hangversenye. 
Gordcnkaszáraok. Mozart: 
Varáz .fuvola, ária. Schu
mann: Holdfényben. Schu
bert: L. Eglantine. Gór-



Sonkásra ámofc. >— Verdi: 
Traviata, ária. Proch: 
Vai-iációk.

5.50: Mezőgazdaság.
6J0: Képszerű zene. Ka. 

ezynski: Mazurka. Wigi- 
ecki: Couiaviennes. Strom
berg: Oberkis és Polka.
Kaezynski: Valse. Kazia, 
poika. Piórkowski: Ma
zurka. Stromberg: Két
tánc. Kaezynski; Polka. 
Stromberg: a) Valse; b) 
Couiavienne. Kaezynski: 
Oberkis, egyveleg. Piór
kowski: Erdei madár.
SI as ki; Polka.

7.25: Irodalmi negyed
óra.

7.45: Hírek.
8.00: Gitárzene. Adam 

Wysocki (ének) közremű
ködésével.

9.00: A. Padlasia: A  ke
reskedelmi élet Lengyel- 
országban.

9.15: Henri Sztompka
zongorabangversenye. 
Haydn: E-moll variációk. 
Beethoven: Sonata Ap
passionato. Paderewski: 
1. Nocturne; 2. Oraeovien- 
ne fantastique. Chopin- 
Liszt: Ma Cherie. Wag
ner-Liszt: Bolygó hollan
di, fonódal.

10.09: Sporthírek.
10.10; Tánczene, A  szü

netben hírek.

579 V7IFM 518-lnl k n i V v 'lC r Ü  15 kw

9.20: Élelmiszerárak. 
10.20: Iskolai rádió. An

gol lecke.

f  11.30: Rádiózenekar. 
Fucik: Bátran és

hűen, indu'ó. Sup- 
pé; A modell, nyitány. 
Till: Szerelmi dal. Lehár: 
Cigányünnep. Komzák: 
Népdalocska és mesék. 
•T. Strauss: Kék Duna,
keringő. Moréna; Pon- 
eiustól Pilátusig, egyve
leg. Schubert—Berte: Há
rom a kislány, dal. Hell- 
mesborger: Spanyol ke
ringő. Meyer: Varázsdal.Sieezynski: Menüink
együtt. Komiáthy; Éjféli 
tangó, egyveleg. Ziehrer: I 
Bécsi polgárok, keringő.

1.00: Hírek.
1.10: Gramofon. Hí
res művészek leme
zei. Händel: 11 Pen- 

sieroso (Selma Kurz). 
Schubert: Impromptu
(Lucie Oaffaret). Gou
nod: Frühlingslied (Fcli- 
cie Hüni-Mihacsek), Sa
rasaié : Zapateado (Ef
rem Zimbaiist). Verdi: 
Ernani, ária. (Xenia Bel- 
mas). Wagner: Loheng
rin, Grálelbeszélés.
(Leo Slezak). Verdi: 
Othello, Ave Maria (Ma
ria Zamboni). Wagner: 
Bolygó hollandi, kormá
nyosdal (Franz Völker). 
Delibes—Dohnányi; Nai- 
la-valcer (Wilhelm Back
haus).

3.00: Tőzsdehírek.
3.20: Dr. V. Moucka:

Fűszerek hamisítása.
3.35: Gramofon. Paul 
Godwin zenekará
nak lemezei. Kom- 

zás: Bécsi népzene, egy
veleg. Varney: Muskétá
sok a kolostorban, egy
veleg. Bendix: Dervis
tánc. Gastaldon: Tiltott
zene. Michelis: Szerelmi 
vágy. Robrecht; Gyer
mekdal, egyv. Bones: 
Schreibt deine liebste 
dir. Santeugini: Mein lie
ber Schatz, bist du aus 
Spanien!

4.15: F. Demi: Túra ösz- 
szchajtliató csónakon.

4.45: Pedagógiai elő
adás.
(nù\ 5.05: Kamarazene 

dalok. Marian- 
ne Mislap (ének) 

közreműködésével. Ale
xander Spitzmüller mű
vek. Prelúdium és fuga, 
op. 7. Vonósnégyes, op. 
8. Tagessang. Jahrestag, 
op. 10. Flötenspieler vom 
Nil. Divertimento breve 
kamarazenekarra, op. 6.

5.55: Dr. U. Johanny:
A vitorlázóbajnokságok.

610; Dr. C. Ewald: A 
mindennapi sebészet.

6 35: Munkáselőadás.
7.00: Katonazene.

J Richter: Az én
1 Ausztriám. Suppé:

Ünnepi nyitány. Wagnes; 
Meletta, induló. Kastler; 
Vaugoin-induló. Schlö- 
gel: Strauss operettegy-
veleg. Thann: Dr.- Do ID 
fuss-induló. Ziehrer: He
gyi gyermekek, keringő. 
Richter; J ungdeutsch-
meister, induló.

8.15: Raoul Aslan elő
adóestje.

r 9.10: Hans Duhan
(bariton) hangver
senye. Joseph Marx 

dalok, a szerző zongora- 
kíséretével. Japanisches 
Regenlied; Sendung; In 
meiner Träume Heimat; 
Selige Nacht; Wie rei
zend bist du; Dezember; 
Der Dichter; Abends; 
Wie einst; Bitte; Gebet; 
An einen Herbstwald ; 
Regen; Windräder; Der 
Ton.

9.55: Hírek.
10.10: Esperanto. H.

Steiner: Az 1934. évi bécs- 
budapesti nemzetközi es
péranto kongresszus.

r 10.25: A  Karl Haupt 
zenekar hangverse
nye. Közreműköd

nek: Franz Strohmayer, 
Franz Rotter, Richard 

Neubauer, Alois JanisCh, 
(ének) és az Alois Hasel
brunner, Georg Birngru- 
ber, Hans Kutschera 
sohrammcltrió.

977
kHz ZAGREB Tkwm

12.20: Asszonyoknak.
12.30: Gramofon. Tam- 

buralemezek.
1.02: Gramofon. Sláger- 

lemezek.
5 09; Gyermekeknek.
5.30: Rádiótrió.
7.10: M. Spicer: Az es

péranto jelentősége és 
kul tű emissziója.

8.00; Ljubljana.
10.15 : Tánczene.

SQ
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BUDAPEST I.
6.45: Torna.
Utána: Gramofónlcmc-

zck. 1. Torgaui induló. 
(Zenekar.) 2. Waldteufel: 
Szeretlek — keringő. 
(Wiener Bohéme-zene- 
kar.) 3. Leopold!—Salpe
ter: Utazás az ismeret- 
1 nségbe. (Gaudriot jazz- 
zcnekara.) 4. Kálmán: Ci
gányprímás — keringő. 
(Loránd Kdit zenekara)
5. Wagner I. F.: János
főherceg jodler-indulója. 
(Zenekar.)

9.45: Hírek.
IO.iM): 1. Magyar váro

sok. Nyíregyháza. 2- 
Konyhagondok. ({letéte
tek.) (Felolvasás.)

r Közben: Columbia- 
gramofóuleinezck.

Petőfi: Fa leszek... 
( ilalázs Árpád). Huszka 
•—Beöthy: Két veréb
(Kalmár Pál). Sándor Je
nő: Csak egy szál virá
got (Kóczé Antal és ci
gányzenekara). Nádor 
Jóska: Selyemhajad én
még sohse simogattam 
(László Imre). Farkas 
Jmre: Esik eső hegyen
völgyön — Gyergyón in
v e n . . .  (Berkes Béla ci
gányzenekara).

11.10: Nemzetközi vizje’ zö-
fe..oIgáiat.

12.00: Déli harangszó az
r.gyctcm i-tem pl^m ból, idcijá- 
IKisielentós.

1:2.05: Az Egyet-int

J Énekkarok szóló- 
kvartettje. A  kvar

tett tagjai: Fischer Vil
mos dr„ Fixl János, 
Arany Sándor, Halta Ká
lóig. 1. Mrnle’ssohn: 
Tavaszi hangulat. 2. Dal- 
fcroze: Vallomás. Î Pa
cin«: Finn dal. 4. Doni- 
2-tti: A harang. 5. Hop
pé—Lavotta: A remény
hez. 6. Harmat Artur: 
Kördal. 7. a) Molnár An

tal: 'A rekrula búcsúja;
b) A  ka y ősi kanális. 8.
Bartók Béla: a) liég meg- 
mondtam. bús genice; b) 
Jaj Istenem, kire várok.
9. Vaszy Viktor: Gyász-
kendő. 10. Laurisin Mik
lós: a) Őszi harmat
után; b) Lálod-e babám;
c) Szőke kislány. 11. Far
kas Ferenc: a) Köszön
tő: b) E,ste van; c) Nem 
vagyok én senkinek sem 
adósa.

Körülbelül 12.30: Hírek.
1.15: Pontos időjelzés, idő

járás- és vízállásjelentés.
1.30: Virár.y
László szalonze
nekara. 1. Strauss 

János: A királyné csip-
kekendöje — nyitány. 2. 
Lehár: Kék mazur — ke
ringő. 3. Uohnányi: Ru- 
ralie Hungarica I. tétel 
— Andante moderáló 
(szalonzenekarra hang
szerelte Schirger Géza).
4. a) Nagypál Béla: Ba
dacsonyi szüret; b) Med
vevadászaton. 5. Virány 
László: Valselle (szaxo- 
fónszóló, előadja Schmiedt 
Ferenc). t>. Hubay: Rész
letek «Az álarc» c. ope
rából. 7. Pálmás Olivér: 
Susuki — intermezzo.

2.45: Hírek, élelmiszerárak, 
piaci árak, ártolyamh;rek.

4.C0 : «Divatcsevegés».
Sz. Tüdős Klára elő
adása.

4 45: Pontos időjelzés, idő
járás jelentős, hírek.

5 0-9: A m. kir. földmí- 
velésügyi _ minisztérium 
rádióé öadá-sorozata. Pá
linkás András oki. gé
pészmérnök. «A kender 
és a len feldo'gnzá-a».

r ö.ÜO: A m. kir. Ope
ra liáz tagjaiból ala
kult zen-kar. Vezé

nyel Fridi Frigyes. 1. 
Auber: A portiéit n ma 

— nyi.einy. 2. Erkel Gyu
la: Balettszvit. 3. Gou
nod: Faust — keringő, i.

Fejér György: Varieté.
5. Garami Bé!a: Fekete- 
fehér — cpcrelt-egyveleg. 
ö. Linóké: Hahó — nagy 
zenei revü.

6.45: Angol nyelvokta
tás (J. W. Thompson).

7.15: «Ami a háremből 
megmaradt». Kristóf Ká
roly útirajza gramofón- 
icraezekkeL
Tcr5k láttyok, törők asszonyok
Tíz osztendö telt el Török

ország impénumváltozása óta. 
Kemá] Pasa tíz éve elnöke 
a Török Köztársaságnak. E l
múlt az a korszak, am ikor 
a tarok asszonyok háremben 
éltek és amikor egy fe le
ségnek károm másikkal kel
lett osztoznia — a férjén. 
Megváltozott a török nő hely
zete, független ember lett, 
olyan joggal ruházták fel, 
mint nmilyen addig csak a 
férfiaknak volt. Ez a társa
dalmi változás a témája e lő
adásomnak. A  szabad török 
nő életében az.nban m égis 
varnak ctyan szokások, ame
lyek m ég a régi erkölcsök 
marad Anyai. Ha a hárem 
már cl is tűnt a török élet- 
bői. lia a szultán hires há
reme múzeum is: a minden
napi életben felcsillan az 
emléke, egy egy furcsa szo
kás keretében. A török nö 
arcán már nincsen fátyol, 
legfeljebb olyan, mint am i
lyet a párizsi d .val eiöir, de 
mág nem tűnt el b3’.ó ’.e 
nyomtalanul az a sok évszá
zad, amelyet a háremben töl
tött és amelynek hatását má
ról holnapra még som lehet 
megszüntetni.

KRISTÓF KAROLY
7.55: Kis színpad.

«szí ZÀCIOT AKA-
KOK». K iirth.y György
hangul átír a la. Kóz ívni ti
körül; ]dóin:ir Eill mi.

m
.̂30: Zongora- gor- 

i.inlííi /őnálák. —
FI thI.;h Pclri

Endi r és Éránk Lajos. 1.
Bet 11 o ‘.'('ll: F dur szőni-
la, op. áO. I. Alllerrro ma
non lunto; II. Scherzo, 
Allegro moito; HI. Ada-



gio cantabile, ’Allegro vi
vace. 2. Schubert: A-motl 
szonáta — /. Allegro mo
derato — Adagio — A l
legretto.

9.10: tuutos időjelzés, hírek.
9.110: Pertis Pail és ci

gányzenekara. ,
10.15: Külügyi negyed

óra.10.39: Idöjáráí-ielentés.

r 10.35: Ney Dávid
énekel, zongorán kí
séri Polgár Tibor 1. 

Wagner: Walkür — tava
szi dal, 2. Wagner: Lohen
grin búcsúja, 3. Wagner: 
Istenek alkonya — Sieg
fried haldia. 4. Hubay 
Jenő: Balalajka-dal a
«Karenina Anna» c. ope
rából. 5. Lavotta Rezső: 
Mezei bokréta, ti. Sándor 
Jenő: Nem lehet azt pa
rancsolni senkinek. 7. Ka
cséit Pongrác: Rákóczi
megtérése.

11.15: Patalry-Jazz.
1. H. Warren: Slow
fox. 2. Márkus A l

fréd: Slowfox. 3. Hamv: 
Keringő. 4. Bartos Zol
tán: Ha bűn a szerelem 
— keringő. 5. Eisemann 
Mihály: Hallod-e Rózika 
te — foxtratt. 6. Donald
son: Foxtrott. 7. Al. Le
wis: Foxtrott. 8. Andre 
Sab: Tangó. 9. Vértes
Henrik: Szerelmes lettem 
tegnap este — tangó. 10. 
Rainger: Slowfox. 11.
Vita: Foxtrott. —

BUDAPEST U.
5.00—5.30: Graino-
íónlemezek. — Jur- 
mann—Kaper: Ni

non (Franz Völker). La 
Calasera (Pilar Arcos). 
Leopol di Wrauwau: Je
dermann (Hermann v. 
Stachow tánczenekara.)

Külföldi műsor

Sarony: Mit dem Pong 
und dem Radibum — fox- 
trott (Jack Hylton zene
kara). May—Neuhaeh: 
Frag nicht — keringő. 
(Ufa Jazz-zcnekara.) — 
Leslie—Keves: They AU
Start Whistling Mary 
— foxtrott (Jack Hylton 
tánczenekara). — Mar- 
janovszky: Der liebe
Wein — tangó (Paul God
win tánczenekara). Jero
me-Schwartz: China
town, My Chinatown 
(Mills Brothers). — Kün- 
nccke—Günther: Blonde
Husarenbraut — induló 
(Jazz-zenekar).

7.25-től: Azonos a Budapest 
I. műsorával.

H angverseny :
8.10: Filharmonikus hangverseny,

Heilsberg.
8.20: Szimf. hangverseny, Bukarest.
8.45: Befejezetlen zeneművek, szim

fonikus hangverseny, Wien.
9.00: Kálmán Imre-operctírészletek a 

szerző vezényletével, Daventry.
9.00: Szimfonikus hangverseny, EI- 

gar-jmivek, Mid and Regional.
9.00: Zenei miniatűrök, szimfonikus 

hangverseny, London Regional.
9.15: Szimf. hangverseny, Varsó.

O p e ra  és operett i
8.10: Cosi fan tuítc, Mozart vígope

rája, Breslau, Berlin, Königs- 
w'usterhausen.

845: Opereltest, Palermo.

Tánczene s
10.15: Róma.
19.45: Varsó, Beograd.
11.00: Hamburg.
11.30: Henry Hall zenekara, London

Regional.
11.45: Henry Hall zenekara, Daventry. 
12.15: Toulouse.

Színmű s
8.50: Veit Stoss, P. Breuer hangja- 

téka, München.
Kabaré s

8.30: Milano.
9.00: Nagy tengerészest, rádiókabaré,

Berlin.
11.00: Königsw’usterhausen.

BECGRAD
690 kHz 431 m 2.5 ku

11.00: Gramofon.
12.C5: Rádiózenekar. A 

szünetben (12.35) tőzsde
hírek.

1.30: Hírek.
4.00: I kólái rádió.
5 00: Csevegés.

7.00: Gramofon.
7.20: Előadás.
8.00: Kamarazene. Le-

keu: Vonósnégyes. Saint 
Saens: Septett.

8 30: Rádiózenekar. Gou- 
nod-müvek. M. Minkovie 
(ének) közreműködésével.

10 45: Gramofon. Tánc- 
zene.

6U5: Torna.

VI BERLIN fi*
6.35: Lipcse.
9.00: Königswusterhau-

sen.
9.45: Gyermekeknek. 
11.3(k Népszerű zene. 
1.00: Gramofon.
3 20: Gyermekeknek. 

Gramofon.
2t



3.50: Harmonikazene. 
4.15: Képzőművészeti 

előadás.
4.30: Kamarazenekar

hangversenye. Haydn: 
Sinfonie Concertante. Di
vertimento, hat fúvós 
hangszerre és két hege
dűre. Mozart: G-moll
szimfónia, op. 550 

5.36: Anekdoták I. Fri
gyes Vilmos királyról.

5.50: W. Helfritz: Dél- 
arábiai útleírás.

6.10: Gramofon. Gigli- 
lemezek.

7.00: Kézművesek ün
nepe, Rolf Reissmann rá-
diórevűje.

8.05: Rádióriport a
«Gorch Fock» iskolahajó 
fedélzetéről.

9.00—1.00: Nagy tarka
tengerész-est, rádióka
baré.

BEROMÜNSTER
053 kHz 459.4 m «0 kw

6 00: Gramofon. Ének
kari lemezek

6.20: Költemények.
7.10: Rádiózenekar.
7.40: Irodalmi előadás.
8.10: Kamarazene. Régi 

angol triószonáták.
9.10: Mikor a levelek 

lehullnak, hangverseny.

BRATISLAVA-
POZSONY

1073 kHz 279.6 m 13.5 kw

9.50: I’ raha.
•10.10: Iiádiózenekar.

Penc: Induló. Fucik: Téli 
vihar, keringő. Eilen- 
berg; Malom a Fekete
erdőben. Langer: Nagy- 
anyó. Koleta: Barátaim 
körében, polka. Hóra; Üt
közően hozzátok, kerin
gő. Ma'y: Szlovákiából, 
egyveleg.

11.05: ' ’ -amofón.
11.55: Praha.
12.35: M. Ostrava,
1.35: Praha.
2 ft0: Kémet és magyar 

n y e lv ű  hírek.
2.10: Tőzsdehírek.

. 3.30; Brno.

4.50: Praha.
5.00: L. Zubek: Nápolyi 

kaleidoszkóp, előadás gra-
mofón illusztrációkkal.

6.25: Sehrammelzene. 
6.55: Hírek.
7.00: Praha.
8.10: Dr. F. Wollmann: 
Cseh.szlovák-jugoszláv 

kultúrkapcsolatok a haj- 
dankorban.

8.25: Praha.

BRESLAU
923 kHz 325 m 70 kw

6.15: Torna.
6.35: Lipcse.
8.10: Torna háziasszo

nyoknak.
10.10: Iskolai rádió. Köz

vetítés egy porcelán- 
gyárból.

11.00: Gramofon.
11.45: Mezőgazdaság.
12.00: A sziléziai fii 

harmonikusok hangverse 
nye. Rossini; Semiramis, 
nyitány. Kevin: Tavaszi 
szvit. Lortzing: Undine, 
fantázia. R. Strauss: .Sze
renád, op. 7. J. Strauss: 
Keblemre milliók. Kobur- 
gi Józsiás, induló. Kiin 
necke: A  hercegnő teuo- 
ristája, egyveleg. Johann 
Strauss: Shawl-polka. Pa- 
cheruegg: Kernet barokk 
szvit. Lincke: Luna asz- 
szony, nyitány.

2.10; Dalok (Charlotte 
Ziegler).

2.35: Gramofon. Operett- 
részietek.

3.15: Könyvszemle.
3-35; Turisztika.
3.15: Gyermekeknek.
4.15: Rádiózenekar. 

Conradi: Berlin, amint
nevet és sír, nyitány. 
Friedemann; II. szláv 
rapszódia. Ganglberger: 
Jöjj hozzám. Jos. Strauss: 
Delirium, keringő. Popp: 
A csalogány, polka. Rath
ke; Purge postillonok. 
Ganglberger: Amit mi
szeretünk, egyveleg. Jós. 
Strauss: bzerenád. Joh.
Strauss: Uj pizzicato
polka. Liticke; É árvult 
szerelem, keringő. Friedl:| 
Savoyards. Suppé; Fati-.1

nitza, nyitány.
7.00: Berlin.
8.10: Cosl fan tutto, Mo

zart kétfelvonásos víg
operája. Átvitel a bres- 
laui Stadtthcaterből.

11.05: Berlin.

S', BRNO ffgT
6.15: Praha.
9.50: Praha.
10.10: Bratislava
11.00: Gramofón.
11.55: Praha.
12.10: Praha.
12.35: AL Ostrava
1.35: Praha.
3.30: Gramofón.
3.40; Sach: Tizenöt év 

után, autóval Szlovákián 
át.

4.00: Rádiózenekar. Go
mez: II Guarany, nyi
tány. Bullerian: Roman
tikus szvit. Sarasaié; An
dalúziái románc. Dvorák: 
A-moll rapszódia.

4.50: Praha.
5.15: Ifjúsági előadás.
5.25: Gramofón.
5.35: Praha.
5.59: Gramofón.
6.00: Színházi és film

hetiszemle.
6.15: Praha.

 ̂ 6.25: Német félóra. K.
Schirmeisen: Morvaor
szág a jégkorszakban. H. 
Czizek: Az asszony a ház
tartásban.

7.01: Praha.
8.11: Bratislava.
8.25: Praha.
9.25: Rádiózenekar.

BRÜSSZEL (FLAM.)
*88 kHz 337 S I 15 kw

6.03: Gramofón.
6.45: Gyermekeknek. 
7.31: Gramofón. Ope

rett- és filmsh'ígerek. 
9.09: Rádiózenekar. 
10.00: Gramofón.

BUCURESTI
761 kHz 394.2 m 12 kw

12.00: Tőzsdehírek. Utá
na gramofón. Ének- és 
getnekaui lemezek.



12.45: H írét.
1.00: Gramofon. Népsze

rű és román zene.
4.30: Ifjúsági óra.
5-00 A  Dinico-zenekar 

hangversenye.
6.15: A  hangverseny

folytatása.
7.00: Rádióegyetem.
7.10: Gramofon. Népsze

rű lemezek.
7.40: Rádiózenekar.
8.00 M. Metatha ária- és 

dalestje. Mozart; Varázs
fuvola, ária. Bellini: A l
vajáró nő, ária. Verdi: 
Traviata, ária. Román 
népdalok.

8.20: Szimf. hangver
seny. Mozart: Es-dur
szimfónia, Liszt: Es-dur 
zongoraverseny (.Made- 
laine Coeorcsoo).

9.00: Előadás.
9.15: A  hangverseny

folytatása. Brahms: III. 
szimfónia, f-dur.

9.45: Ilirek.

DAVENTRY
193 kHz 1554.4 ni 30 kw

3.50: Iskolai rádió.
4.00: Istentisztelet.
4.50: Béniét lecke.
5.03: lládiózenekar.
7.011: Hírek.
7.30: Parry Jones (te

nor) hangversenye. — 
Áriák: Haendcl: Tamer
lan e. operájából.

7.50: Spanyol lecke. 
8.3C: Mezőgazdaság.

r S.fiíl: A rádiózene
kar {hangversenye. 
Részletek KáDnán 
Imre Cigányprímás, Ma. 
rica grófnő. Tavaszi 

csók és Cirkuszliercegnő 
c. operettjeiből. Vezé
nyel a szerző. Szólisták: 
John Hendrik (tenor) és 
Thon Philips (szoprán). 

10.00: Hírek.
10.20: Ccorgc Lansbu- 

ry: A nemzeti kormány 
munkájának eredmény
telensége.

Harold Wil- 
/f ' f / 7 ipms (bariton) és 

Lilias Mackinnou 
(zongorái): hangversenye.

Korbay: Három népdal. 
Field: D-moll nocturno. 
C-moll nocturno. — Ri
chard Strauss: Szürkü
leti álom. Ajánlás. Doh- 
nányi: An Ada, op. 13. 
Liapunov: Bölcsődal. — 
Rachmaninov; B-dur 
prelüd. Es-moll prelüd. 
Két angol dal. Musz- 
szorgszkij: Bolhadal.

11.30: Istentisztelet.
(V) 11.45: Tánczene, — 

Henry Hall és ze- 
V ./’ nekaia.

FRANKFURT
1157 kHz 259.3 m 17 kw

6.05: Langenberg.
7.15: Stuttgart.
8.20: Langenberg.
10-10: Stuttgart.
4.00; Hangverseny. — 

Schumann: Julius Caesar, 
nyitány. A-moll zongora- 
verseny, op. 54. Goetz: 
Franceska, nyitány. Zieh
rer: A  csavargó, nyitány. 
Bellinger: A  sanzonéit, 
keringő. J. Strauss: Er- 
dőmoster, galopp. Ope
rettdalok (Helma Bohr- 
mann). Fucik: Álomor
szág, keringő. Genée: 
Igen és nem, polka. Le
hár: Az isteni férj, nyi
tány. Operettdalok. Linó
ké: Latornchenwalzer.
Blankenburg; Az ezer
mester, induló.

6.00: Spanyol lecke.
6.20: Stuttgart.
7.03: Berlin.
8.10: Langenberg.
10.30; Stuttgart.
12.00: Rádiózenekar.

HAMBURG
806 kHz 372.2 m 1.5 kw * 6

6.15: Torna.
6 35; Lipcse.
8-10: Háziasszonyok

nak.
10.10: Gramofón.
11.00: Gramofon. Ba-

leítzene.
12.20: Breslau.
1.23: Vidám zene.
2.10: Gramofon. Olasz

zene.

4.00: Heilsberg.
5.00: Ifjúsági óra.
6.00: Gustav Freneen

költeményeiből felolvasás.
6.35: Zenei műsor-

szemle.
7.00: Berlin.
8.60: Rádióriport egy

braunschwcigi zenemű
kiadó vállalattól. Zene- 
számok. Gurlitt: II. zon
goratrió, op. 100. Kuhlau:
III. Divertissement, fu
volára. Niemann: Scar- 
lattiana. Sommer: Be
herzigung. Therstappen: 
A-moll partita fuvola és 
zongorára. Graener: Theo
dor Storm-zene.

9.00: A  braunschwcigi
ipar, rádiórevű.

10.20: Népszerű zene.
11.00: Tánczene.

HEILSBERG
(085 kHz 276.5 m 60 kw

6.15: Torna,
6.35: Lipcse.
8.00: Istentisztelet,
11.30: Gramofón.
12.30: Rádiózenekar. — 

Raff: Ünnepi nyitány. Bi
zet: Róma, szvit. Draescke: 
Variációk egy Schubert- 
téma felett. Kuh: Kerin
gő. Sibelius: Karelia,
szvit. Blankenburg: Sza
badságöröm, induló.

3 05: Rádiózenekar. Go
mez: II Guarany, nyitány. 
Frederiksen: Grönlandi
szvit. Delibes: Coppelia, 
balettzene. Kockert: Kro
matikus keringő. Popy: 
Illatok balettje. Suppé: 
Fürge legények, egyveleg. 
Ohlsen: A  szép Nápoly, 
keringő. Keielbey: A tün
dérek birodalmában, szvit. 
J. Strauss: A  királynő 
csipkekendője, nyitány. 

5.00: Ifjúsági óra.
5.25: Kamarazene. Franí 

Kirchberger (gordonka) 
közreműködésével. Ingen- 
brand: Szvit, Grimm:
Szvit.
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5.5#: TT. Espe: Gustav 
Freosen 70. születésnap
jára.

6.25: Mezőgazdaság.
7.00: Langenberg.

810: Hangverseny. 
Kopenhágai átvi
tel. Nikolai Malko 

(Leningrad) vezényletével. 
Paul Hindemith (brácsa) 
közreműködésével. Ber
lioz: Harald Olaszország 
ban, szimfónia.

9 00: A rádióénekkar
hangversenye. Brahms: 
Német népdalok. Von ed
ler Art. Mit Lust tat ich 
ausreiten. Bei nächtlicher 
Weih. Vom heiligen Mär
tyrer Emmerano, Komm 
Mainz, komm Bayern. 
Täublein weiss. Ach lieber 
Herre Jesu Christ. St. Ra
phael: Trost die Bedräng
ten. In stiller Nacht. Ab
schiedslied «Ich fahr da
hin». Der tote Knabe. Die 
Wollust in den Maien. 
Morgengesang «Wach auf, 
mein Kind». Schnitter 
Tod. Der englische Jäger 
«Es wollt gut Jäger ja 
gen».

99.45: Erich Börschel
zongora hangversenye. — 
Jentsch: Eulenspiegcl,
szvit.

10 00: Hírek.
10 20: Angol lecke kez

dőknek.

HILVERSUM
1013 kHz 296.1 m 20 kw

3.10: Eádiózenekar.
3.40: Szabászati előadás. 
4 25: Gramofon.
4.40: Betegek órája.
5.10; Kis Béla és zene

karának hangversenye. 
5.40: Gyermekeknek.
6.10: Népszerű zene.
8.10: Angol lecke.
8 45: Gramofon.
8.55; Hangverseny. At j 

vitel az amsterdami 
Concert gebouwból.

9.55: Gramofon.
1010: Hangjáték.
10.45: Népszerű zene.
IL50: Gramofon.

KOSICE-KASSA
1022 kHz 293.6 m 2.6 kw

12.30: Rádiózenekar. — 
Pehlik: Gladiátor, induló. 
Waldteufel: Estudiantina, 
keringő. Nedbal: Lengyel
vér, egyveleg. Leopold: 
Praha, cseh népdalegyve- 
leg. Balling: Marianna, 
polka. Pesta: Francia in 
dúló.

1.30: Magyarnyelvű hí
rek.

1.35: Gramofon.
4 09: Cigányzene.
5.00: Gramofon.
5.19: Eádiózenekar. — 

Bruckner: G-moll nyitány. 
Mahler; I. szimfónia. 2. 
tétel. Schmidt: Notre Da
me, közzene. Foersier: 
Esti zene. Dvorák: Indian 
Canzonet ta. Suk; Mesék. 
Káan: Adagio és scherzo. 
Smetana: Parasztleány,
polka.

6.00: Asszonyoknak.
6.20: Gramofon.
6.30: Angol lecke kez

dőknek.
7.C0: Praha.
8.10: Bratislava.
825-től; Praha.

koní^ s w ü s t é r ‘.
HAUSEN

6.15; Torna.
6.35: Lipcse.
8.35: Torna asszonyok

nak.
9.00: I-kólái rádió.
0.15: Mario Theil humo

reszkjeiből olvas fel. 
10.70: Iskolai rádió. 
10.50: Ifjúsági torna. 
11X0: Gramofon.
2. Ü8: Gramofon.
2.1';: Gyermekeknek.
3. Ki!: Ifjúsági előadás. 
3.45: P. Ernst: Canossa. 
■ CK. Ileilsberg.
5.00: Asszonyoknak.
5.2S: Cnekkari hangver

seny. Órabért- és Preuss,- 
dalok.

P 05: Vidám félóra.
7 09: Berlin, 
h 30: Breslau.
11.00: Berlin.

LANGENBERG
*35 kHz 472.4 m 60 kW

6.00: Gramofon,
6.30; Torna.
7.15: Stuttgart.
8 20: Torna asszonyok

nak.
8.10: Asszonyoknak.
10.10: Iskolai rádió.
10.30: Ifjúsági előadás.
11.25: Gramofon.
12.00; Stuttgart.
2.50; Gramofon. Wanda 

A ehsel-1 emezek.
3.10: Pedagógiai elő

adás.
4.00: Frankfurt.
6.00: Spanyol lecke.
6 20: Stuttgart.
6.35: G. Tyrolf: Egyete

mi hallgatók a mezőgaz
daságban.

7.00: Berlin.
8 10: A rádiózene
kar szimfonikus 
hangversenye. Ly

dia Hoffmann és Walter 
Schneiderhan (hegedű) 
közreműködésével. G. 
Schumann: Életöröm, nyi
tány. Strauss: D-moll
burieszk. Liszt: Mazeppa, 
szimfonikus költemény. 
Dukas: A bűvészinas. Pa
ganini: D-dur hegedűver
seny. Glazunov: Keleti 
rapszódia. Mayseda: Báli 
jelenetek

10 40; Stuttgart.
12.00: Frankfurt.

à  LIPCSE ttft;
6.15: Torna.
6.35: Eádiózenekar. Ko

rái. Mozart: Varázsfuvo
la. fantázia. Eaff: Thü- 
ringiából. Nieode: Mese. 
Glinka: Caprice brillant. 
Beineeke: Alladin, nyi
tány. Schreiner: A szó*
listák, fantázia. Thomas: 
Ham et, balettzene. Hall: 
Szelek lakodalma, ke
ringő.

6 00: Torna.
9.10: Tőzsdehírek.
11.00: Gramofon.
12.00: Eádiózenekar.

Zilcher: A  makrancos



hBIgy, pevtt. Eorenz: Té
ma és variációk. Dvorak: 
5—8. szláv táncok. Hum
perdinck: Királyfiak, fan
tázia. Chopin; As-dur, 
keringő.

1.30: Gramofón.
2.10: Filmszemle.
3,09: Dr. G. Nies©: A

fizika számcsodái.
4.00: Rádiózó,nekar.

Erich Kindscher (hegedű) 
és Theodor Bln,mer (zon
gora) közreműködésével. 
Beck: Egy német nyi
tány. Giordano: Andrea 
Chenier, fantázia. Paga
nini: Campanella, XX. 
caprice. Zilcher: IV.
szvit. Glazunov: Hang
versenykeringő, op 47. 
Ries: La Capricciosa. Sa
rasaié: Introdukció és ta
rantella. J. Slrauss: De
nevér, fantázia.

5.30: Irodalmi előadás.
fi (Hí: Olasz lecke.
6.25: Kamarazene.

Grieg: F-dur hegedű-
zongoraszonáta.

7.00: Berlin.
8.05: Berlin.
9 OO: Jodeídalok és

népdalok lantkisérettel. 
Kaethe Tellheim (Jodli- 
énekes) és Hermann 
klünk (dalok lantkíséret 
teli közreműködésével.

1!U0: Dr. M. H<'seh; A 
fajképződés alapclvei.

LJUBLJANA
922 kHz 574.7 m 2.5 kw

12.15: Gramofón.
1.00: Gramofón. 
fi (19: Gyermekeknek. 
630: Rádióposta.
7.00: Szerb-hnrvát lecke. 
7.30: Gramofón.
8.00; Rádió zeneiecke. 
8.45: Akkordeonzene.

(XL Breznik)
9 15: M. Rus ária- és 

dalestje.
10.C0: Rádiózenekar.

LONDON REG.
843 kHz 355.9 n  59 kw

750: TündérorsaSg-
han, Orlando Mor- 
?®u dalciklusa. — 

Előadják: Vera Siddons 
(szoprán), Gladys Pal
mer (alt), Barrington 
Hooper (tenor) és George 
Pizzey (basszus).

8.09: Fred Hartley sza
lonzenekarának hangver
senye.

9.00: Zenei minia
tűrök. A rádiózene- 
kar hangversenye. 

Csajkovszkij : Miniatűr,
nyitány. Gretry: Kis ba
lettzene. — Mozart: 26. 
szimfónia es-dur. Jaer- 
nefelt: Bölcső diai, Pre
lúdium. Debussy: Kis
szvit. Berlioz: Szilfld-
tánc. Rossini: Teli Vil
mos, nyitány.

10.03: Harold Ramsay 
orgonahangversenye.

10.39: Gramofón.
1139: Tánczene. Henry 

Hall zenekara.

MIDLAND REG.
752 kHz 398.9 m 25 kw

3.99: Népszerű zene. 
6.15: Gyermekeknek. 
7.30: London Regional. 
kS.99: Rádiózenekar.

C.09: Szimf. hang- 
verseny. Marga- 

*tlr* ret Balfour (alt) 
és Harry Stanier (gor
donka) közreműködésé
vel. Elgar-művek. Ge- 
rontius álma, nyitány. 
E-moll gordonkaver
seny. A damaszkuszi ró- 
zm. A pásztor dala. Fal
staff. szimf. tanulmány.

10.30: London Regio
nal.

kHz MILANO Ä  * 6
1.10: A  Cetra-zenekar

hangversenye.
4.55: Gyermekdalok. 
5.10: Gramofón.
6 40: Gramofon.
7.40: Gramofon.
8,39: Gramofón. Ka

baré.
10.90; Katonazene.

MÓR. OSTRAVA
1137 kHz 263.8 m 11.2 kw

6.75: Praha.
0.50: Praha.
10.10: Bratislava.
11.00: Gramofon.
11.55: Praha.
12.35: Katonazene.

Petrzilka: A  mi határ
őreink, induló. Thier- 
.iur.g: XIit éThetek, polka. 
Czermák: Keringő. Kint- 
ler: Gyermekőrség.
Straub: Meghalt egy baj
társam. Skrovák: Kárpá- 
torussziai dalegyveleg. 
Czermák: Xfindenkinek
örömére, polka. Harák: 
Üdvözlet a hegyek kö
zül. induló.

1.35: Praha.
3.30: Gramofón.
3.10: Pralia.
4.09: Brno.
4.50: Praha.
5.25: Gramofón.
5.35: Praha.
5.50: Gramofón.
6.95: Előadás.
6.15: Praha.
6 30: Német pedagógiai 

előadás.
7.00: Praha.
8.10: Bratislava.
8.15: Praha.

MÜNCHEN
563 kHz 532.9 m 60 kw

6.30: Torna.
7 00: Gramofon.
10.15; Dr. B. Schmied: 

Ember és állat.
11-30: Gramofón.
12.00: Gramofón. Bor, 

nő és dal.
1.30: Rádiókvartett. —- 

Amadéi: A forrás dala.
Xíicheli; Nápolyi szere
nád. Csajkovszky: Trojka* 
út. Lozano: Cordoba. Kle- 
nau: A kis Ida, keringő. 
Giilet: Közzene. Kemp* 
ner: III. csárdás.

2.20: Dalok és zongora 
=3

5.05: Da ven try.
6*i5: Gyermekeknek.



eene. Schumann: Andan-
1e és variációk két zongo
rára. Mozart: A  pásztor- 
nő. Haydn: Intelem.
Schubert: 1. és 4. moment 
musical. Brahms: A  ten
geren. Reger: A  tóparton. 
( ourvoisier: Spanyolul.
Mohlcr: Kis szerenád he
gedű és zongorára,

3 05; M. Steigner: Véres 
aratás 1923-ban.

3.25: Költemények.
4.05: Jogi előadás.
4.30: Rádiózenekar. — 

Tlotow: Stradella, nyi
tány. Delibes; Coppelia, 
Oalettzene. Volkmann: 
A egy zenemű vonószene- 
karra. J. Strauss: Kék
Duna, keringő. Bizet: 
Adagietto és menüett. 
Liszt: Bolonaise.

5.15; Mezőgazdaság.
6.05: Régi kamarazene. 

Bettinger: Szvit gamba
es cembalóra.

6.25: Dr. U. Krieg: Né
metek l)él-Amerikában.

7.00; Berlin.
8.00: Citera és mando

linzene. Kutnik: Éljenek 
a német citerások, indu'.ó. 
J. Strauss: Művészeiét, 
keringő. Wormsbacher: 
Fonj, fonj, parafrázis. — 
Jennerwein: A nap ara
nya. Suto; Guanabara, 
induló-

8 50: Veit Sfoss, Peter 
Brener liangjátéka.

10.60: Hírek.

PALERMO
558 kHz 537.6 m 15 kw

1.00: Népszerű zene.
5.30: Gramofon.
6.00: Gyermekdalok.
8.20: Gramofód.

8.45: Operett est.
Részletek Lehár: 
Szitaköfötáne és 

Tosti: Ideálok e on r d í
jéi bői.

9.30: A néma . any
komédiája. Anatole
JTrance egyfelvonáscsa.

IM I: A hangverseny

folytatása. Részletek 
Pletri; Csendes víz és 
Lombardo: A _ három
hold c. operettjeiből.

PARIS P. P.
014 kHz 328.2 m 60 kw

8.20: Gyermekeknek. 
9.35: Hangverseny. 
10.15: Gramofon.

t t  PRAHA 44ttT
6-15: Ébresztő, torna és 

hangverseny.
10.10: Bratislava.
11.00: Gramofon.
11.55: Mezőgazdaság.
12.Î0: Gramofón.
12.25: Hírek.
12.35: M. O.-trava.
1.35: Munkaközvetítés.
1.45: Gramofón.
1.55: Tőzsdehírek.
1.0!): Milano.
3.30: Gramofón.
3,10: Dr. E. Pelikán: A 

szláv szellem alaptulaj
donságai.

4.CIÎ: Brno.
4.50: Gyermekeknek.
5.15: Ipari előadás.
5.25: Gramofón.
5.35: Francia lecke kez

dőknek.
550: Gramofón.
6.05: Mezőgazdaság.
6.15: J. Münzen: Kül

politikai szénné.
6.25: Német félóra.

Könyvszemle és mezőgaz
daság.

7.20- Katonazene. Of
fenbach: Orpheus az al
világban, nyitány. Sme
tana: Dalibor. fantázia.
J. Strauss: Cigánybáró,
egyveleg. Obertnor: Gnó- 
i’ fok ránca, l’ esta- Taka
rodó. Sva re: Orosz dal
egyveleg.

8.20: Brno.
10 00: Hírek.
10.15: K. Jirák; Beve

zető előadás.
10 35: Szimf nikns hang 

verseny. Smetana: Vy-
sehrad, szimfonikus köl
temény.

ROMA 'i\ z
4.30* Gyermekeknek.
5.15: Ének- és kamara

zene. Boccherini: Pasto
rale. Sinigaglia: Ca
priccio all’antica. Som
ma: Burlesca. Berlioz: 
Faust elkárhozása, ária 
Franelietti: Germania,
ária. Billi: Stornellata. 
Mereadante: Zingarella
spagmiola. Benvenuti: 
Rispetto. Auber: Fra
Diavolo. ária. Hubay: 
Csárdajelenet. (Maria 
Flori).

8.15: Cedalina Bnoner- 
ba zongorahangverse
nye.

8.4": Milano.
10.(0: Ornella Santo-

niquido zongora h an gver- 
senyo. Bartók: Négy ro
mán néptánc. Castelnuo- 
vo: Két filmetűd.

10.45: Tánczene.

SOTTENS
743 kHz 403 8 m 25 In*

5.00: Művésznő vendékek 
hang versenye.

5.31.: Gramofón.
6 00: Rádiózenekar.
6.3! : M. Voiilat: Kövé

rek és soványak.
6.45; Német lecke.
7.10: Turisztika.
8 0fi: Rádiózenekar. 

Manfredini: Concerto
grosso. Matthcson: Négy 
gigue. Grieg: Szvit vo
nószenekarra. Lauber: 
Szer.nad. Appia: Zene
művek vonószenekarra.

9.00: Orosz zenekar
hangversenye és balalaj- 
kazene.

STOCKHOLM
689 k lz 435.4 m 55 kW

5.05: Istentisztelet.
5.30; Gyermekeknek.
5.15: Gramofón.
6.45: Angol lecke.
7.30: Katonazene. He

rold: Zampa, nyitány.
Puccini: Bohémé le*, fan
tázia. Két dal. Merikan- 
to; Valse lernte, Lehár;



Luxemburg grófja, egy
veleg. Canzano: Olasz in
duló.

8.15: Az ezüst húr, Sid
ney Howard hangjátéka.

10.00: Népszerű zene. — 
Leuschner: Egyveleg.
Deliktes: Coppelia, fantá
zia. Egén; Mary, kerin
gő. Widén: Orosz románc. 
Hylbon: Spanyol tangó.
Urbach: Orieg melódiák, 
egyveleg.

STRASBOURG
869 kHz 345.2 m 11.5 kw

5.00: Gramofón.
5.45: Beszédtechnikái

előadás.
6.00: Népszerű zene.
7.00: A. Valmont: A

francia impresszioniz
mus kezdete.

7.15: J. Doyen: A  gasz
tronómia nagy alakjai.

7.30: Gramofón.
8.45: Gramofón.
9.00: Német hírek.
9.30: Irodalmi est. — 

Lyoni átvitel.

STUTTGART
832 kHz 360.6 m 60 kw

6.05: Langenherg.
7.15: Gramofón.
8.20: Langenherg.
10.10: Kertészet.
10.40: Lore Fischer (alt) 

hangversenye. Modern 
dalok.

11.00: Gramofón.
12.00: Ahogy tetszik, rá- 

dióegyvo cg.
12.45: Gramofón.
1.35: Hangverseny. Ope- 

rettrészletck. Lehár; Víg 
özvegy, induló. Éva, nyi
tány. A pacsirta, egyve
leg. Ziehrer: Bársony és 
selyem, keringő. Hruby: 
Randevú Lehárnál, egy
veleg.

3.00: Gyermekeknek.
4.3í>: Frankfurt.
6.00: Spanyol lecke.
6.16: F. Staerf: Bad n- 

Baden és játékka'zinója.
6.35: Kriminológiai elő

adás.
M fe Berta.

8.1#: Langenherg.
10.45: Népszerű zene. 
12.00: Frankfurt.
11.00: Befejezetlen szim

fónia, F. Gauss rádió- 
revü je.

TOULOUSE
779 kHz 3S5.1 m 60 kw

8.15: Filmslágerek.
9.15: Operettre szlotek.
9.45; Hangverseny.
10.00: Részletek Boro

din: Igor herceg c. operá
jából.

10.45: Katonazene.
11.30: Spanyol zene és 

operaáriák. — Massenet: 
Werther, ária. Gounod: 
Rómeó és Julia, ária. De
libes: Lalimé, ária. Mas
senet: Manon’ ária.

12.00: Orgonazene.
12.05: Tánczene.
1.00; Szimf. hangver

seny. Mozart: Szöktetés 
a szerályból, nyitány. — 
Zimmer: Hurrá jön a ze
ne. Gomez: II Guarany,
fant. Honegger; Pacific.

2Î2-5 V Ä l ? S n  1412 kHz V é k K O V J  120]

7.05: Torna.
7.20: Gramofón.
12.05; Gramofon. Sza- 

lónzenekari lemezek.
12.35: Ifjúsági filhar

monikus hangverseny.
3.40: Népszerű zene. St. 

Gorska (ének) közreműkö
désével. Hoheman: Fox
trott. Horowiez: Deux
nuits, boston. Weiss— 
Hemar: Mathématique
pratique. Hcmar: La ba
gue. Sygietynski: Balett
zene. Bialostocki: Tent
que l’amour dure, tangó. 
Hoberman: Slowfox. He- 
mar: Sympatique. Kitsch- 
raan: Les mains jouent 
les pieds sautent. Wieh- 
ler: Slowfox. Bécsi ke
ringő. Aslanowicz: Sze
relem, ifjúság, kaland, in
duló.

4.40: Asszonyoknak.
4.55: Kamarazene. Hege

dű—zongoraszonáták. Mo
zart: Fdur szonáta.

Csütörtök
Saint-Saena: D-moll szo
náta.

6220: Gramofón. Nép
szerű lemezek.

7.20: Chopin, Pienski
és Sygietynski hangjáté
ka.

9.00: Technikai rádió-
posta.

9.15: A  rádiózene
kar szimf. hangver
senye. Wanda Wer- 

minska (ének) közremű
ködésével. Beethoven: Fi- 
delio, nyitány. Haydn: 
Szerenád vonószenekar
ra. D’Albert: Hegyek al
ján, fant. Beethoven: Fi- 
delio, ária. Korngodd: A  
holt város, Marietta da
la. Rossini: Teli Vilmos, 
balettzene. Yoshitomo: 
Keletázsiai szvit. Makla- 
kiewicz: Japán dalok.
Szopski: Népdalok. Ver
di: A  trubadúr, balett-
zene. Rapacki: Induló.
A  szünetben (10.00) 
Sporthírek.

10.45: Tánczene. A  szü
netben hírek.

579 W IF N  5,8-t mkHz W IC rJN  ,5 in»

9.20: Élelmiszerárak. 
11.30: Gramofón. Hí
res művészek leme
zei. Umberto Gior

dano; André Chénier, 
ária (Alfred Piceaver). 
Richard Wagner: Bolygó 
hollandi, Senta balladája 
(Nanni Larsen Tod- 
sen). Frédéric Chopin: 
Phantasie, op. 66. (Emil 
Sauer). Bach—Siloti: 
Komm’, süsser Tod (Pablo 
Casals). Simonetti: Mad- 
rigalo (Vasa Prihoda).

12.00: Rádiózenekar. 
Mozart: Szökteté9 a 
szerályból. nyitány. 

Offenbach: Hoffmann me
séi, fant. Kienzl: A  jövő 

M



boldogságról. Stix: Mézes
hetek, keringő. Ippisch: 
Pierrott leánykérése. — 
Waldteufel: Rokoko pol
ka. Lanner: Pesti kerin
gő.

1.00: Hírek.
1.10: A  hangverseny

folytatása. Postai : Csen
gő zenével, induló, Ratka: 
Egerlandi dalegyv. Engi- 
berger: Bécsi dal. Kon
rad: Stájerországi örö
mök, laendler. Lacken- 
bachcr: Románc. i'ueik: 
Az élet mesejo, keringő. 
Eysler; A  nevető férj, 
cgyv.

3.00: Tőzsdehirek.
3.30: Albrecht: Villa

mosság a konyhában.
3.40: Gyermekeknek.
4.00: A szövetségi álla

mok hazafias ifjúságá
nak ünnepélye. Dr. Doll- 
l’uss kancellár, Fey he
lyettes kancellár és Sta- 
rhemberg herceg, a 
Heimvrehr vezére, beszé
dei. Átvitel a nagy Kon- 
zerthaussaalból.

5.35: Josefine Stran- 
ski (szoprán) ária és 
dalestje. Joseph 

Marx; a) Venetianisches 
Wiegenlied; b) Waldes
rauschen. Ast: a) lm 
Kahn; b) Abend atmet 
aus den Blütenzweigen. 
Bai tauf: a) Lied des

Schiffermädels; !b) Du
mein Glück; e) Tanzlied. 
Brauneis: a) Éinklein; b) 
Mädi tanzt. Richard 
Strauss: a) Schlechtes
Wetter; b) Ständchen. 
Kienzl: Der Kuhreigen,
ária. D’Albert; Holt sze
mek, ária. Korngold: A 
holt város, Marietta dala. 
Rimszkij-Korzakov: Sad- 
ko, hindu dal.

6.10: Mezőgazdaság.
6.35: K. Hackl: A pszi- 

chotechnikus műhelyé
ből.

7.00: Színházi heti
szemle.

7.05: Rádiózene
kar. Walter Lan
dauer (zongora) 

közreműködésével. Schu
bert: Katonainduló. Beet
hoven: Zene egy lovag
baletthez. Chmcl: Dunai 
mesék, keringő. Scassola: 
Fantázia-balett. Farkas: 
Mégis szép az élet, szvit. 
J. Strauss; Búcsúkeringö. 
Heuberger: Operabál,
nyitány.

8.15: A bécsi szimf. 
zenekar hangverse
nye. Befejezetlen 

zenemüvek. Luise Hel- 
letsgruber (szoprán) köz
reműködésével. Schubert: 
V ili. szimfónia li-moll. 
Mozart: Rekviem, laeri- 
mosa. Mendelssohn: Lo
reley, I. íelv., finale.

Musszorgszky: Kovan-
csina, nyitány. Puccini: 
Turandot, ária. H. Walt: 
Manuel Venegas, kar. 
Bruckner: IX. szimfónia 
d-moll, adagio.

10.20: Hirck.
A. 10.35; Gramofon. J. 
U á , Strauss: Erdőmes-
CX« 1er, nyitány. Kál

mán: Marica grófnő, dal 
(Marischka). Gilbert: A  
szivárványos hölgy, fox. 
Pollák: Régi bécsi da
lok. O. Strauss: Egy nő, 
aki tudja, hogy mit akar, 
dal (Massary). Yacek: 
Te fekete cigány, tangó. 
Dóstul: Bravó, bravó,
slágeregyv. Ábrahám: 
Mit használ a nőnek a 
hűség (Alpár Gitta). O. 
Strauss: Egy nő, aki
tudja, mit akar, slowfox 
(Massary). Benatzky: A 
fehér ló, induló.

ft7, ZAGREB30,7̂
12.20: Asszonyoknak.
12.30: Gramofon. Jugo

szláv népdalok.
1.®:: Gramofon. Mű-

vészlemczek.
5.09: Rádiózenekar.
7.30: Kulturális és egy

leti hírek.
8.00: Beograd.
10.15: Tánczene.

K Á LM Á N  J E N Ő  R Á D IÓ VER SEI

Helyszíni közvetítés az Oktogonról
. 1.

A  stúdió tán megbocsátja.
Hogyha itt utólag mcggycniom,
Hogy titokban és is fölszereltem 
Egy mikrofont az Oktogonon.

2.
A járókelők táborából 
Megállítottam, akit bírtam.
Itt jön Zsolt Béla; «.1/it beszéljek 
Az Oktogonról, hisz már megírtamh

3-
Egy másik úr. (A kávéházból 
E pillanatban lép ki seblen);
' Ugyan kérem hagyjon szaladni/» 
S fülembe súgja: «Nem fizettem».

4.
Egy telekügynök. (Az irigységtől 
Akármely percben kész elesni); 
«Maga az Oktogont közvetíti?
Te jó Isten, mit fog keresni/»
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BUDAPEST I.
6.45: Torna.
Utána: Grainofónlcme- 

zck. 1. Friedmann: Fri
gyes császár — induló. 
(Fúvús'ze nekar.) 2.
Strauss: Déli rózsák — 
keringő. (Katonazene
kar.) 3. May—Neubaeh: 
JVenn der Mensch ver
liebt ist — keringő (Os
car Joost zenekara.) 4. 
Strauss: Dynamiden —
keringő. (Roósz Emil ze
nekara.) 5. Rosey: Éb
resztő — induló. (Kato
nazenekar.)

9.45: Hírek.
Közben: Eis Mas
ter’s Voice jeramo- 
fónlemezek. Lehár: 

A mosoly országú — 
ária (De Grot és zene
kara.) Lehár: Frideri-
ka-részletek (De Groot és 
zenekara.) Egyveleg. 
(New Mayfair Orchestra.)

10.00: 1. Időszerű anya?:.
2. Tíz perc derű. (Anek- 
dó.ák.) (Felolvasás.)

11.10: Nemzetközi vízjelző- 
szoigálat.

12.00: Déü harangszó
lf.Oj: Az 1. lionvád- 
gyalogezred zt ne- 
kara. Vezényel Fri

esau Richard. 1. Fricsay: 
A volt 69. gyalogezred 
(Hindenburg) diszlndu- 
lója. 2. Ziehrpr: Hon
vág y keringő. 3. Verdi: 
Szicíliai vecsernye — 
nyi dny. 4. Armandola: 
Kairói emlck"k — keleti 
szvit, a) Templomi lene 
és tánc; b) A kigyóbüvö- 
lö; c) Arab tánc; d) Rif- 
kabilok lovaglása. — 5. 
Strauss János: I’ izzicato- 
polka. í>. Hu.s7.ka Jenő: 
Részletek n «Bob herceg» 
c. operettből.

Közben 12.30: Hírek.
1.15: Pontos időjelzés, idő

járás- áa vuáUásjaientés.

1.30: Dohnányi Er
nő dr. zongorázik.
1. Haydn: Es-moll. 

változatok. 2. Brahms: 
H-moll capriccio. — 3 
Brahms: Es-dur inter
mezzo. 4. Chopin: a) As- 
dur impromptu; b) Fis- 
dur nocturne; c) Cis- 
moll keringő; d) Des-dur 
prelude; e) C-dur ma
zurka.

2.00: Gigii-leinezek.
(His Master’s Voi- 
ce-felvételek.) Gou

nod: Faust — ária. De
Curtis: Lucia, Luci. Mas
cagni: Parasztbecsület — 
Búcsú az anyától Doni
zetti: Szerelmi bájilal — 
ária. — Russo—N utile; 
Mamma mia, che vo sapé. 
Haendel: Aria a «Xer- 
xes»-bő'. Mario: Santa
Lucia tun ana. Sandova— 
Albeniz: Quisiera olvidar 
Ins ojos — tangó. Bizet: 
Gyöngyhalászok — ária.

A <'Paraciztbec.siilrt» után: 
Pontos időjelzés, hírek.

UtAraa, kb. 10.15: Időjárás- 
jelen Lég.

De Curtis: Canta pe me. 
Cottrau: Addio a Napoli.

2.45: Hírek, élelmiszerárak, 
piaci árak, árfolyamhírek.

3.30: A  rádió diákfél
órája. «A  magyar ember 
meg a vendége.»

4.0!): «Àt a küszöbön.» 
Sz. Szabó Mária elbeszé
lése.

4.45: Pontos időjelzés, iüő- 
járásjelentés, hírek.

5.00: «Húsevő nővé*
nyék s egyéb csodák a 
pesti fűvészkertben. 
Aczél Márton dr. elő
adása.

5.30: Horváth Rezső és 
cigányzenekara.

Közben 6.00: Gyorsírási 
tanfolyam. (Szlabey Gé
za.)

6.45: Zilahy Lajos fel
olvasása.

7.25: A in. kir. Opera
ház előadásának ismerte
tése.

7.30: A ni. kir. Opera*
ház előadása.

Majd: Veres Lajos 
Nyű cigányzenék» ra és 
TV® Gutteuberg üjörjEy

M. K!R. OPE RA
1. MAGYAR HIMNUSZ
2. ANGOL HIMNUSZ

a. P A R A S Z T B E C S Ü L E T
Melodráma egy felvonásban.

Szövegét írták: Targioni-Tosetti és Menasci. 
Fordította Radó A. Zenéjét szerezte: Mascagni P. 

Szereplők:
Turridu • « » * • • • • .  Pilinszky Zsigmond
Santuzza    . NÉMETH MÁRIA
A lfio  o • • • • « ! .  • Szende Ferenc
I^oda .........................  • • . Gero LMa
Lucia .............................   . . Eársany Dóra

4. S Z É K E L Y  F O N Ó
Kodály Zoltán daljátéka 

Szereplők:
Kérő • • • « • • • • • •  Szende Ferenc
H áziasszony ...................................Basil Ides Mária
Legény • • • • • * • • •  R ös’cr Endre
L e á n y ............................................... Báthy Anna
A nagyorrú bo.lha . . . « . Maleczky Oszkár 
Szomszédasszony ......................... Budanovits Mária
5. RÁKÓCZI INDULÓ Berlioz átírásában



jazz-zenekara Kalmár Pál
énekszámaival. — Dalok:
Zúg az erdő; László Im
re: Azt a fehér rózsát;
Zách. látván—Agyagfalvi 
Hegyi L : Édesanyám;
Radó József: Mit ér ne
kem már az élet; Ger- 
gelyffy; Nyíló kis ibo
lyák; Sándor Jenő: Vala
mikor mennyi könnyet;
Kókay István: Messze
van a nyíregyházi ka
szárnya. L a) Theo Kapp:

Hangverseny i
8.1#: Szimf. hangverseny, Heilsberg. 
8-10: Szimf. hangverseny, Stuttgart, 

Frankfurt, Langenberg.
8J5: Filharmonikus hangverseny, 

Nathaniel Milstein közremű
ködésével, Varsó.

9.00: Szimf. hangverseny, Berlin. 
9410: Szimfonikus hangverseny, Ste

fan Frenkel közreműködésével, 
Daventry.

10.00: A Busch vonósnégyes kamara
zeneestje, London Regional.

O p e ra  és operett t
7.30: A lámpás, V. Novak operája,

Praha.
7.40: Verdi: Traviata (gramofon),

Bukarest.
8A0: A négy házsártos, Wolf—Fer

rari opeitája, Beromünster.

is tudtam eddig élni nél
küle ■!; b) Fedorov—Szó
csőn: Az egyik sír. a má
sik nevet (Kalmár). 7. a) 
Juruiaun: Pasodoble; b)
Theo Bayo: Tangó. 8. aj 
Fejér—Szenes: A szív da
la. b) Márkus Alfréd: 
Foxtrott (Kalmár). 9. 
Hangosfilm- és operetti 
újdonságok (Kalmár).

BUDAPEST II.
7.25-től: Azonos a Budapest 

I. műsorával.

műsor
8.00: Cár és ács, Lortzing vigoperája,

Lipcse.
8.45: Operarészleíek, Palermo.
9.30: Vígoperaest, Paris P. P.

10.30: Wagner: Tannhäuser I. felv., 
Strassburg.

Színmű t
8.05: Az Isteni Faustina, B. Lothar 

hangjátéka, Wien.
8.31): Disznóölés, A. Hinrichs nép

színműve, Königs wusterhauseu. 
K abaré :

9.C0: Loudon Regional.
Tánczene t

8.10: Breslau.
10.50: Varsó.
11.30: Harry Roy zenekara, London

Regional.
12.0Ô: Harry Roy zenekara, Daventry. 
12.00: Toulouse.

Indulófox. b) Gay Di
vorce: Foxtrott. 2. a)
Carlo de Fries—Kovács: 
őszi fekete fcllegek; b) 
Brodszky— Szilágyi: Fox
trott (Kalmár). — 3. a) 
R. Rodgere: Foxtrott.
— b) Saphir—Széesi: 
Tangó. 4. Blanquette H.: 
Belépődül a <tCornevillei 
harangok« c. operettből 
(Kalmár). 5. a) L. R. 
Cinnel: Keringő, b) Jay 
Gornoy: Foxtrott. C. a) 
Holländer—Kovács: Hogy

Külföldi

BEOGRAD
096 kHz 431 ia 2.5 km

lilOO: Rádiózenekar. 
12.05: Rádiózenekar. 

Utána gramofón.
4.00; Gramofón.
4.30: Torna gyerme

keknek.
5.00: Francia lecke. 
74)0: Rádiózenekar. 
8.00: Zagreb.
10.00: Hírek, utána

gramofón.
10.35: Cigányzene.

&•, BERLIN 419 m 
1.5 Int

6.1$: Torna.
6-55; Hamburg,

9.00: Iskolai rádió.
11.30: Hamburg.
100: Gramofón.
3.20; Asszonyoknak.
3 35: Énekóra gyerme

keknek.
4.50: Gramofón. Mozart: 

G-moil szimfónia.
5.00: Népszerű és tánc

zene.
6.15: Gramofónriporl

egy zongoragyárból.
7.00: München.
8 05: Gramofón. Tánc

zene.
8.30: Vidám félóra.
9.00: Rádiózenekar. — 

Stracsser: Tavaszi képek, 
op. 35. Unger: Évszakok, 
szimf. szvit.

10 00: Hírek. Utána
12-ig: Népszerű zene,

BEROMÜNSTER
«53 kHz 459.4 m 60 Int

4.00: Rádiózenekar.
5.10: Itádiózcnckar.
6 30: Mezőgazdaság.
8 Öli: A négy iiázsártos, 

Wo’.f Ferrari háromfelv. 
vígoperája.

BRATISLAVA-
POZSONY

1073 kHz 279.6 m 13.5 kW

9.50: Praha. 
11.05: Praha. 
12.10: Praha. 
12.35: Brno. 
1.35; Praha. 
340; Praha.



J 4.to: M. Ostrava.
4.55: Praha.
6.05: Sporthírek.
6.28; Sándor E.: Ho

gyan adta el Kandr.ej 
bácsi a disznóját, humo- 
rcszk.

6.35: Gramofon.
6-41): E'őadás.
7.00-tői: Praha.

BRESLAU
923 kHz 325 m 70 kw

6.15: Torna.
6.35: Hamburg.
8.15: Torna háziasszo

nyoknak.
8.30: Asszonyoknak. 
11.00: Gramofon.
11 50: Hamburg.
1.00: Gramofon.
2.10: Schumann- és

Schubert dalok.
2 35: Gramofon.
3.15 :Ifjúsági előadás.
4 00: Gramofón.
6.35: Mezőgazdaság.
7.00: München.
8.10: Tánczene közvetí

tése a nyilvános néptánc
ai tről.

9 30: Kamarazene.
10.39: Berlin.

878
kHz BRNO \\2Lm

6.15: Praha.
9.50: Praha.
12.00: Bratislava.
12.10: Praha.
12.35: líádiózenekar.

Kostái : Mese a hercegnő 
rőt. Chlup; Elégia. Peh- 
lik: A cseh paradicsom
ból, keringő. Sebor: Sze
rencse, balettzene. Mach: 
I. és II. cseh tánc. Schu
bert— Berté: Három akis
lány, egyveleg. Geissler: 
Hoppla, táncolunk, egy- 
ve’eg.

1.35: Ipari előadás.
1.45: Praha.
3.30: Gramofón.
3.40: Asszonyoknak.
4.00; M. Ostrava.
4.55: Színházi szemle.
5.05: Praha.
6 05: Képzőművészeti

hetiszemle.
6.15; Mnnfcáaelőadáy

8.25; Kémet félóra. 
Sport-hetiszemle. Dr. C.
Steinermayer: A német
irodalom Nobeldíjasai. V. 
Teylovsky: Az állatok
pszichológiája.

7.00: Praha.

BRÜSSZEL (FLAM.)
88S kHz 337.8 m 15 kw

6 00: F(idiózcnekar.
9.03: Szimfonikus hang

verseny. Méhul: Bur-
leszk, nyitány. Bizet; A 
perthi szép leány, fantá
zia. Basilewsky: Jazz az 
állatkertben.

9.30: Hangjáték.
10.38: A hangverseny 

folytatása. Wider: Szere
nád. Godard: Skót je'e- 
netek oboára. Taeye: Dia
mond vidék.

BUCURESTI
761 kHz 391.2 m 12 kw

12.00: Tőzsdehírek, utá
na gramofon. Zenekari 
lemezek.

12.15: Hírek.
1.00: Gramofon.
5.00: líádiózenekar. — 

Ósdiéit: Indu'ó. Meyer: 
Báli siuttogás, keringő. 
Wallace: Maritaua, nyi
tány. Pcnchieili; Giocon- 
da, fant. Kochmann: A
denevér, fox. Klose: Sze
renád.

6 00: Hírek.
6.15: A hangverseny

folytatása. Thiele: Egyip
tomi szvit. Armandola: A 
cirkuszban, szvit. Eetrás: 
Két intermezzo.

7.00: Felolvasás.
7.20: Rádióegyetem.

7 10: Travlata, Ver
di operája (gramo
fón). A szünetekben 

hírek. Utána népszerű 
zene.

7.30: Stines Alleu (szói» 
rán) hangversenye. —i
Haendel: Alexander-ün-
nép, ária. Herkules a van 
laszútou, két ária. A l-
ceste, ária. Szent Cecilia* 
óda.

7.50: W. Dawies: Zenei! 
divatp’c és szokások.

o.uf- jxerieszei.
8.3*. J. Huxley: Tudó- 

Hiányos kutatás és szói, 
ciáüs szükség,

9.00: Szimf. hang«
- r. , ,  'verseny. Stefan 
*TÍ/»  Frenkel (hegedű) 
közreműködésével. Haen
del: Giustino, nyitány,
Weill: Versenymű hei
gedűre és íúvóshangsze- 
rekre. Couperin: La Pré« 
cieuse. Nick: Melódia. — 
Fitelberg: Mazurka. —<
Ries: Perpetuum mobile. 
Hely: Három futó láto
más.

10.30: S. P. Mais ame
rikai nagykövet előadá
sa: A modern Colum
bus (amerikai átvitel).

10.50: Rádiózenekar. —* 
Clara Serena (alt) közre- 
működésével. — Glinka: 
Rus'an és Ludmilla, nyi
tány. Collins: Siciliana. 
Ponchielli: Gioeonda,
ária. Verdi: Álarccs-
bár, ária. D’Erlangeri 
Táncoló menet. Schu
bert: Bölcsődal. Purcell: 
O mily kellemes. H'l- 
dach: A tavasz. Buck: 
A madarak. Delibes: 
Sylvia, balettzene.

12.00: Tánczene. — 
Harry Roy és zene
kara.

FRANKFURT
1157 kHz 259.3 m 17 Irt»

DAVENTRy
193 kHz 1554.4 m 30 kw

4.50: Gramofón.
5.30: A. Ros“i zeneka

rának hangversenye.
SJÁ: Gyermekeknek,

6.05: Laugenberg.
7.15: Gramofón.
8.20: Torna asszonyok

nak.
10.10: Stuttgart.
13.40: Stuttgart.
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12-00: Ráidiózenekar. J.
Strauss: Szembekötősdi,
nyitány. Tündérmesék, ke
ringő. Rózsás kedv, pol
ka. Millöcker: Ischl—Hei
delberg, egyveleg. Fetrás: 
Harv’stehudi fecskék, ke
ringő. Suppé: A  leány- 
intézet, nyitány, kar, bal
lada és tánc. J. Strauss: 
Fenomének, keringő. Mil
löcker: Milostenka, polka. 
Waldteufel: Dolores, ke
ringő. Faust: Ifjú  vér, 
galopp.

1.35; Stuttgart.
4.00: Lipcse.
6 00: Langenberg.
6.20: Dr. Friedrich: Né

metország népfajai.
6.35 A mai ember éa az 

aszkézis, előadás.
7.00: München.
810: Stuttgart.
10.43: Népszerű zene.
11 00: Rádiózenekar.
12.00: A német szellem 

sorsa. Német szellem és 
német kultúra Goethe és 
Nietzsche között.

HAMBURG
806 kHz 372.2 m 1.5 kw

6.15: Torna.
6.35; Népszerű zene. Is

tennek hála, egy lépés 
az örökkévalóság felé, 
korái. Cherubini: Lo-
doiska, nyitány. Schu
bert: Te vagy a nyuga
lom. Gluck: Alceste, két 
induló. Robraeht: Az
éneklő zászlóaljak, in- 
dulóegyvcleg. Lüling; I. 
hindu szvit. J. Strauss: 
Történetek a Wiener- 
tvaldból, keringő. Ail- 
bout: Sanssouci rózsa-
kertjében. Oscheit: Hu
szárattak, induló.

8.10: Háziasszonyoknak.
10.00: Gramofon.
11.00: Gramofon. Slá- 

gerletr.ezek.
11.30: Hangverseny.

Kipp: Német ünnepi in
duló. Lortzing: Cár és
ács, nyitány. Volkstedt: 
Az első csók. keringő. 
Urossmann: A vojvoda
szék eine, csárdás. Köh

ler: Semmering! gyopár.
Seidel: Képek Richard
Wagner «Waikür»-jóból. 
Sabathiel: Az én dalom. 
Siede; Hindu nászmenct. 
Blaottermenn: Balett-
zene. Czibnlka: Asszonyt 
csel, gavotte. Millöcker: 
Koldusdiák, egyveleg. 
Kunoth: Na vi gare ne-
cesse est. induló.

1.20; Vidám zene.
2.10: Gramofon. Nyitá

nyok és operettrészletek.
4.80: Lipcse.
5.00: Asszonyoknak.
5.15: W. Hietzig: Dél

kelé tafrikai élmények.
6.00: Könyvszemle.
6.20: K. Christiansen:

Német hősök a vizen és 
víz alatt.

7.CÜ; Stuttgart.
8.10: Hangverseny. Ro

mantikus zene vonósze
nekarra. Kaempf: Ván
dordal. Niemann: Tava; 
szí hangulat és templomi 
tánc. Kaim: Két baga-
tell. Gerlach: Szerenád.

Plattdeutsch óra.
10.20: Rádiózenekar.

Smetana: Eladott meny
asszony, nyitány. Schu
mann: Esti dal. Álmodo
zás. Palmgreen: Finnlan- 
dia, szvit. Halvorscn: 
Suite Ancienne, téma és 
variációk. Erd'en: A kók
ler és a harangjáték 
szvit. J. Strauss; Vi
dám háború, nyitány. Le 
bár: Mosoly országa, egy
veleg. Waldteufel: Ál
mom, keringő.

HEILSBERG
1085 kHz 276.5 ni 60 kw

6.15: Torna.
6.35: Hamburg.
8 00: Istentiszt. let.
8.30: Torna asszonyok

nak.
11.30: Hamburg.
1.05: Gramofon.
3.15: Gyermekeknek.
3.40: Asszonyoknak.
4.GO: Eád'ózeneknr.

Sullivan: A wikádó, nyi
tány. Rust: Arábiái
arany. Armandola: Ba- 
leujclc.net. Waldteufel:

Álmom, keringi. Meyer:
Egy est Péterváron, szvit. 
Kálmán: A esik ág ói her
cegnő, egyveleg. Czibul- 
ka: A  bajazzo nyitány.
Hofeld: Induló szvit.
Waldteufel : Őszi dalok,
keringő. Ziehrer: A  há
rom kívánság, egyveleg.

6.25: Tinna Zimmer
mann dalestje. Weber: 
Die Zeit; Es stürmt auf 
der Flur; Bach; Echo und 
Kuss; Das Mädchen an 
das erste Schneeglöck
chen. Schubert: Wer nie 
sein Brot mit Tränen 
rss; Am Grabe Ansclmos; 
Wenn über Berge sich 
der Nebel breitet.

7.03: Stuttgart.
8.10; Szimfonikus hang

verseny'. _ Beethoven: L
szimfónia, c-dur.

8.45: Th Storm: Mikor 
az alma megérett, no
vella.

0.01: Rádiózenekar.
Kücken: Erdei élet, nyi- 
tány. Dvorák: A déU bo
szorka. Schumann: Ke
leti kép^k. Waldteufel: 
Égi szikrák, keringő. 
Bion: Tölgylombckkal és 
karddal, induló.

10.20: G. Lemke; Üj
német táncok. * 11

KGSICE-KASSA
1022 kHz 293.6 m 2.6 kw

10.30: Iskolai rádió.
11 05: Iskolai rádió, na

gyobbak számúra.
11.55: Gramofon.
12.38: Katonazene.

Flegl: Üdv Ohodenland-
uak, induló. Lineke: Lu
na asszony, nyitány. Po- 
duska: Virágke ringó.
Ambroz: Opera és dal
egyveleg. Bemerka: Dal
egyveleg. Hasler: Cseh 
dal.

1.30: Magyarnyelvű
hírek.

1.33: Gramofon.
4.01: Gramofon.
4.30: Rádiózenekar. Mo

zart: Idomeneo, balett-
zene. .Tirovee: Szerenád 
fúvósl; an gszerekre.

5.00: Költemények.



5.20: Rádiózeneknr.
Vackán Riviera, induló. 
Schubert—Barté: Három
a kislány, egyveleg, líe- 
hor: A  zlickovi kápol
nában. Zita: _A sztrato
szférában, keringő. Ba
yer: Nápolyi szerenád,
Jezek: Kleopatra, tangó. 
Smatek: A kis gyűrű,
fox. Friml; Egyiptomi 
tánc. Ondracek: Polka. 
Labsky: Hnsák tábornok, 
induló.

6.00: Dr. Kozma A.: A 
társadalmi biztosítás, az 
orvos és a beteg szem
szögéből.

6.20: Gramofón.
6.10: Sporthírek.
7.00-tol: Praba.

KÖNIGSWUSTER- 
HAUSEN '?0\:

6.15 Torna.
6.30: Hamburg.
9.00: Berlin.
10.10: Iskolai rádió.
10.45: Beethoven - dalok 

(Werner Gisevius). a) Die 
Hoffnung; 1») Bitten; c) 
Die Liebe des Nächsten;
d) Vom Tode; e) Die Ehre 
(iottes; f) ln questa tom
ba.

12.00: Gramofón.
2.00: Gramofon. Opera

ás cperettrészletek.
3.00: Leányoknak.
3 45: P. Ernst: A mainzi 

ünnep.
4.C0: LIpese.
5.00: Dr. Neckcl: A ger

mán hősmondá az iskolá
ban.

5.25: Két elesett német 
zeneszerző művei. Kulin: 
Variációk egy ó-német 
szerelmi dal felett. Ste
phan: a) Ky there; b)
Abend weben; e) In Nach
bars Garten; d) Sonntag;
e) Dir; f) Im Einschla
fen; g) Abendlied; h) 
neimat. (Margarethe 
Klose.)

6 05: Dr. G. Kerber: 
Kézművesek tréfái év
századokon át, „____

6.20 Dr. Rainer Schlös
ser: A  birodalmi drama
turg feladata.

7.00: München.
8.05: G. Stoffregen: A

hallgatóé a szó.
8.30: Disznóölés, A. Ilin- 

riehs parasztkomédiája.
11.00: Hamburg.

LANGENBERG
635 kHz 472.4 m 60 kw

6.00: Gramofón.
6.30: Torna.
7.15: Stuttgart.
8.20: Torna asszonyok

nak.
8.40: Asszonyoknak.
10.10: Előadás munka

nélkülieknek.
10.40: Gramofón.
11.00: Iskolai rádió.
11.45: Gramofón.
12.00: Frankfurt.
1.35: Stuttgart.
2.30: Fényképészeti elő

adás.
2,50: Gramofón. Tánc

zene.
3.10: Novella tájszólás

ban.
4.00: Lipcse.
6 00: Angol lecke.
6.20: A családkutatás 

célja, előadás.
6,35: Történelmi elő

adás.
7.00: Stutlgart.
10.10: Frankfurt.

770 I i n r S F  389-* 3 * * 6 ”kHz 121 kw

6.15: Torna.
6.35: Hamburg.
8.00; Torna.
9.30: Háziasszonyoknak. 
11.00: Gramofón.
12.00: Hangverseny.
1.30: Kamarazene.
2.30: Képzőművészeti

szemle.
2.40: Gramofón. Va

dászdalok.
3.03: Közgazdasági he

tiszemle.
3.15-. Asszonyoknak.
4.00: Rádiózenekar.

Inumperdinck: Jancsi és 
Juliska, nyitány. Klen
gel: F-dur szerenád. Bo-

Péntek
rodin: Igor herceg, ba
lettzene. Verdi; Álarcos
bál, fantázia. Liszt: Or- 
fens, szimfonikus költe
mény. J. Strauss: Tava
szi hangok, keringő. 
Brahms: II. és VII. ma
gyar tánc. Grieg: I. Peer 
Gynt, szvit. Suppé: Fati- 
nitza, nyitány.

6.20: Munkáselőadás.
7.00: München.
8.00: Cár és ács, Lort- 

zlng liáromfelvonásos 
vígoperája.

11.00; Rádiózenekar. 
Emil Ruhl (hegedű) köz
reműködésével. Spohr: 
Faust, nyitány. Rode: 
A-moll hegedűverseny. 
Americk: Északi szvit.
Humperdinck: Jancsi és 
Juliska, keringő. Sini- 
gaglia; Piemonti tánc. 
Rossini: Sevillai borbély, 
fantázia.

LJUBLJANA
522 kHz 574.7 m 2.5 kW

11.00: Iskolai rádió. 
12.15: Gramofón. 
1.00: Gramofón.
6.01): Gramofón.
6.30: Orosz lecke. 
7.00: Szokolclőadás. 
7.30; Turisztika. 
8.00: Zagreb.
19.00: Tánczene.

LONDON REG.
843 kHz 355.9 m 50 kW

3.05: Népszerű zene.
4.50: Daventry.
6.15: Gyermekeknek.
7.30: Rlídióizenekar. — 

Kathleen Hartley (alt) 
közreműködésével. Mo
zart: Idomeneo, nyitány, 
Brahms: II. rapszódia. 
Massenet: Elégin. Há
rom angol dal. Colerid
ge: Otelló, szvit. Három 
angol dal. Bullerian: 
Négy orosz tánc.

8 39: Népszerű zene.
9.00: Kádiókabaré.
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10.00: «A B asch -
vonósnégyes ka- 

t* niarazeneestjes ■ 
Reger: A-dur vonósné
gyes, op. 51. Beethoven: 
C-dur vonósnégyes, op. 
59.

11.30: Túnezeno. Harry 
Roy és zenekara.

MIDLAND REG.
752 kHz 398.9 m 25 kw

305:
7.30:

um
szerző.
Három
részdal.

9.00:
11.15:

nai.
12.00:

London Regional.
Népszerű zene. 
8.30: Dorothy Ho
well zongoramű- 
vek. Előadja a 
öt etűd. Pókháló, 
preliid. Tenge- 
Toccata.

London Regional. 
London Regio-

'Pávolhalátás.

kHz M IL Á N O D
4.43: Gyermekdalok.
5.10: Orosz kamarazene.
5.10: (Triest) Kamara

zene és dalok. Marcello: 
A-moll szonáta gordon
kára. Grecsaninov: A fo
goly. Schumann: A két 
gránátos. Kepini: E'égia. 
Hameau: Menüett. Deli- 
ibes: Lakmé, ária. Masse- 
net: Heródiás, ária.

6.40: Gramofón.
7.40: Gramofon.
8.15: Gramofón.
8.30: Gramofon. Szlmfó 

nikus lemezek.
10 00: Rádiózenekar.

Wuldan: Mikor a nő
akar. Eeels: Aloha-oé,
valcer. Azzoni: Inter
mezzo. Puccini; La Ron- 
dine, fantázia. Escobar: 
Mental Strain. Antiga: 
Mindig szeretni foglak. 
Consiglio: Mildret. Rom
berg: A diákherceg, fan
tázia. Laurys: Szilfidek. 
Simonctti; Dolly.

MÓR. OSTRAVA
1137 kHz 263.8 m 11.2 kw

6.00: Praha. 
9.55: Praha.

12.10: Praha
12.35: Brno.
1.35: Praha.
3 30: Gramofón.
4.00: Rádiózenekar. — 

Bruckner: G-moll nyi
tány. Blech; Gyermek
szvit. Friedmann: I. bécsi 
keringő. Provaznik: Dol
ly, egyveleg. Tichy: Har
matgyöngyök, keringő. 
Rehor: Saját erőből, in
duló.

4.55; Praha.
615: Praha.

MÜNCHEN
563 kHz 532.9 m 60 kw

6.30; Torna.
7.00: Gramofón.
10.00: Háziasszonyok

nak. C. Riedl: A magyar 
konyha.

10.15: Angol lecke.
10.35: Gyorsírás.
11-30: Gramofón.
12.00: Népszerű zene.
1.30: Gramofón.
3.00: Asszonyoknak.
4 05: Ifjúsági előadás.
4.30 Rádiózenekar. (la

de: A hegyek között, nyi
tány. Kallenberg: Rapszó
dia. Schillings: Mona Li
sa, fant. Kas: Karnevál
miniatűrök.

5.00: Rádióriport egy
hadgyakorlatról. Utána a 
hangverseny folytatása. 
Deyer: Mephisto játéka. 
Lautenschlacger; Egy kis 
szerelmes-kedés. — Gungl: 
Magyar pásztartánc.

5.45: Ifjúsági előadás.
6 03: Kamarazene. Schu 

mann: D moll hegedű
zongoraszonáta.

7.00: München.
8.00: Kirnmst auf

d Nacht. Wilfrid Felthüt 
ter rádiórevűje.

9.05; Szimf. hang
verseny. Henry 
Marteau (hegedű) 

közreműködésével. Wag
ner: C-dur szimfónia.
Siegfried Wagner: Hege
dűverseny.

IC 09: Hírek.

PALERMO
558 küz 537.6 m 15 kW

1.00 : Gramofón.
5.30: Gramofón.
8.20; Gramofón.
8.45: Hangverseny.

Operarcszletek.

PARIS P. P.
914 kHz 328.2 m 60 kW

8.30: Gramofón.
9.GÜ: L. Schneider: Rá- 

dlió-zenekritika.
0 20: Yígoperaest. 1. A 

falu új ura. Boieldieu 
egyfclv. vigopcrá.ia,- 2. 
l)e Grae úr végrendelete, 
Lceoeq egyfclv. vigope- 
rája.

11.30: Hírek.
614
kHz PRAHA * 4 * 6,:20kwn
6.15: Ébresztő, torna és 

hangverseny.
10.10: Gramofón.
10.30: Iskolai rádió. Egy 

levélhordó táskájából, J. 
llostan rádiófilmje. Vi
dám rejtvények. Régi 
cseh templomszenteléa, 
51. ( harousova hangjá
téka.

11.(5; Iskolai rádió na
gyobbak számára. Az if
júság hírei. ,T. Krieka: 
A zenekar és hangszerei, 
előadás zenei illusztrá
ciókkal. Rádióriport a 
cseh hírszolgálati irodá
ból.

12.10: Gramofón.
12.25: Hírek.
1225: Brno.
1 45; Gramofón.
1 55: Tőzsdehírei.
3.30: Gramofón.
3.40: Előadás.
i r : 31. Ostrava.
4 55: B. Scbor: A gaz

dasági válság és az auto* 
mobilipar.

5 03: Kamarazene. Mo
zart: XIX. vonósnégyes 
c-dur, op. 465. Dvorák: 
G-dur vonósnégyes, op. 
IW.

6.05: Mezőgazdaság.



815: MunMselöa3äs. "  
625: Német félóra. Dr. 

A. Gessner: A  modern
útépítés.

7.05: Angol lecke.
7.20: Bevezető előadás. 
7.20: A lámpás, V. No

vak operája. Átvitel a 
Nemzeti Színházból,

10.15: Hírek.
10 30: Orosz hírszol

gálat.

680 R Ó M A  441-2 mkHz K V 7J  I r t  50 kw

1.00: Rádiózenekar.
4.30: Gyermekeknek.
4.30: (Bari) Gramofon.
5.15: Ének és kamara

zene. R. Strauss; Gor
donkaszonáta, op. 6. Bel
lini: Canzone a due voci. 
Gagliano: Anima mia,
duett. Beloch: La serc- 
nata. Giordano: Andrea 
Chénier, ária. Puccini: 
Manon Lescaut, ária. 
Bianchini: Voglio farti
una corona. Humper
dinck: Jancsi és Julis
ka, táncduett.

8.15: Gramofon.
9 30: Katonazene. Go- 

mez; II Guarany, fantá
zia. Mendelssohn: Három 
dal szöveg nélkül. Man- 
eine'li: Hero és Leander, 
fantázia. Rossini: Tolvaj 
szarka, fantázia. Nardis: 
Abruzzói szerenád. Du
kas: A bűvészinas, scher
zo. Neumann; Szerelmi 
hírnök. Marchesini:
Urbs, induló.

SOTTENS
743 kHz 403 8 m 25 kw

6.30: Esperanto.
6.40: Angol lecke.
1.05: Bridgelecke.
7.20: Sakk.
7.35: Gramofon.
8.00: Kamarazene. Du

rey: Zongoraszonatina.
Martinu: Trió.

8.33: Költemények.
8.50: Kétzongoráa jazz- 

zene.

9.10: Hét! szemle.
9.25: Katonazene.
10.10: A Népszövetség 

hírei.

STOCKHOLM
689 kHz 435.4 m 55 kw

5.05: Gyermekeknek.
5.25: Gitárzene.
6.00: Gramofón.
6.55: Külpolitikai szem

le.
7.30: C. Lindskog: Az 

antik világból.
8.00: A rádiózene- 
kar szimf. hang
versenye. Simon 

Goldberg (hegedű) közre
működésével. Csajkov- 
szky: ltómeo és Julia,
nyitány. Mozart: IV. he
gedűverseny g-dur. Ho
negger: Nyári pastorale 
Oasella: Induló és gavot
te. Chausson: Poeme..

10.00: Népszerű est.
Ének, fuvola és klarinét
zene.

STRASBOURG
869 kHz 345.2 m 11.5 kw

6 00: Népszerű- és tánc
zene.

7.00: Kamarazene. — 
Liliéi átvitel.

8.15: L. Reitter: El-
szász borai.

8.45: Gramofón.
9.00: Németnyelvű hí

rek.
9.30: Michelott: Seihe-

rezade, előadás zenei il
lusztrációkkal

10.30: Tannhäuser,
Wagner operája, nyi
tány és T. felv. (Tann
häuser: H. Paniard. Vé
nusz: Gyenia Marat.)

STUTTGART
832 kHz 360.6 m 60 kw

6.05: Langenberg.
7.15: Gramofón.
8220: Langenberg.
ÚfiO: Gramofón. Liszt: 

Es dur zongoraverseny. 
lO.iO: ürgonazeue 
U M : Gramofón.

Péntek' jgft j }. . „

12.00: Frankfurt.
I. 35: Gramofón. Verdi 

és Smetana-művek.
2.45: Turisztika.
3.10: Német kamara

zene. Weber; Klarinétva
riációk. Beethoven: IV. 
trió, b-dur, op. 11. Klari
nét, gordonka és zongo
rára.

3.40: Gyermekeknek.
4.00: Lipcse.
6.00: Angol lecke.
6.20: Langenberg.
6.35; Jogi előadás.
7.00: München.
8.10: A rádiózenekar

szimfonikus hangverse
nye, Adelheid Armhold 
(szoprán), Heinrich Reh- 
kemper (bariton) és Her
mann Hubl (hegedű) köz
reműködésével. Mozart: 
C-dur (Jupiter) szimfó
nia. II re Pastore, ária. 
Figaro lakodalma, két 
ária. Weber: Bűvös va
dász, ária. Verdi; Álar
cosbál, ária. Weber: Fel
hívás keringőre.

10.45: Színházi szemle.
II. 00: Frankfurt.
12.00; Frankfurt. * 8 9

TOULOUSE
779 kHz 385.1 m 60 kw

8.10: Szimf. hangver
seny. Ravel: La Valse.

8 30: Akkordeanzene.
9 09: Hangverseny.
9.30: Balalajkazene éá

orosz dalok.
10.00 : Operaáriák. —• 
Verdi: Aida, diadal
mi induló. Rossini: 

Sevillai borbély, rágalom
ária. Rossini: Teli Vilmos, 
ária. De'.ibes: Lakmé,
csengetyűária. Masenet: 
Manon, ária. Thomas: Mi
gnon, ária. Leoncavallo! 
Bajazzó, proing. Gounod: 
Romeo éa Júlia, ária. 
Saint-Saëns: Sámson éa
Delila, ária. Verdi: Tru
badúr, Miserere.

29



10.45: RécsT zen®.
11.30: Filmslágerek.
12.00: Tánezene és san

zonok.
I. 00: Operaáriák és ka

tonazene.

VARSÓ Bi»„S
7.05: Torna.
7.20: Gramofon.
II. 30: Hírek.
12.05: Saalónkvintctt

hangversenye.
3.55: Gramofon. Nép

szerű lemezek.
4.40: Folyóiratszcmle.
4.55: L. Zamorska

(ének) és S. Staniewiez 
(zongora) hangversenye. 
Mozart: D-moll fantázia. 
Franck: Danse lente.
Chopin: Fantaisie-Im
promptu. Csajkovszky: 
Pique Dame, ária. Mas
senet; Herődiás c. ope
rából ária. Leoncavallo: 
Zaza, ária. Mascagni: 
Iris, ária. Chopin—Liszt: 
Vágyakozás. Prokofiefi': 
Szerelem a három na
rancs iránt, induló. Pre- 
ltid. Faüa: Tűztáne. — 
Kozyeki: Mese. Szyma-
novski: A hattyú.

5.50: Mezőgazdaság.
fi.20: Népszerű zene.
7.20: Turisztika.
8.00: Zenei előadás.

8.15: Filharmo
nikus hangver
seny. Nathaniel 

Milsteln (hegedű) közre
működésével. Beethoven:
III. Leonóra nyitány. 
D-dur hegedűverseny 
op. 61. Skriabin: II.
szimfónia. Hegedüszá- 
mok.

10.40: Sporthírek.
10.50: Tánczene. A szü

netben hírek.

57»
kHi WIEN 5,58kw

9.20: Élelmiszerárak. 
10.20: Iskolai rádió. F. 

Eosché: Két medvebocs
életéből.

r  11.30: Rádiózenekar 
Zechmeister: Bur

genlandi, induló. O.

Strauss: K vidám Nicbe-
lungok, nyitány. Erichs: 
Mostohaanya. Moréna: 
Valencia szépe, keringő. 
Pelim: Az éjféli nap, ba
lettzene. Fetr'ás: Josef 
Strauss-emlékek, egyv. 
Drdla: Kubclik-szcrcnád. 
Flemming: Ö mily szép 
az élőt. J. Strauss: Promó- 
ciók, keringő. Domanigg: 
Az álmok eltévedt suga
ra. Niederberger: Vadasz 
a szerelmesem. Ziehrer: 
Egy rezervista álma.

1.16: Gramofon. — 
Híres művészek le
mezei. — Thomas: 

Mignon, ária (Lucrezia 
Bori). Liszt: 12. magyar 
rapszódia (Karol Szre- 
ter). Benjamin Godard: 
Berceuse de Jocelyn (W.
H. Squire). Puccini: Pil
langókisasszony, ária 
(Lotte Lehmann). Verdi: 
Othello, ária (Nino Pic- 
caluga). Wagner: Istenek 
alkonya, Waltraute elbe
szélése (Anday Piroska). 
— Csajkovszkij: Eugen
Onegin, ária (Joseph 
Schmidt). Bach—Kreis
ler: Grave (Vecsey Fe
renc).

3.UÍ): Tőzsdehírek.
3.20: Kertészet.
3,40: Gyermekeknek.

r 4.65: Gramofon. —
Hangosfilmsláge- 

rck. May: Ein Lied 
geht um die Welt (Jo
seph Schmidt). Stra.nskv: 
Tausend für eine Nacht, 
foxtrott (Trude Berliner). 
May—Ncubacli: Ein Li?d 
relit um die Weit, ke
ringő. Jurmann—Kaper: 
Heut kommt’« drauf an, 
paso doble (Hans Albers). 
Weiss—Manu: ^tauschen
im Hotel, keringő. — 
Wachsmaun: Paprika
Heimntlied (Gaál Fran
ciska). Otto Stransky: 
Marion, da-, gehört sich 
nicht, keringő (Luigi 
Bernauer). Oberfeld: La 
bande à ßoulboule, fox- 
trott.

4.3rt: Asszonyoknak. 
4.55: it. Weigl: Foglal

kozási ágak a régi Bécs- 
bea.

/O) 5.26: Slgm. Fener-
maun hegedű

éi//»  hangversenyei. — 
Beethoven: A-dur (Kreu- 
tzer)-szonàta, op. 47.

5.55: Utazási és idegen- 
forgalmi ifrek.

6.10: Dr. S. Endres: A 
nő divat, ruha, és test 
kultúrája.

6.25: Sport hetiszemle. 
6.35: Képzőművészeti

előadás.

r 7.90: A bécsi szimf. 
zenekar hangver
senye. — Népszerű 
nyitányok. — Nico'ai: 
Windsor! víg nők. Adam: 

Ha én király volnék. — 
Thomas: Mignon. Rossi
ni: Teli Vilmos. Weber: 
Bűvös vadász. Wagner: 
Nürnbergi mesterdalno- 
kok.

8.05: Az isteni Fausti
na. Rudolf Lothar liang- 
játéka.

10.00: Hírek.
10.13: Gramofon. — 

ÜgL Kreutzer: Grana-
0 3  dai éji szállás, nyi

tány. Német népdalegy- 
voleg. Lnhár: Vágyom
egy nő után. parafrázis. 
Abrahám: Hawai réizsá- 
j:t, keringő. — Weber: 
Straussnál a keringőki
rálynál, egyve'og. Pa- 
cliernegg: Alt-Wien in
T.ied und Tanz (Frieda 
Wcber-FIessburg és Luigi 
Rerr.auer). — Stolz; A 
fehér ló. slovfox. Feola 
T.nma: Tie-Tne. Tic-Ta
(Rosetta Ferlito). — Ro
sen: Mir scheint, du hast 
geweint, tangó. Wladige- 
roff: Bur’ eszk.

rH\ ZAGREB Tkwra
12.30: Gramofon. Ba

le! tzene.
1.02: Gramofon. Zenei 

.ielUmkéiick.
5.80: Énekkari hang-

vér eny. Balalnjkazene.
8.60: Jedermann. Hoff- 

mannsthal drámai költe
ménye.

Ö.33: Stjepan Ivelja
dalestje.

16.15: Tánczene.
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iiepregen.» [fein' 
A . Közben: H i 
U íL tor's Voice 

fóniemezek.

BUDAPEST I.
6.45: Torna.

Utána: Gramofónle- 
mezek. 1. Achleit
ner: Seyfertits — in

duló. (Az osztrák 5. gy. 
ezred zenekara.) 2. Feírás: 
Barcarola — keringő. (Ze
nekar.) 3. Moszkovszkij : 
Szerenád. (Livsakov-zene- 
kar.) 4. Jonasson: Kakuk 
— keringő. 5. Musso: 
Nápolyi induló. (Zenekar.)

9.45: Hírek.
10.00: 1. «A régi falu 

életéből.« 2. «Magyar 
népregék.» (Felöl vasár.)

His Mas- 
gramo- 
(Cselé-

nyi József-1 emezek.) Dr. 
Sándor: Bárha az in ba
bám. Kádas György: Fe
hér selyem, csipkés szélű. 
Várndy Aladár: Megfő
gad.am az 1st nnek. — 
Doppler: Bujdösik a ked
ves rózsám: Ez az én sze
relőm. Bodrogi Zs.: Futó 
bolond élt a falu . . .

11.10: Nemzeti.űzi vízjeizö-
sz^lgáiat.

12.00: Déli harangszó az
Egyo!em:-lcinpl_mból, időjá- 
ras jelen'és.

12.03: Bertha 1st 
ván szalonzene
kara. 1. Fall Leó: 

Az elvált asszony — ope
rel.nyitány. 2. Stefániái 
Jinre': Magyar népdalok
3. Gara'ni Béla: Legen
da. — 4. Strauss János: 
Részletek az «Egy éj Ve
lencében» c. operettből. 5. 
Szirmai Albert: Oprett- 
részlelek, fi. Kálmán Im
re; Csárdáidéira ynő — 
foxtrot t-egyveleg. 

Körülbelül 12.30: Hírek. 
1.15: Ponto3 időjelzés, idő- 

járés- é.3 vizéllásielentés.
1.39: Budai Gyurka és 

cigányzenekara.
2.45: ITirek, élelmiszerárak, 

piaci árak, árfelyemhírek.
4.03: A líádiúílet n>.e-e- 

órá.ia, (Harsányt Gizi 
előadása.)

4.45: Pontos időjalzós, idő- 
járásjelentés, hírek.

5.09: 
posta.

Rádió-amatőr-

r á.30: Budapesti
Hangverseny Ze
nekar. — Vezényel 

Vaszy Viktor. 1. Men
delssohn: Hebt idők —
nyitány. 2. Bizet: Az őr
lési leány — I. szvit. 3. 
Grieg: a) Erotik; b) Sze
retlek. 4. Strauss R.: Bó- 
salovag — keringő. 5. a) 

Csajkovszkij: Dal szöveg 
nélkül, b) Rubinstein: 
Melódia, e) Rimszkij- 
Korzakov: A dongó — 
scherzo, fi. Weiner: Far
sang — humoreszk. _ 7. 
Vaszy Viktor: Vígjáték
— nyitány.

6.45: Munkásfélóra.

r 7.15: Budai Da’ár- 
da. Vezényel Adám 
Jenő. 1. Pestalozzi: 
Adriai haj 'sok imája. 2. 
Lendvay E.: Jankó. 3.

Dobroven: Orosz dalok: 
a) Szombat nanja; b) Kék 
bőkre'a: e) Borin ja. 4. 
Bartók Béla: Négy régi 
magyar népdal. 5. Sei
ber: Búcsú.

8.00: Pontrs időjelzés, hí
rek. ügetoverseny eredmé
nyek.

r S.IO: Operettrészle
tek. EKiadjr Gere 
Lója, Szedő Mik
lós és a Budapesti 
Han a ve rsen y Z cnekar:

Vezényel Bolgár Tibor. 
1. Blanquette; Mohamed 
paradicsoma — nyitányr. 
2. a) Sidney Jones: Gé
sák — Molly kupié ja: b) 
Maszka Jenő: Bob her
ceg — Londonban, hej... 
(Gere). 3. a) Lehár: 
Luxemburg grófja — Ké
né belépője (Szedő): b) 
111 né és Angela kellőse. 
4. a) Strauss Oszkár: Va
rázskeringő — nyitány: 
b) Franci és Niki kellő
se: c) Piccolo-kettös. 5. 
Uuszka Jenő; Arany vi

rág — nyitány. 6. Fali
Leó: Dollárkirálynő —1
László dala (Szedő). 7. 
Jarno: Az erdészleány — 
Krisztina dala (Gere). 8. 
a) Szirmai Adbert: Ale
xandra — o király dala 
(Szedő); b) Alexandra 
és a király kettőse. 9. a) 
Kálmán Imre: A farsang 
tündére — nyitány; b) 
Bajadér — Radjami be
lépője (Szedő). 10. Kólá
ját i Károly: Pillangó fő
hadnagy — Katinka és 
Radnóthy kettőse. 11. 
Kálmán Imre: Ördöglo
vas — palotás.

9.4D: Időjárásjeientés. hírek.
9.50: Bura Károly és 

eig.tnzenckara.
10 30: His Master's 
Voice gramofónle-

__mezek. Musszorg-
szkij: Kovancsina. (Fi- 
ladelfiai Szimfonikus Ze
nekar). Wagner: Isten k 
alkonya — kettős (F. Lei
der és E. Marherr). Stm- 
vinszkij: Tűzmadár (Fi-
ladelfiai szimfonikus Ze
nekar). A. Jimenez Co
lony—E. Martinez: _ Nos
talgie Andaluza (Miche’e 
Fleta). Giordano: Andrea 
Chenier — ári a (Aurelia- 
no Pertille). Verdi: T ra
vi at a — ária (Ga'.li-Cui> 
ci). Verdi: A végzet ha
talma — ária (Dusolitia 
Giamiini). Mozart: Va-
rázsfuvola — Isis és Osi
ris (Alexander Kinnis). 
Schubert: Valse Senti
mentale (Mischa Elman). 
Magliocco; Olasz népdal- 
egyveleg. Donizetti—M. 
Lévine: La Letlre (Da
niela Br gis). .T. M. Lmv 
ehest: Vn Cigarillo (J. 
Luechesi és zenekara). — 
Dubin—Warren: You're
gelling to be a habit with 
me — foxtrott (Waring’s 
Pensylvanians). Robin— 
Rainger: Phase — f Xs
trott (Ray Köble és zeno-
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kara). Harburg—Corney:
Brother can you spare a 
dimef (Leo Reismann és 
zenekara). Hupfeld: Let’s 
put out the lights — fox- 
trott (Ambrose és zene
kara). Márkus— Márai:
Csak egy amire kérem — 
tangó (Szedő Miklós). — 
Szenes Andor: Valaminek 
történni kell — blues 
(Szedő Miklós). Kester— 
Köble: Spanish eyes —
tangó-foxtrott (Kay Köb
le és zenekara). Farkas 
Rezső—II. Kiss Jancsi: 
'Akácvirág menüid meg 
énnekem (Szedő Miklós). 
Stolz: O min bella Napoli 
r— tangó (Marek Weber

és zeneKarn). Füredi—
Szlntinay: Holnap, tahin 
maid holnap (S/edő Alik- 
lós). I. Berlin: tiow deep 
is the Ocean — foxtrott 
(Raul Whiteman és zene
kara).

BUDAPEST II.
fie. 5.00: Gramofónle-
LbX mezek. 1. Lehár: 
Clf? Cigány szerelem — 

nyitány (Loránd Edit ze
nekara). 2. Kaper—Jur- 
mann—Marisokká: Dalol 
a mámor c. filmből: Óh 
Madonna — dal (Jan 
Kicpura). 3. Dr. Sándor 
—Szenes: Nem kívánok 
semmi rosszat (Sebő

MikMs). 4. Dr. Fráter
Béla: Szomorú a nyárfá
éi dó (Sárossy Mihály).
5. Dr. Sándor—Szenes: 
Hová viszi az őszi szél 
(László Imre—Magyari
Imre és cigányzenekara).
G. Massenet—Gailet: Eté
gla (ílroh Herbert). 7. J. 
Mélekért : Flüsterndes
Silber, rauschende Wel
le. (Tauber Richard ön- 
duettje). 8. Kondor Ernő: 
A szívemet odaadom (Se
bő Miklós).

Utána: «A hét esemé
nyei.» (Hírek.)

Majd: Azonos a Budapest 
I. műsorával.

Külföldi
Hangverseny s

6.60: Szimf. hangverseny, Strassburg. 
8.10: Szimï. hangverseny. Északi

zene, Breslau.
8,20: Szimfonikus hangverseny, Mo- 

zart-est, Sottens.
8.30: Szitnf. hangverseny. Wagner- 

est, Midland Regional.
9.30: Szinif. hangverseny, Strassburg. 

10.10: Szimfonikus hangverseny, Lon
don Regional.

O pera  és operett»
8.00: Egy csokor nem hervadó ope- 

rettmelódia, Lipcse.
8.45: Primarosa, G. Pietri operettje, 

Palermo.
8.55: Wagner: Tannhäuser I. felv.,

London Regional
9.00: Rossini: Sevillai borbély (gra

mofon), Beograd.
9.00: Franeesea. A. de Boeck ope

rája, Brüsszel fiam.
9.00: Aida, Verdi operája, Milano,

Róma.

műsor
Kabaré :

7.25: Tarka est, Praha.
8.00: Kagy tarka est, Berlin, Königs- 

wusíerhausen, Hamburg.
8.00: Vidám est, München.
8.10: Tarka est, Frankfurt, Stuttgart, 

Langenberg, Heilsberg.
9.00: Vidám óra, Daventry.

10.00: Tarka est, Wien.

Tánczenei

12.35: Varsó.
5.00: Bukarest.
8.09: Régi tánezene, Stockholm.

10 09: Stockholm.
10.10: Beromünster.
10.25: Varsó, Breslau, Heilsberg,
10.10: Beograd.
11.00: Lipcse, München, Wien.
11.25: Ambrose zenekara, Daventry, 

London Regional.
11.30: Strassburg.
12.75: Toulouse.

BEOGRAD
096 kHz 431 m 2.5 kw

11.00: Gramofon.
12.05: Rádiózenekar. A 

szünetben (12 35) tőzsde
hírek.

4.00: Gramofón.
!»/80: Jugoszláv dalok. 

tEugenia PinterovicJ 
i. 7.311: Jugoszláv dalok.

(Milica Bosniakovic.)
•''.00: Rádiózenekar.

9.00: Sevillai bor
bély, Rossini víg- 
operája (gramofón). 

A szünetben (111.011) bí
rok. utána tánezene.

SIT. BERLIN
6.15: Torna. 
6.35: Heilsberg.

11.20: Heilsberg.
1.00: Gramofón. Táne

zene.
3.35: E. Scliilba: Csa

ládfát rajzolunk.
4 00: Népszerű zene.
5.55: Gx-aniofón.
6.20: J . Bischoff; Séta 

Berlinben.
7 00: Heilsberg.
8.05—1.00; Nagy tarka 

est, rádiókabaré.



BEROMÜNSTER
133 kHz 439.4 m 60 kw

4.08: Hárfazene.
6.08: Gramofon. Ván- 

dordalok és indulók.
6.30: Ifjúsági óra.
7.20: Gramofon. Opera 

és operettrészletek a 
svájci színházak műsorá
ból.

8.00: Keresztül és kasul, 
Dr. Paul Meyer rádió- 
revűje.

8.29; Szimf. hangver
seny.

10.10: Tánczene.

BRATíSLAVA-
PÖZSONy

1973 kHz 279.6 m 13.5 kw

9.50: Praha.
10.10: Brno.
11.05: Gramofon.
11.55: Praha.
12.35: Rádiózenekar. 

Dvorák: Polonaise. Schu
bert: Itosamunda, köz
zene és baleltzene. Sme
tana: Keringő. Grieg:
Tavasszal. Figus: Olga, 
keringő. Suk: Csokorral 
a kézben. Brahms: I.
Magyar tánc.

1 35: Praha.
2 05: Német- és ma- 

' gyarnyelvü hírek.
3.30: Praha.
4.00: M. Ostrava.
4.50: Praha.
5.15: Bábszínház.
615: Háziasszonyoknak. 
6.30: V. Bania költe

ményeiből cdvas fel.
6.40: Gramofon.
6.55: Hírek.
7 00: Praha.
10.15: Brno.

BRESLAU
923 kHz 325 m 70 kw

6.15: Torna.
6.05: Ileilsbcrg. 
11.00: Gramofon. 
11.50; Ileilsberg.
1 08: Gramofon. 
2.10: Filmszemle. 
2.25: Könyvszemle.

3.00: Népszerű zenei.
5.30: Max Mell művei

ből felolvasás.
6.00: Műsorszemle.
6.10: Rádiókrónika.
6.40: H. Förster: Isme

retlen Rübezahl-történe- 
tek.

7.C0; Ileilsberg.
8-10: Szimf hangver

seny. Északi zene. Bruno 
Jagielski (tenor) közre
működésével. Gade: Ham
let, nyitány. Grieg: Nyári 
est a folyónál, ■ hattyú. 
Atterberg: Barokszvit. 5. 
sz. Grieg: Utazás haza
fele. A hercegnő. Szent- 
jánoséj. Szonáta, op. 7., 
menüett. Utolsó tavasz. 
Világos éj. A  hazához. 
Sibelius: Keresztély ki
rály, szvit.

10.25: Tánczene.

BRNO ’Ä “
6.15: Praha.
9.50: Praha.
10.10; Rádiózenekar. 

Dvorák: Huncut paraszt, 
nyitány. Smetana: A ti
tok, fantázia. Fibich: 
Hedy, balettzene.

11.00: Gramofon.
11.55: Praha.
12.35: Bratislava.
1.35: Praha.
3.30: Gramofon.
3.40: Gyermekeknek.
4.00: M. Ostrava.
4.20: Praha.
5.15: Előadás.
5.25: Gramofon.
5.33: Praha.
5.30: Gramofon.
6 80: Dr. B. Vaclavek: 

Irodalmi hetiszemle.
6.15: Praha.
6.25: Német félóra. Né

met, szlovák és magyar 
népdalok. Lévay Gyula 
(cimbalom) és Peterzsik 
István (hegedű) közre
működésével.

7.00: Praha.
10.15: Rádiózenekar.

Rossini: Olasz nő Algír
ban, nyitány. Travaglio: 
Nuptialia, suite. Carosio: 
Canzone amoroso. Mo- 
letti: La Furlana, tárán-

Szombat
tolla. Friml: Rose Marie, 
egyv. Weis: Ein Extra- 
Zug nach Nizza, keringő. 
Tichy: Holzpantoffeltanz. 
Sniatek; Der Rattenfän
ger. Zika: Keringő és
polka. Pesta: Francia in
duló.

BRÜSSZEL (FLAM.)
8SS kHz 337.8 m 15 In» * 9

6.00: Rádiózenekar.
7.00: Gramofon.
7.30: Rádiózenekar.
9 00: Franceska, August 

de Bocek operája. Átvi
tel az antwerpeni Királyi 
Operaházból. A szünetek
ben gramofon.

BUCURESTI
7*1 kHz 394.2 m 12 kW

12.00: Tőzsdehírek, utá- 
na gramofon.

1.09: Gramofon. Nép
szerű lemezek.

4.08: Iskolai rádió.
5.00: Tánezeue
6 00: Hírek.
615: A  tánczene foly-i 

tatása.
7.00: Rádióegyetem.
7.20: Áriák és dalok.
7.49: Előadás.
8.08: Énekkari hangver

seny.
8.45; Const. Xenov dal

estje. Orosz dalok.
9.05: Th. Silbiceanu 
jazz zongorahang
versenye. Dou^ 

cet: Wagneriana, blues, 
Mayerl: Hollynock. Sibi- 
ceanii: Tango-Fantasie.
Perl: Ducky. SibiceanuJ 
Valse Boston. Mayerl: 
Jack in the Box.

DAVENTRy
193 kHz 1554.4 m 30 kW

3.20: Gramofon.
3.30: Istentisztelet.
4.45: Népszerű zene.
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5.30: Ifjú művészet
hangversenye.

6.15: Gyermekeknek.
7.0«: Hírek.
7.30: C. Buchan: A

labdarúgás a nemzet
közi mérkőzések tükré
ben.

7.-15: Walesi negyed
óra.

8.03: W. Massey: Jeru
zsálem elfoglalása.

8.30: Dudazene.
9.00: Vidám éra.
10.00: Hírek.
10.35: Trafalgar. Tho- 

mas Hardy hangjátéka. 
11.25: Tánczene.
Ambrose és zene
kara.

FRANKFURT
«57 kHz 250.3 m 17 In»

6.05: Langenberg.
7.15: Stuttgart.
8.20: Langenberg.
10.00: Stuttgart.
I. 35: Langenberg.
2.30: Stuttgart.
4 00; Stuttgart.
6.00: Hetiszemle.
7.00: Heilsberg.
8.00: Tarka est. Rádió

kabaré.
8.20: Népszerű zene.
II. 00; Langenberg .

HAMBURG
806 kHz 372.2 m 1.5 kw

6.15: Torna.
6.35: Heilsberg.
8.10: Háziasszonyoknak.
10.00: Gramofon.
11.00: Gramofon.
11.30: Heilsberg.
1.20: Vidám zene.
2.10: Gramofon. Herbert 

Groh-lemezek.
4.00: Uádiózenekar. 

Wagner: ünnepi nyitány. 
Grieg: A szív sebei. A 
tavaszhoz. Verdi: Aida, 
fant, Dohnányi: Pierette 
fáíyola, keringő. Lehár: 
Szép a világ, egyv.

5.30: Vidám óra.
6.35: Prédikáció.
7.00: Heilsberg.
8.00: Nagy tarka est. A 

szünetben C10.00J Hírek.

HEILSBERG
1085 kHz 276.5 m 60 kw

6.15: Torna.
6.35; Katonazene. Korái. 

Borgmann: Német ifjú
sági induló. Dellinger: 
Maritana, keringő. Zim
mer: A  német népnek,
nyitány. Klinder: SS ma
síroz, induló. Kcllmann: 
Horrido, vadászdalegy- 
veleg. Rust: Őrségen a 
palotában, induló. Au
bert: A koronagyémán-
tok, nyitány. Transla
teur: Bécsi vándormada
rak, keringő. Zimmer: 
Hurrá, jön a zene. Klin
der: A nép ébredése.
Grönke: A  XVIII. zász
lóalj.

8.00: Istentisztelet.
8.30: Torna asszonyok

nak.
0.05: Iskolai rádió. No

bel: Az északi Edison,
Hugo Oliuski hangjá
téka.

11.05: Mezőgazdaság. 
11.30: Rendörzenekar

hangversenye. Lineke: 
Az Indra birodalmában, 
nyitány. Jós. Strauss: 
Egyiptomi induló. Kollo: 
Három vén skatulya, 
egyveleg. Gzibulka; Sze
relmi álom, keringő. Sup
pe: Fatinitza. induló. Kál
mán: Hollandi menyecs
ke, egyveleg: Schumann: 
Cigányélet. Ziehrer: Nyá
ri éj a Rajna mentén, 
keringő. Giese; Nefelejts, 
gavotte. J. Wagner: Jó 
szerencse, induló.

1.05: Gramofon. Szüreti 
dalok.

3.30: Gyermekjátékóra. 
4.00: Hamburg.
5.50: A forgalom mos

tohagyermekei. Rádióin- 
tervjú két rendőrtiszt
tel.

6.25: Traugott Fredtke 
orgonahangversenye. 

Haendel: VIII. orgona-
verseny, a-dur. Walter: 
Knrálpartita.

7.00: Keletporosz dalok 
és táncok.

7.10: Tarka est. Rládió-
kabaré.

1010; Hírek. Utána
Berlin.

KOSICE-KASSA
1022 kHz 293.6 ni 2.6 kW

11.30: Gramofon.
12.30: Rádiózenckar. 

Stole: Királynő, nyitány. 
Lukes: Golombina, kerin
gő. Bernhard: Ami a
szívet felvidítja, egyv. 
Cisar; Szégyenlősen, ma
zurka. Mach: Dolores,
tangó. Benes: A szeren- 
csetalizmán, fox. Ková
nk: Tegnap még sütött 
a nap, polka. Neitek: A 
kis tiroli, induló.

1.30: Magyarnyelvű h í
rek.

1 35; Orosz hírszol gálát.
4.00: M. Ostrava.
4.56: Gramofon.
5.01): Gyermekeknek.
5.30: Népszerű és lánc

zene. Fu-dk: l o de Ted
dy, induló. Waldteufel? 
Madeleine, keringő. Ho- 
tovy: Polka. Bayer:
Valse tiiste. Tichy:
Sklavin, tangó. Peeke: 
Nur zu leben v: issen, 
keringő. Bailing: Lilipu
taner. fox. Leopold:
Gamh rinn s. bordai egyv. 
Ecker: Hül sebes Aenn- 
clion, polka. Rolior:
Vlas-ía Bnrian, induló.

623: Heti rádióposta.
6.85: Hírek.
7.C0; Praha.
10 15: Brno.

KÖNIGSWUSTER- 
ïâ? HAUSEN Vo\Z

6.15: Torna.
6.35: Heilsberg.
8.35: Torna asszonyok

nak.
10.10: Iskolai rádió.
10.10: Novella.
10.55: Gyermekeknek.
11.30: Közgazdasági

hetis,.emle.
1295: Iskolai rádió.
2.09: Gramofón. Táne’ e- 

mezek.
3.00: Gyermekjátékéra.



3.15: P. Ernst: Der
Stauffcnbcrger.

4.00: Hamburg.
5.20: Régi és új ope- 

Tettrészletek. Hangver
seny. Künnecke és Fan- 
ta-müvek.

6.95: Rádióriport a né
met folyami hajózásról. 

7.00: Heilsbcrg.
8.00: Nagy tarka est. 

Rádiókabaré. Közremű
ködnek: Lneie Englisch, 
Anna Müller-Lincke, 
Else Gardée, Engen.
Rex, Paul Heidemann.
Will Meisel és Hermann 
Ladewig.

10.00: Búcsú a víztől, 
rádióriport.

11.90: Langenberg.

LANGENBERG
635 kHz 472.4 m 60 kw

6 00: Gramofón.
6.30: Torna.
7.15: Stuttgart.
8 40: Asszonyoknak.
10.10: Gyermekeknek.
10.30: Munkáselőadás.
1100: Iskolai rádió.
11.25: Gramofón.
12.00: Stuttgart.
I. 35: Hangverseny. —

Thomas: Raymond, nyi
tány. Debussy: Kis ke
ringő. Albeuiz: Szere
nád. Ádám: Ha én ki
rály volnék, fant. Grieg: 
Trcldhaugeni násznap.
J. Strauss: Cigánybáró,
egyv.

2.30: Stuttgart.
3.45: Ifjúsági előadás.
408: Stuttgart.
6.00: Frankfurt.
6.35: Vidám negyedóra.
7.00: Tleilsberg.
8.10: Frankfurt.
10.10: Gramofónriport a 

solingeni öregek ünnepé
lyéről.

II. 00: Rádiókabaré.
109: Gramofón. Német 

operarész'etek.
770 I  3S9-6 m
kHz 121 kw

6.15: Torna.
6.35: Hcllsberg. 
8.00: Torna.
0.40: Tőzsdehírek.

11.00: Gramofón.
12.00: Iramofón.
I. 39: Langenberg.
2.45: Gyermekeknek.
3.39: Könyvszemle.
4.00: Berlin.
5.09: G. Beckert: Hal 

fiatalember utazása Hol
landián át.

5.20: A  jelenkor lexi
kona.

5.30: Német lecke néme
teknek.

5.59: Költemények.
6.03: Rádiózenekar. Raj

nai tánezone. Haydn: Né
met táncok.

7.00: Heilsberg.
8 00; Egy csokor 
nem hervadó ope- 
rettmeiódia. A drez

dai filharmonikusok hang
versenye. Szólisták: Mar
tin Kroner (tenor, Su
sanne Pree (szoprán), Leo- 
nore Eichhorn (alt) és 
Hans Löbel (bariton). — 
J. Strauss: Római karne
vál, nyitány. Genée: A 
tengerészkadét, dal és 
kvartett. Suppé: Fati-
nitza, induló. Lehár: Az 
isteni férj, dal. Schicke- 
tanz; Két dal. Miliőékor: 
A vicetengernagy, ter- 
cett. Jós. Strauss: Pizzi
cato-polka. Dellinger: A 
sanzonett, dal. Miller: 
Bolond-duett. Millöcker: 
A viceadmirális, két dal. 
J. Strauss; Ahol a citrom 
virul, keringő. Erdőmes
ter, nyitány. Müller: Bal
lada. Dellinger: Saint Cyr, 
dal. Reinhardt: Az édes 
leány, dal. Dellinger; A 
sanzonéit, kupié. Jós. 
Strauss: Tavaszi levegő, 
polka. Scliiekelanz: Mi
kor a zenét hallom. Mil
löcker: Vasárnapi gyer
mek, dal. Suppé: Boccac
cio. dal. Lehár; A cáre- 
vics, Volga-dal. Müller: 
Gyorsan elmúlik a katona
szerelem. Schicketanz: 
Nálunk holnap lövésziin- 
r.ep lesz, duett. Jós. 
Strauss: Tavasai levegő, 
kvartett. Fucik: Flórenci 
induló.

II. 00: Táncáén*. I

Szombati-jk., • :y ; .- r-

LJUBLJANA
522 kHz 574.7 m 2.5 kw

12.15: Gramofón,
1.00: Gramofón.
6.1H): Gramofón,
6.30; Előadás.
7.'i0: Külpolitikai

szemle.
8.00: Vidám dalok. 
8.45: Akkordeonzeneu 
9.45: Rádiózenekar.

LONDON REG.
843 kHz 355.0 m 50 kw

4.45: Daventry.
5.30: Daventry.
6.15: Gyermekeknek.
7.30: Reginaid King és 

zenekarának hangver
senye.

8.55: Tannhäuser, Wag
ner operája, I. felvonás.
Szereplők; Vénusz: Thea 
Philips. Tannhäuser: A r
thur Coz. örgróf: Harry 
Blindie. Wolfram: Booth 
Hitehen.

•gf f  9.35: Maria Mow- 
{ f f «77 -hovitiii zongora- 

hangversenye. — 
Skriabin: Prelüd, op. 11, 
No. 5.; Prelüd. op. 16, 
No. 2.; Prelüd, op. 16, 
No. 3. Liadov: Tabatière 
à musique, op. 32. Skria
bin: Etűd, op 8, No. 7.; 
Eíiid, op 8, No. 12.

10.10: Szimfonikus
hangverseny. Frank 
Titterton (tenor) 

közreműködésével. Ber
lioz: Beatrix és Benedek, 
nyitány. Harrison: Négy 
gavallérdal. Dvorák: IV. 
szimfónia, g-dur.

11.30: Tánezene. — 
Ambrose és zene
kara.

MIDLAND REG.
752 kHz 398.9 m 25 kw

V15: Tánczene. Billy 
Merxin és zenekara.

»



5.45: Örgonazene.
6.15: Gyermekeknek. 
7.30: Rádiózenekar. Os

wald Risers (bariton) 
közreműködésé vei.

rS.30: Szimfonikus
hangverseny. Wag. 
ncr-est. Parry Jo

nes (tenor) (közreműkö
désével. Egy Faust-nyi- 
tény. Siegfried-idill. 
Mesterdalnokok, verseny
dal. A walkür, Wotan 
búcsúja. Parsifal, nyi
tány. Kajna kincse, Is
tenek bevonulása. Lo
hengrin, Grál elbeszé
lés.

10.25: Kétzomgorás jazz- 
Zeno. ALma Vaué (ének) 
közreműködésével.

11.00: Sporthírek.
11.30: London Regional.

kHz MILANO Vö k”
4.45: Gyermekdalok.
5.10: Asszonyoknak.
5 20: Gramofon.
7.40: Gramofon.
9.00: Aida, Verdi négy- 

felvonásos operája. Átvi
tel a turini Viktor Emá- 
nuel-színházból. A szüne
tekben könyvszemle és hí
rek.

MÓR. OSTRAVA
1137 kHz 263.8 m 11.2 kw

6 15: Praha.
9 50: Praha.
10.10: Brno.
11.00: Gramofón.
11.55: Praha.
12.35: Bratislava.
1J15: Praha.
3.30: Gramofón.
3.40: Praha.
4.00: Katonazene. cá 

pák: Morvaországi va
gyok, induló. Sebestik: 
Az első bálon, keringő. 
Aubert; A porticii néma, 
nyitány. Provaznik: A
bonbonkirály, egyveleg. 
Oberthor: Gavotte. Polá- 
8ek: Román dalok és tán
cok, egyveleg. Lukes: Hó
dolati induló.

4.50: Praha, 
w 5.25: tounafón.

5.35: Praha.
5.50: Dr. Martinék: 

Emlékezés J. K. Slejhar- 
ra.

6.05: Heti szemle.
6.15: Praha.
6.25: Kádiózenekar. 

Leuschner: Vidám nyi
tány. Vackár: Ht'.mo-
reszk. Cerny: h. .kor még 
hozzátok jártam, kerin
gő. Armaudola: Keleti
intermezzo. Sykora: Járt 
út keringő. Sebek: Ze
nélő óra és porcellán 
figura. Benes: Ügy sze 
retem magát. Zuzka; Pe 
pita, polka. Fucik: Da-
nubia, indnló.

7.00: Praha.
10.15: Brno.

8.29: Gramofón.
8.45: Primarosa, G.

Pietrl háromfelvonásos 
operettje. A szünetekben
könyvszemle.

PARIS P. P.
914 kHz 328.2 m 60 kW

2.15: Rádiókvintett.
S.OO: Gramofón.
8.3J: Gramofón.
9.25: Kamarazene. Gail- 

lurd-müvek.
10.10: Hangverseny.
12.G0: Hírek.

614
kHz PRAHA * 7 488.6 m 

120 kw

MÜNCHEN
563 kHz 532.9 m 60 kw

6310: Torna.
7-00: Gramofón.
8.05: Angol lecke hala

dóknak.
11.30: Gramofón.
12.00: Gramofón.
I. 30: Citeruzene.
2.30: Népszerű zene.
3.25: Dr. R. Buerkel:

Séták a régi Münchenben.
4.10: Ami mindennapi

kenyerünk, rádióriport 
Nailaból.

3 00: Rádiózenekar. Mo
zart: A  kairói hídon,
nyitány. Brahms: Ci
gánydalok. Weber: Air.
polonaise és rondo. Ralf: 
Schubert müveiből, fant. 
Heuberger; Baby, kerin
gő. Sehmalstich: Zenei
össze-visszasdg. egyv. 
Kjerulf: Bölesődal. Des- 
hayes: Spanyol őrjárat.

6 00: Ifjúsági előadás.
6.30: Népdalduettek

lantkísé rette!.
7.00; lleilsbcrg.
8 00: Vidám est. Kaba

ré.
II. 00: Tánezene.

PALERMO
558 kHz 537.6 in 15 kw

5.30: Gramofón.
6.00t Gjaiyriftlfzi Jàlzilz

C-00: Ébresztő, torna
és hangverseny.

9.55: Hírek.
10 .10: Brno.
11.00: Gramofón.
12.10: Gramofón.
12.“>5: Hírek.
12.35: Bratislava.
1.45: Gramofón.
1.55: Tőzsdehírek.
3.30: Gramofón.
4.00: 31. Ostrava.
4.59: Ifjúsági előadás.
5.15: Ipari előadás.
5.25: Gramofón.
5.35: Cseh lecke néme

teknek.
5.50: Gramofón.
6.05: Mezőgazdaság.
8.15: Mnnkáselőadás.
6.25: Német félóra. G. 

nols: Savitri, hangjá-
ték.

7.10: Előadás.
7 25: Tarka est. 1. Ju

rist: A zöld vér, vidám 
rádióegyveleg. 2. A be
csületes megtaláló Hans 
Rosier rádiószkeecse. 3. 
Bnniotrió hangversenye.

8.43: Irodalmi negyed
óra.

8.53; Fúvószene. 
Kotechka: Mindig előre, 
induló. Kriz: A fjordok 
emléke, keringő. Mnrá- 
vek: Csendes erdőben,
polka. Itebor: Polka.
Hermann: Egykor és
ma, indulóegyv. Stoic: 
Régi cseh polka. Czerny: 
Bátran előre, induló.

9-3tU JJádiózeaekar.



Weis: Die Doppelgänger, 
nyitány. Provaznik; Po
lichinelle. J. Strauss: 
Déli rózsák, keringő. 
Kubinyi: Nagyvárosi in 
dúló.

10.15: Brno.

SS RÓMA « Ä
1-00: Rádiózenekar. —
5.10: Rádiózenekar. — 

Stransky: Szerelmes csók, 
Marsaglia: Arab tánc.
Prato; Mikor engem csó
kolsz. Persico: La Bisbe- 
tica domata, fantázia. Mo- 
rasca: Villa Igiea, kerin
gő. Cordova: őszi dal. 
Felder; Spanyol rózsák. 
Dax: Ezer és egy nap.

7.00: Hírek.
8.15; Vera Poggioli 

(szoprán) hangversenye.
8.45: Gramofon.
9.00: Milánó.

SOTTENS
743 kHz 403.8m 25 kw

4.45: Népszerű zene.
6.00: Gyermekeknek.
6.20: Ifjúsági előadás.
6.40: Filmszemle.
7.65: R. Dovarr; A  ze

nei szezon.
7.30: Rádiókrónika.
8.00: Charles Denizot

dalestje. Tosti: Szere
nád. Unatkozom. Buffra- 
to: Szonnet. Aneeaux: A 
szeszélyes Pierrot. Mar
ti: Modern madrigál. — 
Habn: Ha verseimnek
szárnyai volnának. Vi
dal: Űj tavasz.
. tf/r. “160: Szimf. hang- 

(  *ff/J  verseny. Mozart 
est. Emil Huber 

(zongora) közreműködé
sével. Párizsi szimfónia. 
G'-dur zongoraverseny. 
Kontra-táncok. D-dur 
rondó.

10.10: A Népszövetség 
hírei.

STOCKHOLM
689 kHz 435.4 m 55 kw

4.00: Népszerű zene. 
5.05: Gyermekeknek. 1

6.00: Cframoíón. .M '
7.00: Csevegés.
7.30: Hangjáték.
8.00: Régi tánczene.
8.30: A  tengerész és a 

tudós beszélgetése a ten
ger állatairól. (Sigurd 
Sternwall és Dr. Orvar 
Nybelin.)

9.00: Népszerű zene.
10.00: Modern tánczene.

STRASBOURG
869 kHz 345.2 m 11.5 kw

4.00: Zenei előadás. 
5.00: Gramofón. Caruso-

lemezek.
6.00: Szimfonikus hang

verseny, párizsi átvitel. 
8.00: Francia lecke.
8.15: Kertészet.
9.00: Hírek.

r 9.30: A rádiózene
kar szimfonikus 
hangversenye. 
Gluck: Airs de balett. 
Haendel: Rodlalinda,

ária. Gluck: Orpheus,
menüett. Méhnl: József, 
ária. Wormser; Cigány
szvit. Nápolyi dalok. 
Chaminade: Zongoraver
seny. Verdi: Otelló, fan
tázia.

11.30: Tánezene.

STUTTGART
832 kHz 360.6 m 60 kw

6.05: Langenberg.
7.15: Népszerű zene. Ko

rái. Sód ermann: Svéd la
kodalmi induló. Beimet: 
Najádok, nyitány. Palm- 
gren: Északi líra, szvit. 
J. Strauss: Keli lemre mil
liók, keringő, Mathusalem 
herceg, nyitány. Köhler: 
Romantikus szvit. Poldi- 
ni: Kis induló.

8.20: Langenberg.
10.00: Gramofón. Rim- 

szki-Korzakov; Sehereza- 
de. szimfonikus költe
mény.

10.15: Régi kamarazene.
11.25: Gramofón.
12.00: Hangverseny. — 

Részletek régi és új ope
rettekből.

L35: Langenberg.

2.30 : Ifjúsági óra, A 
Ponni-cxpressz, L. Heiss 
hangjátéka.

315: Morse-lecko.
3.30: Harmonika-zene.
3.30: Harmónika-zene.

Helbling: A régi berni 
induló. Thöni: Strauss
keringőegyveleg. Schu
bert; I. katonainduló. 
Helbling: Vidáman és ke-i 
délyesen. J. Wagner: Tii 
roli favágófiúk, induló.

4 00: Rádiózenekar. Sup
pe: A szép Galathea, nyi
tány. Sullivan: A miká' 
dó, egyveleg. Zeller: Mar
ti ni-keringö. Schrammel: 
Művészet és teméazet, 
induló. Kranzov: Tavaszi 
dalok az erdőben. Havasi 
dalok. Tölzi lövészinduló. 
Lincke: Slágeregyveleg.
Löhr: Melódia. Lehár: Bá
li szirének, keringő. Král: 
A brucki tábor, induló. 
Reiter: Felsőbajor laend- 
ler. Bajor dalegyveieg. 
Mühlberger: Császárva-
dász-induló.

6.00: Frankfurt.
6.35: Dr. Braunwarth

Alfred Nobel 100. szüle
tésnapjára.

7.00: Heilsberg.
8.10: Frankfurt.
10 45: Népszerű zene.
11 00: Langenberg.
1.00: Langenberg.

TOULOUSE
779 kHz 385.1 m 60 kW

8.00; Hegedűzene.
8.30: Operaáriák.
8.45: Bécsi zene.
9.00: Filmslágerek.
9.15: Katonazene.
9 30: Operettdalok.
10.00: Részletek Puccini 

Tosca c. operájából. Utá
na népszerű zene.

11.30; Dalok.
11.45: Operaáriák.
12.00: Hallgatók ne

gyedórája.
12.15: Tánczene.
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1.00: Operaáriáfc. Bizet:
A  perthi szép leány, ária. 
Massenet; Sappho, ária. 
Utána népszerű és tánc- 
zene.

212 5 V A D C íS  1412 •"kHz V r tK O U  120 kw

7.05: Torna.
7.20: üramofón.
12.05: Gramoíón. Kato- 

Badalok és indulók.
12.35; Gramofon. Tánc

zene.
4.00: Betegek félórája.
4.10: Francia lecke ha

ladóknak.
4.55: Kamarazene Dvo- 

Ták: F-dur vonósnégyes. 
Smetana: E-inoll vonós
négyes.

6.20: Népszerű zene.
7.25: Irodalmi negyed

óra.
7.40: Hírek.
8.00: Kádiózenekar. St. 

Nu w rőt és B. Nierzejev- 
ski (ének) közreműködé
sével. Kálmán: Tatárjá
rás, egyv. Halok. Kies- 
wetter: Menüett. Lum.- 
hve: Indián harci tánc.
Mangiagalli: Az óra.
Jós. Strauss: Pizzicato
polka. Dalok. Komzák: 
Badeni leányok keringő. 
Levandovski: Induló.

9.00: Technikai rádió
posta.

m
9.15: S. Dygas

zongorahon gver-
setnye. Chopin

Zongoraművek.
10.15: Sporthírek 
10.25: Tánczene. A  sze

lletben hírek.
570
kHz WIEN 51S.1 m 

15 kw

9.20: Élelmiszerárak. 
11.30: Gramofon.

Parasztzenekari 
! lemezek. Posthörndl- 

potpourri. Semmeringer 
Schnee-Walzer. Der 

Schweizer Kuhreigen.
Der Schwoagerin ihr

Herzload. Hie Kapplei
Alm. Am Sa üstéig, Länd
ler.

r  12.00: Rádiózene
kar. Leutner: Ün

nepi nyitány. 
Waldteufel: Szirénya-
rázs, keringő. Puccini: 
Bohémélet, fant. Halvor- 
sen; A  bojárok bevonu
lása. Amadéi: Falusi
szvit. Geiger: Románia, 
egyv.

1.60: Hírek.
1.10: A hangverseny 

folytatása. Urbach: Bl- 
zet-fantázia. Ippolitov: 
Kaukázusi szvit. More* 
na; Dividendák, egyv. 
Gilbert: A szivárványos 
hölgy, tangó. Hruby: 
Bécsi különlegességek, 
egyv. Geiger: Tatzmans- 
dorfl hangok, induló.

3.00: Tőzsdehírek.
3.15: Olasz lecke.
3.45: Mandolin-zene. 

Suppé: Szép Galathea,
nyitány. Field: Keringő. 
Hasenöhrl: Pihenés. Jós. 
Strauss; Szerelem és vi
dámság az életem.

4.20: Dr. F. Sehern in* 
szky: A nápolyi Piedig- 
rotta-ünnenély, előadás 
gramofóni illusztrációk
kal.

C h  Schii 
CT? rer,

Gramofon. 
Schubert: Wando

fantázia (Réh- 
berg). Tartini: G-dur
gordonkaverseny (R. 
Hindemith). Bach: D-
moll szólószonáta (Adóit 
Busch).

6.00: F. Schafheiklin: A 
Nobel-díj és alapítója.

6.30: Hr. E. Molden: 
Külpolitikai haviszomle. 

7.15: Hírek.
7.30: Rádióriport a2  

ostmarki rohamcsapatok 
hazafias ünnepélyéről. 
Hr. Kurt Schuschnigg 
kultuszminiszter ünnepi 
beszéde.

8.33: Rádiózenekar.
Diákköri emlékek Ma
ria Tauber (szoprán) éa 
Dario Medina (tenor) 
közreműködésével. Mil
löcker—Heiterer: Jung-
Heidelberg: a) Nyitány; 
b) Studenten haben nur 
ein Pläsier; c) Induló;

d) Duett. Johann 
Strauss: Studxmten lust,
keringő. Filia hospitalis. 
Reinhardt: Prinzess Gre- 
tel: a) Lindenwirt, mach 
deine Türe auf; b) Stu 

dententreue, induló. 
Klimseh: Studentenliai
derpotpourri. Raymond: 
Ich hab’ mein Herz in 
Heidelberg verloren: a) 
Frühling in Heidelberg; 
b) Madie, ruck, ruck, 
ruck, duett; c) O alte 
Burschen he rrlichkeit; d)
Ich hab’ mein Herz in 
Heidelberg verloren. 
Eysler: Burschen heraus, 
induló. Wagner: W ir lu
gen hinaus in die sonni
ge Welt. Millöcker: Sze
gény .Tonatháu, dal.

Prechtl—Riedinger: 
Beim Wirt zum «gold’ - 
nen Fassels. Raymond: 
Mein Heidelberg, ich 
kann dich nicht verges
sen. Rieger: Studenlen- 
marsch.

10.00: Tarka est. A szín
házi alkalmazottak ka
baréjának közvetítése a 
Volksgartenből.

11.00: Gramofon.
Tánclemezek.
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12.20': Asszonyoknak.
12.30: Gramofon. Jugo

szláv néptáncok.
1.02: Gramofon. Ope

rettrészletek.
5.00: Rádiótrió.
8.15: Rádiózenekar. Pe- 

tar Dumicic (zongora) 
közrom űködésével.

9.45: Tánczene. A szü
netben (10.00) hírek.

Nyomatott az Athenaeum-nyomda körforgógépein. 
Nyomdaigazgató: Wózner L


